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Gobierno de la Provincia de Mendoza - Republica Argentina

Disposicion

Numero: DI-2021-06239375-GDEMZA-DGCPY GB#MHYF
Mendoza, 2rcoles 29 de Septiembre de 2021

Referencia: Adjudica Licitacion Publica Proceso Compr.ar N° 10606-0011-LPU21 “Monodrogas"

Visto lo actuado en el expediente N° EX-2021-03890265- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, en el que se
tramita la Licitacion Publica Convenio Marco, Proceso N° 10606-0011-LPU21, (COMPR.AR)
correspondiente al Rubro: Monodrogas; y

CONSIDERANDO:

Que por Disposicion N°DI-2021-04187892-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, se autorizd a llamar a
Licitacion Pudblica de Convenio Marco, Proceso N°10606-0011-LPU21, (COMPR.AR), prorrogada su
apertura por disposiciones DI-2021-04666914-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF vy DI-2021-04841510-
GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, con el objeto de adquirir Monodrogas e Insumos destinados a Pacientes
Cronicos.

Que conforme surge de las Actas de Apertura de Ofertas, de orden 34, el dia 12 de agosto del 2021 del afio
en curso, a la hora 12:00, se recibieron las siguientes ofertas confirmadas: ABC S.A.; POLYQUIMICA
S.R.L.; ROCRAL S.A.; DROFA S.A.; DNM FARMA S.A.; INSUMOS MEDICINALES KIMED S.A;;
DROGUERIA VARADERO S.A.; DROGUERIA BD S.R.L.; MACROPHARMA S.A.; COOPERATIVA
FARMACEUTICA DE MENDOZA LTDA.; DISTRIFAR S.A.; MG INSUMOS S.A.; DROGUERIA
DISTRIMENS.A.; DISTRIBUIDORA DIMEK S.A.; MEDICATION DELIVERY S.A.; NORGREEN

S.A.; AMBITO COMERCIAL S.A; DROGUERIA COMARSA S.A.

Que en virtud de las facultades que le otorga el art. 149 del Decreto N° 1000/2015 reglamentario de la Ley
8706 de Administracion Financiera, la Comision de Preadjudicacion integrada por agentes de la Direccion
General de Contrataciones Publicas y Gestion de Bienes y por las funcionarias del Ministerio de Salud,
Desarrollo Social y Deportes, ha emitido su respectivo dictamen, sefialando primeramente que todas las
ofertas confirmadas a través de la plataforma de compras electrénicas COMPRAR MENDOZA, deben
considerarse admisibles desde el punto de vista FORMAL.

Que en orden 2394/2395, los profesionales de la Direccion Provincial de Farmacologia y Normatizacion de
Drogas, Medicamentos e Insumos Sanitarios, dependiente del Ministerio de Salud, Desarrollo Social y
Deportes, realizan la evaluacion técnica de las ofertas, emitiendo el correspondiente informe con sujecion a
los recaudos previstos por el Pliego de Condiciones Especiales. Dicho Informe de Analisis Técnico
concluye ademés que “... se deberd tener en cuenta, al momento de la adjudicacion, las sugerencias
realizadas en este informe con respecto a orden de mérito economico del renglon 116; RECHAZO DEL
RENGLON 23 POR ART. 21; la inclusién de las marcas que se indican en este informe y en la
comparativa de oferta para los renglones 9, 17, 29, 30, 33, 95, 103 y 114 o en su defecto la habilitacion de



estos codigos para que se puedan adquirir por fuera del Acuerdo Marco y las notas presentadas por los
proveedores POLYQUIMICA S.R.L. Y DNM FARMA de desestimacion de ofertas, segun se describe en el
presente informe.”

Que en orden 2417, la Comision de Preadjudicacion elabora la planilla denominada “Anexo — Planillade
Evaluacion - Grilla de Puntaje y Orden de Mérito”, conforme las pautas establecidas por el Art. 9° del
Pliego de Condiciones Particulares apartado “Evaluacion de las Ofertas”; concretando de esta manera el
consejo de adjudicacion mediante el cual se propicia seleccionar las ofertas de los proveedores e insumos
alli detallados, el que forma parte integrante de la presente decision.

Por ello, y en ejercicio de sus facultades,

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES
PUBLICAS Y GESTION DE BIENES
DISPONE:

Articulo 1° - Adjudicar la Licitacion Publica de Convenio Marco, Proceso COMPRAR N° 10606-0011-
LPU21, "Adquisicion de Monodrogas e Insumos destinados a Pacientes Cronicos”, seleccionando a tal
efecto a los Oferentes individualizados en el “Anexo Complementario-Planilla de Evaluacion y Grilla
de Puntaje-Orden de Mérito" que como archivo de trabajo forma parte integrante de la presente decision.

Articulo 2° - Rechazar las ofertas de los proveedores y renglones respectivamente indicados en el
“ANEXO-PIlanilla de Evaluacién y Grilla de Puntaje - Orden de Merito” que como archivo de trabajo
se incorpora y forma parte integrante de la presente de la presente decision.

Articulo 3°- Los oferentes seleccionados deberan constituir las Garantias Unificadas previstas en el Art. 11
del Pliego de Condiciones Particulares, en los términos y formas establecidas en el Art. 148 del Decreto
1.000/15, dentro de las 72 horas de notificado el acto de adjudicacién por un monto de Pesos Cinco
Millones ($5.000.000,00) las que deberdn ser presentadas en soporte papel en la Direccion General de
Contrataciones Publicas y Gestién de Bienes o en formato digital a la siguiente casilla de correo:
despacho.contrataciones@gmail.com .

Articulo 4° - Instriyase al Sr. Coordinador General a efecto de que proceda a perfeccionar en el sistema
COMPRAR MENDOZA el Acuerdo Marco derivado de la presente Disposicion.

Articulo 5° - Notifiquese electronicamente a los oferentes, publiquese en el Portal Web de la Direccion
General de Contrataciones Publicas, registrese y archivese.
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ANEXO - PLANILLA DE EVALUACION Y GRILLA DE PUNTAJE - ORDEN DE MERITO

PROCESO 10606-0011-LPU21 Admisibilidad Formal | Admisibilidad Técnica GRILLA DE PUNTAJE Resultado
Renglén | Alternativa Precio Proveedor Marca Cantidad Total por Especificacion |Estado enel| Anexol- |Cumple/no | Certificado | Anteced. | Anteced. oDs Cond. Cond. Puntaje | Adjudicar/ | ORDEN DE | Observaciones Min Salud-Dir. Farmacologia
unitario ofertada renglén técnica RUP PCP cumple ANMAT |Comerciales| Contract. 10pts Técnicas | Econémicas total Rechaza |ADJUDICACIO
(debera TECNICO 10pts 20 pts 10pts 50pts N
1 Base 1,14 Polyquimica srl. SAVANT 1248000 1422720 CERT 51201 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 4 0 46,93 80,93 0
NUEVAPINA 100 [inscripcién Adjudicar 1
1 Base 1,07 DNM FARMA SA SAVANT 1248000 1335360 ACIDO ACETIL SAL |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
100 MG COMP inscripcion Adjudicar 2
1 Base 1,16 Insumos SAVANT 1248000 1447680 cert-51201 Con Presenta CUMPLE Sl 20 1 0 46,12 67,12 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 3
1 Base 12 MEDICATION SAVANT 1248000 1497600 NUEVAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,58 64,58 0
DELIVERY SA 100MG ( inscripcion Adjudicar 4
1 Base 1,33 DISTRIFAR SA SAVANT 1248000 1659840 CAJA X 98 cert Con Presenta CUMPLE Sl 20 3 0 40,23 63,23 0
PHARM 51201 inscripcion Adjudicar 5
1 2 1,74 MACROPHARMA SAVANT 1248000 2171520 CERT 51201- Con Presenta CUMPLE 0 9 20 3 0 30,75 62,75 Rechazar / 0
S.A OPRESENTACION _|inscripcién Puntaje min
1 Base 1,81 MACROPHARMA  |VENT 3 1248000 2258880 CERT 55437- Con Presenta CUMPLE Sl 9 20 3 0 29,56 61,56 Rechazar / 0
S.A PRESENTACION inscripcion Puntaje min
1 Base 1,63 ABCS.A ISASPIRINA 1248000 2034240 100 MG Con Presenta CUMPLE 50958 20 2 0 32,82 54,82 Rechazar / 0
COMPRIMIDOS X [inscripcién Puntaje min
1 Base 1,76 DROGUERIA VENT 3 1248000 2196480 AC.ACETILSALICILI |Con Presenta CUMPLE Sl 20 2 0 30,40 52,40 Rechazar / 0
COMARSA SA CO 100 MG inscripcion Puntaje min
2 Base 25,88 NORGREEN S.A. NORGREEN (312000 8074560 Diclofenac Sédico |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50 80,00 0
75mg Ampolla x__|inscripcién Adjudicar 1
2 Base 32,43 DNM FARMA SA DENVER 312000 10118160 DICLOFENAC AMP (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,90 69,90 0
75 MG DENVER __|inscripcién Rechazar
2 2 32,43 DNM FARMA SA DRAWER 312000 10118160 DICLOFENAC AMP (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,90 69,90 0
75 MG DRAWER _ |inscripcién Rechazar
2 3 32,43 DNM FARMA SA NORGREEN (312000 10118160 DICLOFENAC AMP (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,90 69,90 0
75 MG NORGREEN|inscripcién Rechazar
2 4 32,43 DNM FARMA SA KLONAL 312000 10118160 DICLOFENAC AMP (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,90 69,90 0
75 MG KLONAL inscripcion Rechazar
2 Base 34,2 DISTRIBUIDORA DENVER 312000 10670400 ANMAT 44674 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 37,84 67,84 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
2 Base 35,3 Insumos denver 312000 11013600 cert-44674 Con Presenta CUMPLE N 20 1 10 36,66 67,66 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
2 Base 41 MACROPHARMA  |DENVER 312000 12792000 CERT 44674~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 3 10 31,56 74,56 Rechazar / 0
S.A PRESENTACION inscripcion Puntaje min
2 2 37,48 Polyquimica srl. DENVER 312000 11693760 CERT 44674 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 4 10 34,53 70,53 Rechazar / 0
DICLOFENAC inscripcion Puntaje min
2 Base 36 ABCS.A DICLOFENA 312000 11232000 DICLOFENAC Con Presenta CUMPLE Sl 20 2 10 35,94 67,94 Rechazar / 0
C DENVER DENVER FARMA [inscripcién Puntaje min
2 Base 35,4 DROGUERIA BD SRL |DENVER 312000 11044800 CERT - 44674 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 36,55 66,55 Rechazar / 0
AMPOLLA X 3 ML -inscripcién Puntaje min
2 Base 35,55 ROCRALS.A. DENVER 312000 11091600 PM 44674 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 36,40 66,40 Rechazar / 0
inscripcion Puntaje min
2 Base 37,8 DROGUERIA DENVER 312000 11793600 DICLOFENAC Con Presenta CUMPLE Sl 20 2 10 34,23 66,23 Rechazar / 0
COMARSA SA SODICO 75 MG. inscripcion Puntaje min
2 Base 39,9 DISTRIFAR SA DENVER 312000 12448800 caja x 100 cert Con Presenta CUMPLE Sl 20 3 10 32,43 65,43 Rechazar / 0
44674 inscripcion Puntaje min
2 Base 45,73 Polyquimica srl. DUNCAN 312000 14267760 38416 Con Presenta CUMPLE Sl 3 20 4 10 28,30 65,30 Rechazar / 0
CURINFLAM 75 inscripcion Puntaje min
2 Base 36,96 MEDICATION DENVER 312000 11531520 DICLOFENAC75 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 35,01 65,01 Rechazar / 0
DELIVERY SA MG AMPOLLA inscripcion Puntaje min
2 Base 37,2 DROFA SA DENVER 312000 11606400 DICLOFENAC75 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 34,78 64,78 Rechazar / 0
mg. amp. x 1 (env. |inscripcién Puntaje min
2 2 46,55 DISTRIFAR SA VEINFAR 312000 14523600 caja x 100 cert Con Presenta CUMPLE Sl 20 3 10 27,80 60,80 Rechazar / 0
45095 inscripcion Puntaje min
3 Base 2,39 Polyquimica srl. SAVANT 1716000 4101240 CERT N54155 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 4 0 45,61 71,61 0
FLEXIPLEN 75 MG [inscripcién Adjudicar 1
3 2 2,39 Polyquimica srl. ROSPAW 1716000 4101240 CERT N| 51991 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 4 0 45,61 71,61 0
DICLOFENAC SANT inscripcién Adjudicar 1
3 Base 2,23 ABCS.A DICLOFENA [1716000 3826680 DICLOFENAC SANT|Con Presenta CUMPLE Sl 20 2 0 48,88 70,88 0
CSANT GALL 75 MG inscripcion Adjudicar 2
3 Base 2,18 DNM FARMA SA SAVANT 1716000 3740880 DICLOFENAC Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 75 MG inscripcién Adjudicar 3 GDEM ZA DGCPYG
NO-2021-UbZ2466b- -
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2 2,18 DNM FARMA SA TRB 1716000 3740880 DICLOFENAC Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 75 MG TRB |inscripcién Adjudicar 3
3 2,18 DNM FARMA SA LEPETIT 1716000 3740880 DICLOFENAC Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 75 MG inscripcion Adjudicar 3
Base 2,31 Insumos SAVANT 1716000 3963960 cert-54155 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,19 68,19 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 4
2 2,53 DISTRIFAR SA AUSTRAL 1716000 4341480 CAJA X 480 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,08 66,08 0
51434 inscripcion Adjudicar 5
Base 2,58 MEDICATION SAVANT 1716000 4427280 DICLOFENAC75 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,25 62,25 0
DELIVERY SA MG inscripcion Adjudicar 6
2 34 MACROPHARMA  |SAVANT 1716000 5834400 CERT 54155- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 32,06 65,06 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
Base 2,79 DISTRIFAR SA SAVANT 1716000 4787640 caja x 90 cert Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,07 62,07 0
PHARM 54155 inscripcion Rechazar
Base 4,27 MACROPHARMA KLONAL 1716000 7327320 CERT 46753- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 25,53 58,53 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
Base 2,98 ROCRALS.A. ROSPAW- (1716000 5113680 PM 51991 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,58 56,58 0
SANT GALL inscripcion Rechazar
Base 3,19 DROGUERIA VENT 3 1716000 5474040 DICLOFENAC Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,17 56,17 0
COMARSA SA SODICO 75 MG inscripcion Rechazar
3 3,82 Polyquimica srl. KLONAL 1716000 6555120 CERT N 46753 Con Presenta CUMPLE N 20 0 28,53 52,53 0
KLONAFENAC 75 |inscripcion Rechazar
Base 3,68 DISTRIBUIDORA KLONAL 1716000 6314880 ANMAT 46753 Con Presenta CUMPLE N 20 0 29,62 49,62 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
4 5,37 Polyquimica srl. DUNCAN 1716000 9214920 CERT 38416 Con Presenta CUMPLE N 20 0 20,30 44,30 0
CURINFLAM GESIC|inscripcion Rechazar
5 8,98 Polyquimica srl. BAGO 1716000 15409680 CERT 36917 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,14 36,14 0
DIOXAFLEX 75 MG |inscripcion Rechazar
6 12,3 Polyquimica srl. MICROSULE |1716000 21106800 CERT 46163 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,86 32,86 0
S ARG DIASTONE 75 MG [inscripcion Rechazar
Base 3,33 Polyquimica srl. SAVANT 1716000 5714280 CERT N| 48123 Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 47,15 71,15 0
FIEBROLEX 500 inscripcion Adjudicar 1
Base 3,14 DNM FARMA SA VENT 3 1716000 5388240 PARACETAMOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
COMP 500 MG inscripcion Adjudicar 2
2 3,14 DNM FARMA SA SAVANT 1716000 5388240 PARACETAMOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
COMP 500 MG inscripcion Adjudicar 2
3 3,14 DNM FARMA SA PUNTANOS [1716000 5388240 PARACETAMOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
COMP 500 MG inscripcion Adjudicar 2
4 3,14 DNM FARMA SA KLONAL 1716000 5388240 PARACETAMOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
COMP 500 MG inscripcion Adjudicar 2
Base 3,25 Insumos SAVANT 1716000 5577000 cert-48123 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,31 69,31 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 3
Base 3,72 MEDICATION SAVANT 1716000 6383520 PARACETAMOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,20 62,20 0
DELIVERY SA 500 MG inscripcion Adjudicar 4
Base 4,49 MACROPHARMA  |VENT 3 1716000 7704840 CERT 41806- CAJA [Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 34,97 67,97 0
S.A X 1000 COMP inscripcion Rechazar
2 4,8 Polyquimica srl. KLONAL 1716000 8236800 CERT N43228 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 32,71 66,71 0
NODIPIR 500 MG |inscripcion Rechazar
Base 4,58 DISTRIBUIDORA KLONAL 1716000 7859280 ANMAT 43228 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 34,28 64,28 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
Base 4,02 DISTRIFAR SA SAVANT 1716000 6898320 CAJAX 90 CERT  [Con Presenta CUMPLE N 20 0 39,05 62,05 0
PHARM 48123 inscripcion Rechazar
3 5,88 Polyquimica srl. ELEA 1716000 10090080 CERT 3764 GENIOL|Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 26,70 60,70 0
500 MG COMP. inscripcion Rechazar
Base 4,15 DROGUERIA LAFEDAR 1716000 7121400 PARACETAMOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,83 59,83 0
COMARSA SA 500 MG COMP. inscripcion Rechazar
4 6,26 Polyquimica srl. TEVA 1716000 10742160 CERT 58873 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 25,08 59,08 0
PARACETAMOL inscripcion Rechazar
2 4,47 DISTRIFAR SA LAFEDAR 1716000 7670520 CAJAX 20 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,12 58,12 0
40250 inscripcion Rechazar
5 7,72 Polyquimica srl. RAFFO 1716000 13247520 CERT 20201 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 20,34 54,34 0
PARACETAMOL inscripcion Rechazar
Base 4,95 ROCRALS.A. KLONAL 1716000 8494200 PM 43228 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 31,72 51,72 0
inscripcion Rechazar
2 5,49 MACROPHARMA  |SAVANT 1716000 9420840 CERT 48123- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 28,60 51,60 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
Base 5,65 ABCS.A GENIOL 500 |1716000 9695400 PARACETAMOL Con Presenta CUMPLE N 20 0 27,79 49,79 0
MG 500 MG inscripcion Rechazar
3 6,7 MACROPHARMA  [IVAX 1716000  |11497200 CERT 58873- Con Presenta |CUMPLE sl 0 20 0 23,43 +fNOFZ2021- (I)b 22400b-GDEM ZA-DGCPY G
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
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3 6,76 DISTRIFAR SA TEVA 1716000 11600160 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,22 46,22 0
ARGENTINA 58873 inscripcion Rechazar
Base 26,89 NORGREEN S.A. NORGREEN |296400 7970196 Dipirona 1000mg [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50 80,00 0
Ampolla x 2ml inscripcion Adjudicar 1
Base 45,58 Polyquimica srl. DUNCAN 296400 13509912 CERT 37887 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 29,50 73,50 0
PROFIUM 1 G inscripcion Rechazar
Base 40,28 DROGUERIA LAVIMAR  |296400 11938992 DIPIRONA 1 GR Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 33,38 65,38 0
COMARSA SA AMP LAVIMAR inscripcion Rechazar
Base 85,68 DNM FARMA SA DRAWER 296400 25395552 DIPIRONA AMP 1 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 15,69 45,69 0
GR DRAWER inscripcion Rechazar
2 85,68 DNM FARMA SA LAVIMAR 1296400 25395552 DIPIRONA AMP 1 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 15,69 45,69 0
GR LAVIMAR inscripcion Rechazar
3 85,68 DNM FARMA SA DUNCAN 296400 25395552 DIPIRONA AMP Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 15,69 45,69 0
1GR DUNCAN inscripcion Rechazar
Base 37,71 MACROPHARMA  |SIDUS 156000 5882760 CERT 38923- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50 93,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
Base 41,62 Polyquimica srl. SIDUS 156000 6492720 CERT 38923 Con Presenta CUMPLE Sl 3 20 10 45,30 82,30 PRESENTA NOTA DE ACLARACION SOBRE LA
ANESCART FORTE |[inscripcién Adjudicar 2 ENTREGA, QUE SERA SEGUN PLIEGO
Base 44,83 DROGUERIA SIDUS 156000 6993480 CARTICAINA 4% + Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,06 74,06 0
COMARSA SA ADRENALINA inscripcion Adjudicar 3
Base 43,84 DNM FARMA SA SIDUS 156000 6839040 CARTICAINA Con Presenta CUMPLE N 20 10 43,01 73,01 0
CLORHIDRATO AL [inscripcién Adjudicar 4
2 47,29 Polyquimica srl. SIDUS 156000 7377240 CERT 38923 Con Presenta CUMPLE Sl 3 20 10 39,87 76,87 PRESENTA NOTA DE ACLARACION SOBRE LA
ANESCART FORTE |[inscripcién Rechazar ENTREGA, QUE SERA SEGUN PLIEGO
Base 27,5 NORGREEN S.A. NORGREEN |109200 3003000 Lidocaina Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50 80,00 0
s/Epinefrina 2% |inscripcién Adjudicar 1
Base 33,58 Polyquimica srl. DENVER 109200 3666936 CERT 42656 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,95 74,95 0
FARMA LIDOCAINA inscripcion Adjudicar 2
Base 33,6 ABCS.A LIDOCAINA |109200 3669120 LIDOCAINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,92 72,92 0
DENVER DENVER FARMA 2 [inscripcion Adjudicar 3
Base 32,06 DISTRIBUIDORA DENVER 109200 3500952 ANMAT 42656 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,89 72,89 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 4
Base 32,95 Insumos denver 109200 3598140 cert-42656 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,73 72,73 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 5
Base 33,8 DROGUERIA GOBBI 109200 3690960 LIDOCAINA 2% X 5 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,68 72,68 0
COMARSA SA ML S/E AMP. inscripcion Adjudicar 6
Base 32,54 DNM FARMA SA LAVIMAR 1109200 3553368 LIDOCAINA AMP  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,26 72,26 0
2% S/E X5 ML inscripcion Adjudicar 7
2 32,54 DNM FARMA SA PHARMAVI 109200 3553368 LIDOCAINA AMP  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,26 72,26 0
AL 2% S/E X5 ML inscripcion Adjudicar 7
3 32,54 DNM FARMA SA GOBBI 109200 3553368 LIDOCAINA AMP  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,26 72,26 0
2% S/E X5 ML inscripcion Adjudicar 7
4 32,54 DNM FARMA SA DENVER 109200 3553368 LIDOCAINA AMP  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,26 72,26 0
2% S/E X5 ML inscripcion Adjudicar 7
Base 32,98 DROGUERIA BD SRL |DENVER 109200 3601416 CERT - 42656 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,69 71,69 0
AMP X 5 ML CAJA [inscripcién Adjudicar 8
Base 33,17 ROCRALS.A. DENVER 109200 3622164 PM 42656 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,45 71,45 0
inscripcion Adjudicar 9
Base 39,98 MACROPHARMA DENVER 109200 4365816 CERT 42656~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 34,39 77,39 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
Base 35,48 drogueria varadero (IBC 109200 3874416 LIDOCAINA 2% Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,75 70,75 0
S/CONS. 5 ML inscripcion Rechazar
Base 37,24 DISTRIFAR SA DENVER 109200 4066608 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 36,92 69,92 0
42656 inscripcion Rechazar
Base 34,49 MEDICATION DENVER 109200 3766308 LIDOCAINA 2% S/E|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,87 69,87 0
DELIVERY SA 5 ML FCO.AMP. [inscripcion Rechazar
Base 34,72 DROFA SA DENVER 109200 3791424 LIDOCAINA 2 % Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,60 69,60 0
s/ep. x5 ml. (env. |inscripcién Rechazar
Base 35,34 Cooperativa LIDOCAINA |109200 3859128 LIDOCAINA 2% 5 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,91 68,91 0
Farmacéutica de 2% 5 ML ML AMPOLLA inscripcion Rechazar
Base 49,98 MACROPHARMA  |DENVER 117000 5847660 CERT 46217- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 40,09 83,09 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
Base 47,56 Polyquimica srl. DENVER 117000 5564520 CERT N 46217 Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 10 42,13 81,13 0
DIFENHIDRAMINA |inscripcion Adjudicar 2
Base 40,07 DISTRIBUIDORA DENVER 117000 4688190 ANMAT 46217 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50 80,00 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 3
Base 42 ABCS.A DIFENHIDR |117000 4914000 DIFENHIDRAMINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 47,70 79,70 0
AMINA 10MG/ML AMP. X |inscripcion Adjudicar 4
Base 41,19 Insumos denver 117000 4819230 cert-46217 Con Presenta |CUMPLE Sl 20 10 48,64 NOFZ2021- CI)bZZ4bbb-(: DEMZA-DGCPYG
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 5
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8 Base 41,27 DROGUERIA BD SRL |DENVER 117000 4828590 CERT - 46217 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,55 78,55 0
AMP X1 ML - inscripcion Adjudicar 6
8 Base 41,46 ROCRALS.A. DENVER 117000 4850820 PM 46217 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,32 78,32 0
inscripcion Adjudicar 7
8 Base 43,12 MEDICATION DENVER 117000 5045040 DIFENHIDRAMINA (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 46,46 76,46 0
DELIVERY SA X 10 MG/ML inscripcion Adjudicar 8
8 Base 43,4 DROFA SA DENVER 117000 5077800 DIFENHIDRAMINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 46,16 76,16 0
10 mg./ml. amp. x [inscripcién Adjudicar 9
8 Base 46,55 DISTRIFAR SA DENVER 117000 5446350 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,04 76,04 0
46217 inscripcion Adjudicar 10
8 Base 52,06 DNM FARMA SA DENVER 117000 6091020 DIFENHIDRAMINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,48 68,48 0
AMP 10 MG X1 [inscripcién Rechazar
8 Base 56 DROGUERIA DENVER 117000 6552000 DIFENHIDRAMINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 35,78 67,78 0
COMARSA SA 10 MG. AMP. X 1 |inscripcion Rechazar
8 2 59,85 DISTRIFAR SA VEINFAR 117000 7002450 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 33,48 66,48 0
41052 inscripcion Rechazar
9 Base 7,04 MACROPHARMA IVAX 1123200 7907328 CERT 44707- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50 93,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
9 Base 8,03 Polyquimica srl. TEVA 1123200 9019296 CERT 44707 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 10 43,84 79,84 0
CONFORMAL 200 |inscripcion Adjudicar 2
9 Base 7,91 DROGUERIA TEVA 1123200 8884512 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,50 76,50 0
COMARSA SA 200 MG COMP. inscripcion Adjudicar 3
9 Base 7,11 ABCS.A CONFORMA|1123200 7985952 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,51 71,51 0
L 200 MG inscripcion Adjudicar 4
9 Base 71 MG INSUMOS SA  |MEDIPHAR (1123200 7974720 CERT: 47756 - Con Presenta CUMPLE N 20 0 49,58 70,58 0
MA MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 5
9 Base 8,34 DISTRIFAR SA TEVA 1123200 9367488 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,21 65,21 0
ARGENTINA 44707 inscripcion Adjudicar 6
9 Base 8,47 DNM FARMA SA IVAX 1123200 9513504 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,56 61,56 0
COMP 200 MG inscripcion Adjudicar 7
9 2 8,47 DNM FARMA SA DENVER 1123200 9513504 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,56 61,56 0
COMP 200 MG inscripcion Adjudicar 7
9 2 9,71 Polyquimica srl. DENVER 1123200 10906272 CERT 42900 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 10 36,25 72,25 0
FARMA CARBAMAZEPINA [inscripcion Rechazar
9 Base 9,23 DISTRIBUIDORA DENVER 1123200 10367136 ANMAT 42900 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,14 58,14 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
9 Base 9,53 Insumos denver 1123200 10704096 cert-42900 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,94 57,94 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
9 Base 9,55 DROGUERIA BD SRL |DENVER 1123200 10726560 CERT - 42900 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,86 56,86 0
CAJA inscripcion Rechazar
9 Base 9,57 ROCRALS.A. DENVER 1123200 10749024 PM 42900 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,78 56,78 0
inscripcion Rechazar
9 2 10,77 DISTRIFAR SA DENVER 1123200 12096864 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,68 55,68 0
42900 inscripcion Rechazar
9 Base 9,97 MEDICATION DENVER 1123200 11198304 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,31 55,31 0
DELIVERY SA 200MG inscripcion Rechazar
9 Base 10,04 DROFA SA DENVER 1123200 11276928 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,06 55,06 0
200 mg. comp. x 1 |inscripcién Rechazar
9 3 12,81 Polyquimica srl. BAGO 1123200 14388192 CERT 39586 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 27,48 53,48 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
ACTINERVAL 200 _[inscripcién Rechazar
10 Base 48,11 MACROPHARMA NOVARTIS 124800 6004128 CERT 23735- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50 83,00 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
10 Base 48,92 ABCS.A TEGRETOL (124800 6105216 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,17 71,17 0
400 LC 400 MG inscripcion Adjudicar 2
10 Base 64,44 Polyquimica srl. NOVARTIS 124800 8042112 CERT 23735 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,33 61,33 0
TEGRETOL 400 MGlinscripcién Rechazar
10 Base 65,09 DISTRIFAR SA NOVARTIS 124800 8123232 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,96 59,96 0
23735 inscripcion Rechazar
10 Base 83,86 DROGUERIA NOVARTIS 124800 10465728 CARBAMAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 28,68 50,68 0
COMARSA SA 400 MG COMPR. |inscripcion Rechazar
11 Base 4,99 MACROPHARMA DENVER 780000 3892200 CERT 46833- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 48,10 81,10 PRESENTACION CAPSULA
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
11 Base 4,8 DISTRIBUIDORA DENVER 780000 3744000 ANMAT 46833 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 PRESENTACION CAPSULA
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 2
11 Base 4,94 Insumos DENVER 780000 3853200 cert-46833 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,58 69,58 PRESENTACION CAPSULA
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 3
11 Base 4,95 DROGUERIA BD SRL |DENVER 780000 3861000 CERT - 46833 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,48 68,48 PRESENTACION CAPSULA
CAJA inscripcion Adjudicar 4
11 Base 4,97 ROCRAL S.A. DENVER 780000 3876600 PM 46833 Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 48,29 sNOFZ2021- (I)b 224005t LA-D GCPY G
inscripcion Adjudicar 5
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11 Base 517 MEDICATION DENVER 780000 4032600 FENITOINA 100 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,42 66,42 PRESENTACION CAPSULA
DELIVERY SA MG CAPS MARCA |inscripcién Adjudicar 6
11 Base 5,21 DROFA SA DENVER 780000 4063800 FENITOINA 100 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,07 66,07 PRESENTACION CAPSULA
mg. caps. x 1 (env. |inscripcidn Adjudicar 7
11 2 5,59 DISTRIFAR SA DENVER 780000 4360200 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,93 65,93 PRESENTACION CAPSULA
46833 inscripcion Adjudicar 8
11 Base 6,16 Polyquimica srl. DENVER 780000 4804800 CERT 46833 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,96 72,96 PRESENTACION CAPSULA
FARMA FENITOINA inscripcion Rechazar
11 Base 6,11 DROGUERIA DENVER 780000 4765800 FENITOINA 100 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,28 71,28 PRESENTACION CAPSULA
COMARSA SA MG CAPS DENVER |inscripcion Rechazar
11 Base 6,44 DNM FARMA SA DENVER 780000 5023200 FENITOINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,27 57,27 PRESENTACION CAPSULA
CAPSULAS 100 inscripcion Rechazar
11 3 21,87 Polyquimica srl. ELEA 780000 17058600 CERT 8787 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 10,97 34,97 PRESENTACION CAPSULA
EPAMIN 100 MG _ [inscripcién Rechazar
11 2 6,2 MACROPHARMA BIOTENK 780000 4836000 CERT 44797- Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * 33,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICTADO, NO ES
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar CAPSULA
11 2 6,11 Polyquimica srl. BIOTENK 780000 4765800 CERT N| 46833 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 24,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO,
FENITENK 100 MG [inscripcién Rechazar COMPRIMIDO
11 Base 5,85 DISTRIFAR SA BIOTENK 780000 4563000 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO. SE PIDE
44797 inscripcion Rechazar CAPSULA
12 Base 8,34 ABCS.A FENROS 312000 2602080 FENOBARBITAL Con Presenta CUMPLE N 20 0 50 72,00 0
100 MG inscripcion Adjudicar 1
12 Base 10,17 MACROPHARMA ROSPAW 312000 3173040 CERT 56563- Con Presenta CUMPLE N 0 20 0 41,00 64,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
12 Base 11,16 Polyquimica srl. ROSPAW 312000 3481920 CERT 56563 Con Presenta CUMPLE N 20 10 37,37 71,37 0
FENROS 100 MG |inscripcion Rechazar
12 Base 10,85 MEDICATION ROSPAW 312000 3385200 FENOBARBITAL Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,43 68,43 0
DELIVERY SA 100 MG inscripcion Rechazar
12 Base 11,19 DISTRIFAR SA ROSPAW 312000 3491280 CAJA X 1000 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,27 60,27 0
56563 inscripcion Rechazar
12 Base 10,98 DNM FARMA SA ROSPAW 312000 3425760 FENOBARBITAL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,98 57,98 0
COMP 100 MG inscripcion Rechazar
12 2 12,91 MACROPHARMA  |SPEDROG  |312000 4027920 CERT 53063- Con Presenta CUMPLE 53073 0 20 0 32,30 55,30 0
SA PRESENTACION inscripcion Rechazar
13 Base 8,4 Polyquimica srl. ROSPAW 54600 458640 CERT 56563 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 42,98 86,98 0
FENROS 15 MG inscripcion Adjudicar 1
13 Base 7,66 MACROPHARMA  |ROSPAW 54600 418236 CERT 56563- Con Presenta CUMPLE Sl 9 20 0 47,13 79,13 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
13 Base 7,22 ABCS.A FENROS 54600 394212 FENOBARBITAL 15 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 72,00 0
MG inscripcion Adjudicar 3
13 Base 8,42 DISTRIFAR SA ROSPAW 54600 459732 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,87 65,87 0
56563 inscripcion Adjudicar 4
13 Base 8,36 DNM FARMA SA ROSPAW 54600 456456 FENOBARBITAL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,18 63,18 0
COMP 15 MG inscripcion Adjudicar 5
14 Base 17,92 MACROPHARMA  |VANNIER 54600 978432 CERT 54419- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
14 Base 23,57 Polyquimica srl. RAFFO 54600 1286922 CERT 50919 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,01 62,01 0
ULTRANEURAL inscripcion Rechazar
14 2 24,29 Polyquimica srl. VANNIER 54600 1326234 CERT 54419 Con Presenta CUMPLE N 20 0 36,89 60,89 0
GABAPENTIN inscripcion Rechazar
14 Base 23,4 DROGUERIA VANNIER 54600 1277640 GABAPENTIN 300 (Con Presenta CUMPLE N 20 0 38,29 60,29 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
14 3 25,66 DISTRIFAR SA RAFFO 54600 1401036 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,92 57,92 0
50919 inscripcion Rechazar
14 Base 23,69 DNM FARMA SA VANNIER 54600 1293474 GABAPENTIN Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,82 57,82 0
COMP 300 MG inscripcion Rechazar
14 Base 30,8 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 54600 1681680 CERT - 55487 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 29,09 49,09 0
CAPSULAS - inscripcion Rechazar
14 2 34,73 DISTRIFAR SA ARISTON 54600 1896258 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 25,80 48,80 0
55487 inscripcion Rechazar
14 Base 47 DISTRIFAR SA PFIZER 54600 2566200 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 19,06 42,06 0
43788 inscripcion Rechazar
15 Base 7,83 DNM FARMA SA IVAX 581880 4556120,4 LAMOTRIGINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 1
15 2 7,83 DNM FARMA SA BETA 581880 4556120,4 LAMOTRIGINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 1
15 Base 8,57 DROGUERIA BETA 581880 4986711,6 LAMOTRIGINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,68 67,68 0
COMARSA SA 100 MG COMP. inscripcion Adjudicar 2
15 2 34,51 DISTRIFAR SA GLAXO 581880 20080678,8  |CAJAX 30 CERT |Con Presenta |CUMPLE Sl 20 0 11,34 3N OFZ2021- chZ 2460ke C5EtvVIoZE A-dd (s i-NGE
41967 inscripcion Adjudicar 3
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15 2 18,08 MACROPHARMA  |IVAX 581880 10520390,4 CERT 51023- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 21,65 64,65 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
15 Base 12,64 MACROPHARMA  |ELEA 581880 7354963,2 CERT 50846- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 30,97 63,97 0
S.A PRESNETACION inscripcion Rechazar
15 2 16,26 Polyquimica srl. TEVA 581880 9461368,8 CERT 51023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 24,08 58,08 0
EPILEPAX 100 MG [inscripcion Rechazar
15 Base 12,88 Polyquimica srl. ELEA 581880 7494614,4 CERT 50846 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,40 54,40 0
LAMIRAX 100 MG |inscripcion Rechazar
15 Base 18,31 DISTRIFAR SA TEVA 581880 10654222,8 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,38 44,38 0
ARGENTINA 51023 inscripcion Rechazar
16 Base 6,24 DROGUERIA BETA 54600 340704 LAMOTRIGINA 50 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 72,00 0
COMARSA SA MG COMP. BETA |inscripcion Adjudicar 1
16 Base 6,36 DNM FARMA SA IVAX 54600 347256 LAMOTRIGINA Con Presenta CUMPLE N 20 0 49,06 69,06 0
COMP 50 MG inscripcion Adjudicar 2
16 2 6,36 DNM FARMA SA BETA 54600 347256 LAMOTRIGINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,06 69,06 0
COMP 50 MG inscripcion Adjudicar 2
16 2 22,85 DISTRIFAR SA GLAXO 54600 1247610 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,65 36,65 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
41967 inscripcion Adjudicar 3
16 2 9,66 Polyquimica srl. ELEA 54600 527436 CERT 50846 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 32,30 66,30 0
LAMIRAX 50 MG |inscripcion Rechazar
16 Base 10,19 Polyquimica srl. TEVA 54600 556374 CERT 51023 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 30,62 64,62 LA FOTO PRESENTADA CORRESPONDE A
EPILEPAX 50 MG _ [inscripcién Rechazar LAMOTRIGINA 100 MG
16 Base 9,48 MACROPHARMA ELEA 54600 517608 CERT 50846~ Con Presenta CUMPLE N 4 20 0 32,91 59,91 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
16 Base 11,48 DISTRIFAR SA TEVA 54600 626808 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE N 20 0 27,18 50,18 0
ARGENTINA 51023 inscripcion Rechazar
17 Base 56,93 MACROPHARMA  |IVAX 109200 6216756 CERT 42820- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 45,67 88,67 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
17 2 61,98 MACROPHARMA  |NOVARTIS |109200 6768216 CERT 38877- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 41,95 74,95 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
17 Base 52 MG INSUMOS SA  |MEDIPHAR |109200 5678400 CERT: 47259 - Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 71,00 0
MA MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 3
17 Base 63,6 DROGUERIA TEVA 109200 6945120 OXCARBACEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,88 62,88 0
COMARSA SA 300 MG. COMP. [inscripcion Adjudicar 4
17 Base 73,37 Polyquimica srl. TEVA 109200 8012004 CERT N| 42820 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 35,44 69,44 0
AURENE 300 MG _ [inscripcién Rechazar
17 Base 66,04 DISTRIFAR SA TEVA 109200 7211568 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,37 62,37 0
ARGENTINA 42820 inscripcion Rechazar
17 Base 67,02 DNM FARMA SA IVAX 109200 7318584 OXCARBAZEPINA [Con Presenta CUMPLE N 20 0 38,79 58,79 0
300 MG COMP inscripcion Rechazar
17 2 87,78 DISTRIFAR SA NOVARTIS 109200 9585576 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 29,62 52,62 0
38877 inscripcion Rechazar
18 Base 104,87 MACROPHARMA IVAX 39000 4089930 CERT 42820- Con Presenta CUMPLE N 10 20 10 50,00 93,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
18 2 114,87 MACROPHARMA NOVARTIS {39000 4479930 CERT 38877- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 45,65 78,65 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
18 Base 130,76 Polyquimica srl. TEVA 39000 5099640 CERT 42820 Con Presenta CUMPLE N 20 10 40,10 74,10 0
AURENE 600 MG _ [inscripcién Adjudicar 3
18 Base 112,08 DROGUERIA TEVA 39000 4371120 OXCARBACEPINA [Con Presenta CUMPLE N 20 0 46,78 68,78 0
COMARSA SA 600 MG. COMP. [inscripcion Adjudicar 4
18 Base 121,04 DISTRIFAR SA TEVA 39000 4720560 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,32 66,32 0
ARGENTINA 42820 inscripcion Adjudicar 5
18 Base 122,83 DNM FARMA SA IVAX 39000 4790370 OXCARBAZEPINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,69 62,69 0
600 MG COMP inscripcion Adjudicar 6
18 2 160,88 DISTRIFAR SA NOVARTIS |39000 6274320 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,59 55,59 0
38877 inscripcion Rechazar
19 Base 1,88 MACROPHARMA  |PRETORIA |468000 879840 CERT 55165- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 93,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
19 Base 2 MG INSUMOS SA  |MEDIPHAR |468000 936000 CERT: 49637 - Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,00 68,00 0
MA MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 2
19 Base 1,97 DROGUERIA PRETORIA 468000 921960 ANMAT N° 55165 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,72 67,72 0
DISTRIMEN S.A. inscripcion Adjudicar 3
19 2 2,33 DISTRIFAR SA ROSPAW 468000 1090440 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,34 63,34 0
55410 inscripcion Adjudicar 4
19 Base 2,17 ROCRALS.A. ROSPAW- 1468000 1015560 PM 55410 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,32 63,32 0
TAUROS inscripcion Adjudicar 5
19 Base 2,24 Cooperativa CLONER 0,5 468000 1048320 CLONER 0,5 MG  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,96 61,96 0
Farmacéutica de MG CAJA X 1.000 inscripcion Adjudicar 6
19 Base 2,24 MEDICATION ROSPAW (468000 1048320 CLONAZEPAN X |Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 41,96 sNOFZ2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPYG
DELIVERY SA 0,5 MG inscripcion Adjudicar 6
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19 2 2,43 Polyquimica srl. VANNIER (468000 1137240 CERT 48667 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,68 72,68 0
CLONER 0.5 MG [inscripcion Rechazar
19 Base 2,41 Polyquimica srl. ROSPAW 468000 1127880 CERT 55410 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,00 63,00 0
CLONAZEPAM inscripcion Rechazar
19 Base 2,39 DROGUERIA ROSPAW 468000 1118520 CLONAZEPAM 0,5 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,33 61,33 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
19 Base 2,44 DNM FARMA SA PRETORIA 468000 1141920 CLONAZEPAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,52 58,52 0
COMP 0.5 MG inscripcion Rechazar
19 2 2,44 DNM FARMA SA VANNIER (468000 1141920 CLONAZEPAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,52 58,52 0
COMP 0.5 MG inscripcion Rechazar
19 3 3,33 Polyquimica srl. CHOBET 468000 1558440 CERT 51588 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 28,23 52,23 0
LEPTIC CHOBET inscripcion Rechazar
19 Base 3,22 DISTRIFAR SA VANNIER (468000 1506960 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 29,19 52,19 0
48667 inscripcion Rechazar
19 4 4,16 Polyquimica srl. BAGO 468000 1946880 CERT 48627 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 22,60 46,60 0
NEURYL 0.5 MG _[inscripcién Rechazar
19 5 7.8 Polyquimica srl. GADOR 468000 3650400 CERT 46311 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,05 36,05 0
DIOCAM 0.5 MG |inscripcion Rechazar
20 Base 2,18 MACROPHARMA PRETORIA  [3198000 6971640 CERT 55165- Con Presenta CUMPLE N 10 20 10 47,25 90,25 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
20 Base 2,06 DISTRIBUIDORA DENVER 3198000 6587880 ANMAT 55035 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 2
20 Base 2,11 Insumos denver 3198000 6747780 cert-55035 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,82 69,82 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 3
20 Base 2,12 DROGUERIA BD SRL |DENVER 3198000 6779760 CERT_55035 CAJA|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,58 68,58 0
HOSPITALARIA X  |inscripcion Adjudicar 4
20 Base 2,21 MEDICATION DENVER 3198000 7067580 CLONAZEPAN X 2 Con Presenta CUMPLE N 20 0 46,61 66,61 0
DELIVERY SA MG COMP inscripcion Adjudicar 5
20 Base 2,23 DROFA SA DENVER 3198000 7131540 CLONAZEPAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,19 66,19 0
2 mg.comp. x1 |inscripcién Adjudicar 6
20 2 2,39 DISTRIFAR SA DENVER 3198000 7643220 CAJA X 1005 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,10 66,10 0
55035 inscripcion Adjudicar 7
20 Base 2,25 ROCRALS.A. DENVER 3198000 7195500 PM 55035 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,78 65,78 0
inscripcion Adjudicar 8
20 Base 2,31 MG INSUMOS SA  |medipharm |3198000 7387380 CERT: 49637 - Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,59 65,59 0
a MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 9
20 Base 2,26 DROGUERIA PRETORIA  |3198000 7227480 ANMAT 55165 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,58 65,58 0
DISTRIMEN S.A. inscripcion Adjudicar 10
20 Base 2,38 DNM FARMA SA PRETORIA  |3198000 7611240 CLONAZEPAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,28 63,28 0
COMP 2 MG inscripcion Adjudicar 11
20 2 2,38 DNM FARMA SA KILAB 3198000 7611240 CLONAZEPAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,28 63,28 0
COMP 2 MG inscripcion Adjudicar 11
20 4 2,87 Polyquimica srl. DENVER 3198000 9178260 CERT 55035 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 35,89 69,89 0
FARMA CLONAZEPAM inscripcion Rechazar
20 3 2,99 Polyquimica srl. VANNIER 3198000 9562020 CERT 48667 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 34,45 68,45 0
CLONER 2 MG inscripcion Rechazar
20 2 2,86 Polyquimica srl. ROSPAW 3198000 9146280 CERT 55410 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,01 60,01 0
CLONAZEPAM inscripcion Rechazar
20 Base 2,77 DROGUERIA KILAB 3198000 8858460 CLONAZEPAM 2 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,18 59,18 0
COMARSA SA MG COMP KILAB |inscripcion Rechazar
20 Base 3,03 DISTRIFAR SA ROSPAW 3198000 9689940 CAJA X 1500 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 33,99 56,99 0
55410 inscripcion Rechazar
20 Base 2,87 Cooperativa CLONER 2 |3198000 9178260 CLONER 2 MG Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,89 55,89 0
Farmacéutica de MG CAJA X 500 inscripcion Rechazar
20 Base 4,35 Polyquimica srl. SOUBERIAN (3198000 13911300 CERT 51588 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,68 47,68 0
CHOBET LEPTIC CHOBET 2 [inscripcion Rechazar
20 5 5,57 Polyquimica srl. BAGO 3198000 17812860 CERT 48627 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 18,49 42,49 0
NEURYL 2 MG inscripcion Rechazar
20 6 7,67 Polyquimica srl. GADOR 3198000 24528660 CERT 46311 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,43 37,43 0
DIOCAM 2 MG inscripcion Rechazar
21 Base 3,04 MACROPHARMA  |PRETORIA |312000 948480 CERT 55164 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 49,84 92,84 0
S.A inscripcion Adjudicar 1
21 Base 3,03 DROGUERIA PRETORIA  |312000 945360 DIAZEPAM 10 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 82,00 0
COMARSA SA COMP. PRETORIA |inscripcidn Adjudicar 2
21 Base 31 MG INSUMOS SA  |MEDIPHAR |312000 967200 CERT: 47557 - Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,87 69,87 0
MA MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 3
21 Base 3,21 DROGUERIA PRETORIA 312000 1001520 ANMAT N° 55164 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,20 67,20 0
DISTRIMEN S.A. inscripcion Adjudicar 4
21 Base 3,65 Polyquimicasrl.  |VANNIER 312000 1138800 CERTN| 43319 |Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 41,51 65NO-Z()Zl—(|)bZZ4bb@-(,DEM /A-DGCPYG
DIAZEPAM inscripcion Adjudicar 5
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21 Base 3,51 Cooperativa DIAZEPAM |312000 1095120 DIAZEPAM 10 MG [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,16 63,16 0
Farmacéutica de 10 MG CAJA X 1000 inscripcion Adjudicar 6
21 Base 4,06 DNM FARMA SA PRETORIA  |312000 1266720 DIAZEPAM COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,32 57,32 0
10 MG PRETORIA |inscripcidn Rechazar
21 2 4,06 DNM FARMA SA VANNIER 312000 1266720 DIAZEPAM COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,32 57,32 0
10 MG inscripcion Rechazar
22 Base 46,78 Polyquimica srl. DUNCAN 21840 1021675,2 CERT 37441 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 94,00 0
RUPEDIZ 10 MG [inscripcion Adjudicar 1
22 Base 53,94 DNM FARMA SA DUNCAN 21840 1178049,6 DIAZEPAM AMP  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,36 73,36 0
10 MG inscripcion Adjudicar 2
22 2 53,94 DNM FARMA SA DRAWER 21840 1178049,6 DIAZEPAM AMP  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,36 73,36 0
10 MG DRAWER _ [inscripcién Adjudicar 2
22 3 53,94 DNM FARMA SA LARJAN 21840 1178049,6 DIAZEPAM AMP  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,36 73,36 0
10 MG inscripcion Adjudicar 2
22 Base 88,8 DROGUERIA FABRA 21840 1939392 DIAZEPAM 10 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 26,34 58,34 0
COMARSA SA AMP. FABRA inscripcion Rechazar
23 Base 104,62 DROGUERIA SANOFI 49920 5222630,4 VIGABATRIN 500 |Con Presenta CUMPLE* Sl 20 * * 22,00 Rechazar por PRECIO ELEVADO EN RELACION AL PRECIO
COMARSA SA MG. COMP. inscripcion precio PUBLICO ( $121,96) RELACION MENOR A UN
24 2 279,9 MACROPHARMA IVAX 10140 2838186 CERT 33955- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 49,46 92,46 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
24 Base 276,9 ABCS.A LOGICAL 10140 2807766 ACIDO VALPROICO|Con Presenta CUMPLE N 20 10 50,00 82,00 0
250 MG/5 ML inscripcion Adjudicar 2
24 Base 325,05 DISTRIFAR SA TEVA 10140 3296007 FCO X 120 ML Con Presenta CUMPLE N 20 10 42,59 75,59 0
ARGENTINA CERT 33955 inscripcion Adjudicar 3
24 Base 329,84 DNM FARMA SA IVAX 10140 3344577,6 ACIDO VALPROICO|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,97 71,97 0
X 120 ML JARABE |inscripcién Adjudicar 4
24 Base 350,69 Polyquimica srl. TEVA 10140 3555996,6 CERT 33955 Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 10 39,48 73,48 0
LOGICAL JARABE X [inscripcion Rechazar
24 2 428,67 Polyquimica srl. BAGO 10140 4346713,8 CERT 43748 Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 10 32,30 66,30 0
EXIBRAL JARABE [inscripcion Rechazar
24 Base 229,41 MACROPHARMA  |LAFEDAR 10140 2326217,4 CERT 40195- Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * 33,00 RECHAZADO POR INFORME TECNICO
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar NEGATIVO DEL HOSPITAL HUMBERTO NOTTI
24 2 257,71 DISTRIFAR SA LAFEDAR 10140 2613179,4 FCO X 120 ML Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 RECHAZADO POR INFORME TECNICO
CERT 40195 inscripcion Rechazar NEGATIVO DEL HOSPITAL HUMBERTO NOTTI
24 Base 243,1 DROGUERIA LAFEDAR 10140 2465034 VALPR.MAGNESIO |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 22,00 RECHAZADO POR INFORME TECNICO
COMARSA SA JBE. 120 inscripcion Rechazar NEGATIVO DEL HOSPITAL HUMBERTO NOTTI
24 Base 269,15 MG INSUMOS SA  |MEDIPHAR (10140 2729181 CERT: 50937 - Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 21,00 SIN EXPERIENCIA DE USO EN HOSPITAL NOTTI
MA MEDIPHARMA inscripcion Rechazar
24 2 329,84 DNM FARMA SA LAFEDAR 10140 3344577,6 ACIDO VALPROICO|Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 RECHAZADO POR INFORME TECNICO DEL
X 120 ML JARABE _[inscripcién Rechazar HOSPITAL HUMBERTO NOTTI
25 Base 27,13 MACROPHARMA IVAX 889200 24123996 CERT 42530- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 50,00 73,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
25 Base 27,45 ABCS.A VALNAR 889200 24408540 ACIDO VALPROICO|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,42 71,42 0
500 inscripcion Adjudicar 2
25 Base 31,03 DROGUERIA TEVA 889200 27591876 SOoDIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,72 65,72 0
COMARSA SA DIVALPROATO 500(inscripcién Adjudicar 3
25 Base 32,22 DISTRIFAR SA TEVA 889200 28650024 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,10 65,10 0
ARGENTINA 42530 inscripcion Adjudicar 4
25 Base 32,26 DNM FARMA SA IVAX 889200 28685592 SODIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,05 62,05 0
DIVALPROATO 500)inscripcion Adjudicar 5
25 2 32,26 DNM FARMA SA ABBOTT 889200 28685592 SODIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,05 62,05 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
DIVALPROATO 500|inscripcion Adjudicar 5
25 Base 36,12 Polyquimica srl. TEVA 889200 32117904 CERT 42530 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,56 61,56 0
VALNAR 500 MG _ [inscripcién Rechazar
25 2 71,55 DISTRIFAR SA ROEMMERS |889200 63622260 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 18,96 41,96 0
58089 inscripcion Rechazar
26 Base 21,66 MACROPHARMA  |CASASCO  [78000 1689480 CERT 56091~ Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 50,00 73,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
26 2 29,67 Polyquimica srl. BAGO 78000 2314260 CERT 43748 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 36,50 70,50 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
EXIBRAL 250 MG [inscripcion Adjudicar 2
26 Base 22,44 DNM FARMA SA IVAX 78000 1750320 SODIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,26 68,26 0
DIVALPROATO 250|inscripcion Adjudicar 3
26 2 22,44 DNM FARMA SA ABBOTT 78000 1750320 SODIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,26 68,26 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
DIVALPROATO 250|inscripcion Adjudicar 3
26 Base 36,58 Polyquimica srl. TEVA 78000 2853240 CERT 42530 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 29,61 63,61 0
VALNAR 250 MG _ [inscripcién Rechazar
26 2 28,31 MACROPHARMA IVAX 78000 2208180 CERT 42530 Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 38,26 61,26 0
S.A inscripcion Rechazar
26 Base 28 ABCS.A VALNAR 78000 2184000 ACIDO VALPROICO|Con Presenta |CUMPLE Sl 20 0 38,68 soNOFZ2021- CI)bZZ4bbb-(: DEMZA-DGCPYG
250 MG inscripcion Rechazar
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26 Base 30,44 DROGUERIA TEVA 78000 2374320 SODIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,58 57,58 0
COMARSA SA DIVALPROATO 250|inscripcion Rechazar
26 2 32,87 DISTRIFAR SA TEVA 78000 2563860 CAJAXC50 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,95 55,95 0
ARGENTINA 42530 inscripcion Rechazar
26 Base 43,86 DISTRIFAR SA ROEMMERS | 78000 3421080 CAJAX 30 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,69 47,69 0
58089 inscripcion Rechazar
27 Base 49,87 MACROPHARMA IVAX 1092000 54458040 CERT 33955- Con Presenta CUMPLE Sl 6 20 10 50,00 89,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
27 Base 61,89 Polyquimica srl. TEVA 1092000 67583880 CERT 33955 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 40,29 84,29 0
LOGICAL 400 MG |inscripcion Adjudicar 2
27 Base 60,29 DROGUERIA TEVA 1092000 65836680 VALPR.MAGNESIO |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,36 73,36 0
COMARSA SA 400 MG. inscripcion Adjudicar 3
27 Base 50 ABCS.A LOGICAL 1092000 54600000 ACIDO VALPROICO|Con Presenta CUMPLE N 20 0 49,87 71,87 0
400 MG (SALDE _[inscripcién Adjudicar 4
27 Base 60,29 DISTRIFAR SA TEVA 1092000 65836680 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,36 64,36 0
ARGENTINA 33955 inscripcion Adjudicar 5
27 Base 59,94 DNM FARMA SA IVAX 1092000 65454480 MAGNESIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,60 61,60 0
VALPROATO 400 |inscripcion Adjudicar 6
28 Base 15,22 MACROPHARMA IVAX 234000 3561480 CERT 33955- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 48,95 91,95 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
28 Base 16,63 DROGUERIA TEVA 234000 3891420 VALPR.MAGNESIO |Con Presenta CUMPLE N 20 10 44,80 76,80 0
COMARSA SA 200 MG. inscripcion Adjudicar 2
28 Base 14,9 ABCS.A LOGICAL 234000 3486600 ACIDO VALPROICO|Con Presenta CUMPLE N 20 0 50,00 72,00 0
200 MG (SAL DE__ |inscripcién Adjudicar 3
28 Base 17,96 DISTRIFAR SA TEVA 234000 4202640 CAJA X 60 CERT Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,48 64,48 0
ARGENTINA 33955 inscripcion Adjudicar 4
28 Base 18,22 DNM FARMA SA IVAX 234000 4263480 MAGNESIO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,89 60,89 0
VALPROATO 200 |inscripcion Adjudicar 5
28 Base 19,96 Polyquimica srl. TEVA 234000 4670640 CERT 33955 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 10 37,32 73,32 0
LOGICAL 200 MG [inscripcion Rechazar
29 Base 13,92 MACROPHARMA  |ELEA 31200 434304 CERT 51301~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 48,92 81,92 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
29 Base 13,62 Polyquimica srl. ELEA 31200 424944 CERT 51301 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 50,00 76,00 0
NEUTOP 50 MG |inscripcién Adjudicar 2
29 Base 14,77 DROGUERIA ELEA 31200 460824 TOPIRAMATO 50 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,11 68,11 0
COMARSA SA MG COMP. inscripcion Adjudicar 3
29 Base 15,74 DNM FARMA SA ELEA 31200 491088 TOPIRAMATO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,27 63,27 0
COMP 50 MG inscripcion Adjudicar 4
29 2 19,73 Polyquimica srl. RAFFO 31200 615576 CERT 50489 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 34,52 60,52 0
TOPICTAL 50 MG |inscripcion Rechazar
29 2 26,67 DISTRIFAR SA RAFFO 31200 832104 CAJAX 28 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 25,53 48,53 0
50489 inscripcion Rechazar
29 Base 61,12 DISTRIFAR SA JANSSEN 31200 1906944 CAJAX 28 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 11,14 34,14 0
45539 inscripcion Rechazar
30 Base 21,58 MACROPHARMA ELEA 101400 2188212 CERT 51301- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50 83,00 0
S.A PRESENTACION X |inscripcion Adjudicar 1
30 Base 22,85 Polyquimica srl. ELEA 101400 2316990 CERT 51301 Con Presenta CUMPLE N 4 20 0 47,22 75,22 0
NEUTOP 100 MG _ [inscripcién Adjudicar 2
30 Base 22,45 DROGUERIA ELEA 101400 2276430 TOPIRAMATO 100 |Con Presenta CUMPLE N 20 0 48,06 70,06 0
COMARSA SA MG. COMP. inscripcion Adjudicar 3
30 Base 23,28 DNM FARMA SA ELEA 101400 2360592 TOPIRAMATO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,35 66,35 0
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 4
30 2 30,52 Polyquimica srl. RAFFO 101400 3094728 CERT 50489 Con Presenta CUMPLE Sl 4 20 0 35,35 63,35 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
TOPICTAL 100 MG |inscripcion Adjudicar 5
30 2 41,26 DISTRIFAR SA RAFFO 101400 4183764 CAJAX 28 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 26,15 49,15 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
50489 inscripcion Adjudicar [3
30 Base 83,98 DISTRIFAR SA JANSSEN 101400 8515572 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,85 35,85 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
45539 inscripcion Adjudicar 7
31 Base 16,04 Polyquimica srl. ELEA 187200 3002688 CERT 35092 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 48,47 82,47 0
KARIDIUM 10 MG [inscripcion Adjudicar 1
31 Base 15,55 MACROPHARMA  |ELEA 187200 2910960 CERT 35092- Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 50,00 74,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
31 Base 17,21 DROGUERIA ELEA 187200 3221712 CLOBAZAM 10 MG|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,18 67,18 0
COMARSA SA COMP KARIDIUM |inscripcidn Adjudicar 3
31 Base 17,47 DNM FARMA SA ELEA 187200 3270384 CLOBAZAM COMP (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,50 64,50 0
10 MG ELEA / PSIC inscripcién Adjudicar 4
32 Base 54,56 MACROPHARMA IVAX 171600 9362496 CERT 59158- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
32 2 60,31 MACROPHARMA  [BAGO 171600 10349196 CERT 56250- Con Presenta |CUMPLE sl 10 20 0 45,23 NOF2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPY G
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
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32 2 56,17 Polyquimica srl. TEVA 171600 9638772 CERT 59158 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 48,57 73,57 0
LAFONTEN 1000 [inscripcion Adjudicar 3
32 Base 56,52 Polyquimica srl. ELEA 171600 9698832 CERT 54852 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 48,27 73,27 0
EQUILEA 1000 MG [inscripcion Adjudicar 4
32 3 56,69 Polyquimica srl. RONTAG 171600 9728004 CERT 53070 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 48,12 73,12 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
LEVRON 1000 MG [inscripcion Adjudicar 5
32 4 63,65 Polyquimica srl. BAGO 171600 10922340 CERT 56250 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 42,86 67,86 0
RACETAM 1000 [inscripcion Adjudicar 6
32 Base 60,24 DROGUERIA TEVA 171600 10337184 LEVETIRACETAM |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,29 67,29 0
COMARSA SA 1000 MG COMP |inscripcion Adjudicar 7
32 Base 62,56 DISTRIFAR SA TEVA 171600 10735296 CAJAX 30 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,61 66,61 0
ARGENTINA 59158 inscripcion Adjudicar 8
32 Base 66,54 DNM FARMA SA RONTAG 171600 11418264 LEVETIRACETAM 1|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,00 61,00 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
GR COMP LEVRON |inscripcidn Adjudicar 9
32 5 89,62 Polyquimica srl. RAFFO 171600 15378792 CERT 56204 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 30,44 55,44 0
LEVAXON 1000 inscripcion Rechazar
32 2 88,92 DISTRIFAR SA temis 171600 15258672 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE 54234 20 0 30,68 53,68 0
lostalo 54232 inscripcion Rechazar
32 Base 83,07 Cooperativa LEVENOVA |171600 14254812 LEVENOVA 1000 |Con Presenta CUMPLE N 20 0 32,84 52,84 0
Farmacéutica de 1000 MG MG CAJA X 30 inscripcion Rechazar
33 Base 27,87 MACROPHARMA IVAX 452400 12608388 CERT 59158- Con Presenta CUMPLE N 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION X |inscripcion Adjudicar 1
33 2 30,54 Polyquimica srl. RONTAG 452400 13816296 CERT 53070 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 45,63 70,63 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
LEVRON 500 MG |inscripcion Adjudicar 2
33 Base 31,03 Polyquimica srl. TEVA 452400 14037972 CERT 59158 Con Presenta CUMPLE N 1 20 0 44,91 69,91 0
LAFONTEN 500 inscripcion Adjudicar 3
33 Base 30,84 DROGUERIA TEVA 452400 13952016 LEVETIRACETAM [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,18 67,18 0
COMARSA SA 500 MG COMP inscripcion Adjudicar 4
33 Base 32,02 DISTRIFAR SA TEVA 452400 14485848 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,52 66,52 0
ARGENTINA 59158 inscripcion Adjudicar 5
33 Base 39,24 DNM FARMA SA RONTAG 452400 17752176 LEVETIRACETAM |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,51 55,51 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
500 MG COMP inscripcion Adjudicar 6
33 2 36,99 MACROPHARMA  |BAGO 452400 16734276 CERT 56250- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 37,67 70,67 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
33 3 39,5 Polyquimica srl. BAGO 452400 17869800 CERT 56250 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 35,28 60,28 0
RACETAM 500 MG [inscripcién Rechazar
33 4 43,56 Polyquimica srl. RAFFO 452400 19706544 CERT 56204 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 31,99 56,99 0
LEVAXON 500 MG |inscripcion Rechazar
33 Base 37,8 Cooperativa LEVENOVA |452400 17100720 LEVENOVA 500 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,87 56,87 0
Farmacéutica de 500 MG X MG CAJA X 60 inscripcion Rechazar
33 2 44,39 DISTRIFAR SA TEMIS 452400 20082036 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 31,39 54,39 0
LOSTALO 54234 inscripcion Rechazar
33 5 90,9 Polyquimica srl. ELEA 452400 41123160 CERT 54852 Con Presenta CUMPLE N 1 20 0 15,33 40,33 0
EQUILEA 500 MG _[inscripcién Rechazar
34 Base 9,46 ABCS.A SERIPRAN  |780000 7378800 PREGABALINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 72,00 COMPRIMIDO BIRRANURADO
75MG inscripcion Adjudicar 1
34 2 11,51 Polyquimica srl. ROSPAW 780000 8977800 CERT 58216 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,09 65,09 COMPRIMIDO BIRRANURADO
SERIPRAN 75 MG [inscripcion Adjudicar 2
34 Base 11,99 MACROPHARMA ROSPAW 780000 9352200 CERT 58216~ Con Presenta CUMPLE N 10 20 0 39,45 72,45 COMPRIMIDO BIRRANURADO
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
34 2 17,04 MACROPHARMA ELEA 780000 13291200 CERT 57348- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 27,76 70,76 COMPRIMIDO BIRRANURADO
S.A PRESNETACION inscripcion Rechazar
34 4 13,42 Polyquimica srl. ELEA 780000 10467600 CERT 57348 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 35,25 69,25 COMPRIMIDO BIRRANURADO
PRINCIPIA 75 MG [inscripcion Rechazar
34 Base 11,98 ROCRALS.A. ROSPAW- |780000 9344400 PM 58216 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,48 59,48 PRESENTA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
TAUROS inscripcion Rechazar
34 Base 12,48 MEDICATION ROSPAW 780000 9734400 PREGABALINA 75 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,90 57,90 COMPRIMIDO BIRRANURADO
DELIVERY SA MG MARCA inscripcion Rechazar
34 6 41,14 Polyquimica srl. GADOR 780000 32089200 CERT 54246 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 11,50 35,50 COMPRIMIDO BIRRANURADO
GAVIN 75 MG inscripcion Rechazar
34 Base 64,01 DISTRIFAR SA ROEMMERS | 780000 49927800 CAJAX 30 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 7,39 30,39 CONFIRMAR QUE SEA BIRRANURADO
COMPRIMIDOS inscripcion Rechazar
34 Base 9,55 Polyquimica srl. VANNIER 780000 7449000 CERT 57864 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 24,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
PREGABALINA inscripcion Rechazar PRESENTACION CAPSULA
34 3 11,96 Polyquimica srl. TEVA 780000 9328800 CERT 54785 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 24,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
AXUAL 75 MG inscripcion Rechazar PRESENTACION CAPSULA
34 5 13,85 Polyquimica srl. RAYMOS 780000 10803000 CERT 54725 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 24,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
PREBANAL 75 MG |[inscripcién Rechazar PRESENTACION CAPSULA
34 3 12,88 DISTRIFAR SA ROSPAW  [780000 10046400 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta |NO CUMPLE sl 20 * * 23NOF ZUZl—CPbZZ4bb@€@@VPEﬁ6®@CPY G
58216 inscripcion Rechazar
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34 4 28,72 DISTRIFAR SA TEMIS 780000 22401600 CAJAX30CERT [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO PRESENTA MUESTRA DIGITAL
LOSTALO 54813 inscripcion Rechazar
34 2 42,55 DISTRIFAR SA ARISTON 780000 33189000 CAJA X 500 CERT [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO PRESENTA MUESTRA DIGITAL
56216 inscripcion Rechazar
34 Base 12,62 DROGUERIA TEVA 780000 9843600 PREGABALINA 75 [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 22,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
COMARSA SA MG CAPS AXUAL _|inscripcidn Rechazar PRESENTACION CAPSULA
34 2 7,96 DNM FARMA SA SAVANT 780000 6208800 PREGABALINA Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
CAPS 75 MG inscripcion Rechazar PRESENTACION CAPSULA
34 3 7,96 DNM FARMA SA VANNIER 780000 6208800 PREGABALINA Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
CAPS 75 MG inscripcion Rechazar PRESENTACION CAPSULA
34 Base 8,45 Cooperativa PREGABALI |780000 6591000 PREGABALINA 75 |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
Farmacéutica de NA 75 MG MG caja X 28 inscripcion Rechazar PRESENTACION CAPSULA
34 Base 37,74 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 780000 29437200 CERT_56216 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 MUESTRA DIGITAL INDICA CAPSULAS
COMP. DIVIDOSIS -|inscripcidn Rechazar
34 Base 7,96 DNM FARMA SA PFIZER 780000 6208800 PREGABALINA Con Presenta NO CUMPLE| 52012 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO ES
CAPS 75 MG inscripcion Rechazar PRESENTACION CAPSULA
35 2 23,92 MACROPHARMA LEPETIT 1248000 29852160 CERT 46124- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 45,23 78,23 CON PROTECCION FOTOSENSIBLE POR DOSIS
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1 UNITARIA
35 Base 25,47 MEDICATION SANDOZ 1248000 31786560 AMOXICILINA+ACI |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,48 72,48 CON PROTECCION FOTOSENSIBLE POR DOSIS
DELIVERY SA DO CLAVULANICO [inscripcién Adjudicar 2 UNITARIA
35 Base 21,64 DNM FARMA SA BIOSINTEX [1248000 27006720 AMOXI.+ CLAV Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 PRESENTA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
COMP 1 GRBIO _|inscripcién Adjudicar 3
35 2 21,64 DNM FARMA SA SAVANT 1248000 27006720 AMOXI.+ CLAV Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 PRESENTA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
COMP 1 GR inscripcion Adjudicar 3
35 3 21,64 DNM FARMA SA LEPETIT 1248000 27006720 AMOXI.+ CLAV Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 PRESENTA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
COMP 1 GR inscripcion Adjudicar 3
35 Base 21,87 ROCRALS.A. BIOSINTEX |1248000 27293760 PM 45739 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,47 69,47 CON PROTECCION FOTOSENSIBLE POR DOSIS
inscripcién Adjudicar 4 UNITARIA
35 Base 23,79 Cooperativa BIOCLAVID |1248000 29689920 BIOCLAVID Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,48 65,48 ENVASE CON PROTECCION FOTOSENSIBLE
Farmacéutica de 875/125 875/125 MG X 14 |inscripcién Adjudicar 5 POR DOSIS UNITARIA
35 Base 26,34 Insumos SAVANT 1248000 32872320 cert53170 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,08 62,08 PRESENTA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 6
35 Base 21,68 MACROPHARMA  |BIOSINTEX |1248000 27056640 CERT 45739- Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * * NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
35 Base 27,09 Polyquimica srl. SANDOZ 1248000 33808320 CERT 47744 Con Presenta CUMPLE Sl 3 20 10 39,94 76,94 CON PROTECCION FOTOSENSIBLE POR DOSIS
BIOCLAVID inscripcion Rechazar UNITARIA
35 2 27,42 Polyquimica srl. SAVANT 1248000 34220160 CERT 53170 Con Presenta CUMPLE Sl 3 20 10 39,46 76,46 CON PROTECCION FOTOSENSIBLE POR DOSIS
FABAMOX DUO 1 |inscripcidn Rechazar UNITARIA
35 3 39,18 Polyquimica srl. ELEA 1248000 48896640 CERT 48162 Con Presenta NO CUMPLE Sl 3 20 * * 27,00 NO POSEE PROTECCION FOTOSENSIBLE POR
CLAVULOX1G inscripcion Rechazar DOSIS UNITARIA
35 Base 27,72 DISTRIFAR SA SANDOZ 1248000 34594560 CAJAX 14 CERT  [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO PRESENTA LA DOCUMENTACION
47744 inscripcion Rechazar REQUERIDA
35 2 25,94 DISTRIFAR SA AUSTRAL 1248000 32373120 CAJAX 14 CERT  [Con Presenta NO CUMPLE| CERTIF 20 * * 23,00 NO PRESENTA MUESTRA DIGITAL
49124 inscripcion PRESENTAD Rechazar
35 Base 28,13 DROGUERIA SANDOZ 1248000 35106240 AMOXICILINA+CL |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 22,00 NO PRESENTA FOTO DEL ENVASE PRIMARIO
COMARSA SA AV 1000 MG inscripcion Rechazar
35 2 34,27 Cooperativa AMOXICILIN|1248000 42768960 AMOXICILINA 875 |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO PRESENTA LA DOCUMENTACION
Farmacéutica de A MG + ACIDO inscripcion Rechazar REQUERIDA
36 Base 144 NORGREEN S.A. NORGREEN 218400 31449600 Ampicilina Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 80,00 0
Sulbactam 1,5gr |inscripcion Adjudicar 1
36 Base 156,8 ABCS.A AMPIGEN (218400 34245120 AMPICILINA + Con Presenta CUMPLE 43302 20 10 45,92 77,92 0
SB SULBACTAM inscripcion Adjudicar 2
36 Base 172,72 Polyquimica srl. KLONAL 218400 37722048 CERT 56053 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,69 75,69 0
DECILINA inscripcion Adjudicar 3
36 Base 162,34 DNM FARMA SA KLONAL 218400 35455056 AMPICILINA + Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,35 74,35 0
SULBACTAM F/A |inscripcién Adjudicar 4
36 2 162,34 DNM FARMA SA PHARMAVI (218400 35455056 AMPICILINA + Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,35 74,35 0
AL SULBACTAM F/A |inscripcién Adjudicar 4
36 3 162,34 DNM FARMA SA DRAWER 218400 35455056 AMPICILINA + Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,35 74,35 0
SULBACTAM F/A |inscripcién Adjudicar 4
36 4 162,34 DNM FARMA SA LARJAN 218400 35455056 AMPICILINA + Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,35 74,35 0
SULBACTAM F/A |inscripcién Adjudicar 4
36 Base 163,02 Cooperativa AMPICILINA (218400 35603568 AMPICILINA+SULB |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,17 74,17 0
Farmacéutica de +SULBACTA ACTAM 1500 MG |inscripcion Adjudicar 5
36 Base 175 DROGUERIA DRAWER 218400 38220000 AMPICILINA- Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,14 73,14 0
COMARSA SA SULBACTAM 1,5 |inscripcion Adjudicar 6
36 Base 185,9 MACROPHARMA PHARMAVI |218400 40600560 CERT 52433- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 38,73 81,73 0
S.A AL PRESENTACION inscripcion Rechazar
36 Base 187,61 ROCRAL S.A. KLONAL 218400 40974024 PM 56053 Con Presenta |CUMPLE sl 20 10 38,38 ssNOFZ2021- chZ 24600b-GDEM ZA-DGCPY G
inscripcion Rechazar
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36 Base 252,7 DISTRIFAR SA VEINFAR 218400 55189680 CAJAX 100 CERT (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 28,49 61,49 0
57221 inscripcion Rechazar
36 2 239,87 Cooperativa SULTAMICIL [218400 52387608 SULBACTAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 30,02 60,02 0
Farmacéutica de INA SODICO 0.5 G + inscripcion Rechazar
37 Base 26,99 MACROPHARMA  |BIOTENK 468000 12631320 CERT 50297- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
37 Base 27,94 DROGUERIA LAFEDAR 468000 13075920 CLARITROMICINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,30 70,30 0
COMARSA SA 500 MG COMP inscripcion Adjudicar 2
37 Base 32,56 Polyquimica srl. BIOTENK 468000 15238080 CERT 50297 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 41,45 66,45 0
CORIXA 500 MG [inscripcion Adjudicar 3
37 2 32,74 Polyquimica srl. DUNCAN 468000 15322320 CERT 48885 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 41,22 66,22 0
KAILASA 500 MG |inscripcion Adjudicar 4
37 3 32,93 Polyquimica srl. LAFEDAR 468000 15411240 CERT 50753 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 40,98 65,98 0
CLARICINA 500 inscripcion Adjudicar 5
37 Base 31 ABCS.A MACROMIC |468000 14508000 CLARITROMICINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,53 65,53 0
INA 500 MG X 360 inscripcion Adjudicar 6
37 Base 30,6 Insumos BIOTENK 468000 14320800 cert-50297 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,10 65,10 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 7
37 Base 33,25 DISTRIFAR SA LAFEDAR 468000 15561000 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,59 63,59 0
50753 inscripcion Adjudicar 8
37 2 33,25 DISTRIFAR SA BIOTENK 468000 15561000 CAJAX 512 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,59 63,59 0
50297 inscripcion Adjudicar 8
37 Base 31,25 ROCRALS.A. BIOTENK 468000 14625000 PM 50297 Con Presenta CUMPLE N 20 0 43,18 63,18 0
inscripcion Adjudicar 9
37 4 42,09 Polyquimica srl. MICROSULE |468000 19698120 CERT 45252 Con Presenta CUMPLE N 1 20 0 32,06 57,06 0
S FINASEPT 500 MG |inscripcion Rechazar
37 Base 41,97 Cooperativa CLARITROM |468000 19641960 CLARITROMICINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,15 52,15 0
Farmacéutica de ICINA 500 500 MG RICHET  [inscripcion Rechazar
37 Base 51,48 DNM FARMA SA KLONAL 468000 24092640 CLARITROMICINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 26,21 46,21 0
COMP 500 MG inscripcion Rechazar
37 2 51,48 DNM FARMA SA DUNCAN 468000 24092640 CLARITROMICINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 26,21 46,21 0
COMP 500 MG inscripcion Rechazar
37 3 51,48 DNM FARMA SA VANNIER (468000 24092640 CLARITROMICINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 26,21 46,21 0
COMP 500 MG inscripcion Rechazar
38 Base 8,13 Polyquimica srl. SAVANT 468000 3804840 CERT 43562 Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 50,00 79,00 0
ATIBAX 500 MG |inscripcion Adjudicar 1
38 Base 9,13 MACROPHARMA  |BIOTENK 468000 4272840 CERT 42631- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 44,52 77,52 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
38 2 8,99 Polyquimica srl. BIOTENK 468000 4207320 CERT 42631 Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 45,22 74,22 0
CIPROTENK 500 [inscripcion Adjudicar 3
38 Base 8,16 DNM FARMA SA TRB 468000 3818880 CIPROFLOXACINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,82 69,82 0
COMP 500 MG inscripcion Adjudicar 4
38 2 8,16 DNM FARMA SA SAVANT 468000 3818880 CIPROFLOXACINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,82 69,82 0
COMP 500 MG inscripcion Adjudicar 4
38 Base 8,47 Insumos biotenk 468000 3963960 cert- 43562 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,99 68,99 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 5
38 Base 9,1 DROGUERIA BIOTENK 468000 4258800 CIPROFLOXACINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,67 66,67 0
COMARSA SA 500 MG COMP. inscripcion Adjudicar 6
38 Base 8,97 MEDICATION SAVANT 468000 4197960 CIPROFLOXACINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,32 65,32 0
DELIVERY SA X 500 MG inscripcion Adjudicar 7
38 3 9,68 DISTRIFAR SA SAVANT 468000 4530240 CAJAX 90 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,99 64,99 0
PHARM 43562 inscripcion Adjudicar 8
38 2 9,98 DISTRIFAR SA BIOTENK 468000 4670640 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,73 63,73 0
42631 inscripcion Adjudicar 9
38 Base 9,47 ROCRALS.A. BIOTENK 468000 4431960 PM 42631 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,93 62,93 0
inscripcion Adjudicar 10
38 3 18,89 Polyquimica srl. MICROSULE |468000 8840520 40755 MICROSULF|Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 10 21,52 60,52 0
S ARG 500 MG COMP. inscripcion Rechazar
38 4 30,8 Polyquimica srl. DENVER 468000 14414400 CERT 44874 Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 13,20 42,20 0
FARMA CIPROFLOXACINA [inscripcion Rechazar
38 Base 28,75 ABCS.A CIPROFLOX (468000 13455000 CIPROFLOXACINA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 14,14 36,14 0
ACINA 500 MG inscripcion Rechazar
38 Base 33,25 DISTRIFAR SA DENVER 468000 15561000 CAJAX 10 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,23 35,23 0
44874 inscripcion Rechazar
38 Base 28,38 DISTRIBUIDORA DENVER 468000 13281840 ANMAT 44874 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 14,32 34,32 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
38 Base 29,5 DROGUERIA BD SRL |DENVER 468000 13806000 CERT_44874 CAJA|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,78 33,78 0
X 10 COMP inscripcion Rechazar
38 Base 31 DROFA SA DENVER 468000 14508000 CIPROFLOXACINA Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 13,11 33NOF ZOZl—(PbZZ4bb@-(,D EMZA-DGCPY G
500 mg. comp. x 1 |inscripcién Rechazar
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39 Base 319 Polyquimica srl. RONTAG 124800 3981120 CERT 44741 Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 0 50,00 82,00 0
AZATIOPRINA inscripcion Adjudicar 1
39 2 32,21 Polyquimica srl. RAFFO 124800 4019808 CERT 40495 Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 0 49,52 81,52 0
AZATIOPRINA inscripcion Adjudicar 2
39 Base 33,94 DROGUERIA ASPEN 124800 4235712 AZATIOPRINA 50 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,99 68,99 0
COMARSA SA MG COMP. inscripcion Adjudicar 3
39 Base 41,66 MACROPHARMA  |RONTAG 124800 5199168 CERT 44741- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 38,29 71,29 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
39 Base 44,14 DNM FARMA SA RONTAG 124800 5508672 AZATIOPRINA 50 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,14 56,14 0
MG COMP inscripcion Rechazar
39 2 44,14 DNM FARMA SA RAFFO 124800 5508672 AZATIOPRINA 50 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,14 56,14 0
MG COMP RAFFO |[inscripcién Rechazar
40 Base 18,07 MACROPHARMA IVAX 351000 6342570 CERT 42651- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
40 Base 21,1 DISTRIFAR SA TEVA 351000 7406100 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,82 65,82 0
ARGENTINA 42651 inscripcion Adjudicar 2
40 Base 21,38 DNM FARMA SA IVAX 351000 7504380 HIDROXICLOROQU|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,26 62,26 0
INA COMP 200 inscripcion Adjudicar 3
40 2 21,38 DNM FARMA SA RONTAG 351000 7504380 HIDROXICLOROQU|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,26 62,26 0
INA COMP 200 inscripcion Adjudicar 3
40 Base 23,81 Polyquimica srl. TEVA 351000 8357310 CERT 42651 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 37,95 71,95 0
EVOQUIN 200 MG [inscripcién Rechazar
40 Base 23,45 DROGUERIA TEVA 351000 8230950 HIDROXICLOROQU|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,53 70,53 0
COMARSA SA INA 200 MG inscripcion Rechazar
41 Base 36,08 Cooperativa SUPRIMUN |7800 281424 SUPRIMUN 250  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
Farmacéutica de 250 MG MG CAJA X 100 inscripcion Adjudicar 1
41 2 39,09 Cooperativa MMF 7800 304902 MMF SANDOZ 250(Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,15 66,15 0
Farmacéutica de SANDOZ MG CAJA X 100 inscripcion Adjudicar 2
41 Base 41,87 MEDICATION SANDOZ 7800 326586 MICOFENOLATO [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,09 63,09 0
DELIVERY SA DE MOFETILO 250]inscripcién Adjudicar 3
41 2 45,54 DISTRIFAR SA SANDOZ 7800 355212 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,61 62,61 0
56983 inscripcion Rechazar
41 Base 47,24 Polyquimica srl. SANDOZ 7800 368472 CERT 56983 MMF (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,19 62,19 0
SANDOZ 250 MG _ [inscripcién Rechazar
41 Base 47,41 MACROPHARMA  |NOVARTIS {7800 369798 CERT 56983- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 38,05 61,05 0
S.A PRSENTACION inscripcion Rechazar
41 Base 49,71 DROGUERIA SANDOZ 7800 387738 MICOFENOLATO |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,29 58,29 0
COMARSA SA MOFETIL 250 MG |inscripcion Rechazar
41 Base 47,57 DNM FARMA SA SANDOZ 7800 371046 MICOFENOLATO |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,92 57,92 0
MOFETILO 250 inscripcion Rechazar
41 2 47,57 DNM FARMA SA GEMA 7800 371046 MICOFENOLATO |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,92 57,92 0
MOFETILO 250 inscripcion Rechazar
41 Base 85,09 DISTRIFAR SA ROCHE 7800 663702 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,20 44,20 0
45077 inscripcion Rechazar
41 3 91,83 Cooperativa CELLCEPT |7800 716274 CELLCEPT 250 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 19,64 39,64 0
Farmacéutica de 250 MG CAJA X 100 inscripcion Rechazar
42 Base 39,51 MACROPHARMA IVAX 57720 2280517,2 CERT Con Presenta CUMPLE Sl 7 20 0 50,00 80,00 0
S.A 44361PRESENTACI|inscripcion Adjudicar 1
42 Base 48,1 Polyquimica srl. TEVA 57720 2776332 CERT 44361 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 41,07 75,07 0
ERVEMIN 10 MG |inscripcion Adjudicar 2
42 Base 47,68 DROGUERIA TEVA 57720 2752089,6 METOTREXATO 10 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,43 73,43 0
COMARSA SA MG COMP. inscripcion Adjudicar 3
42 Base 45,33 DISTRIFAR SA TEVA 57720 2616447,6 CAJAX 10 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,58 66,58 0
ARGENTINA 44361 inscripcion Adjudicar 4
42 Base 45,83 DNM FARMA SA IVAX 57720 2645307,6 METOTREXATO 10|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,10 63,10 0
MG COMP inscripcion Adjudicar 5
43 Base 2,91 MACROPHARMA  |VANNIER 780000 2269800 CERT 47907- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 48,11 81,11 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
43 Base 2,8 DROGUERIA VANNIER 780000 2184000 BIPERIDENO 2 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 72,00 0
COMARSA SA COMP. VANNIER [inscripcion Adjudicar 2
43 Base 2,82 Cooperativa BIPERIDENO| 780000 2199600 BIPERIDENO 2 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,65 69,65 0
Farmacéutica de 2 MG CAJA X 1000 inscripcion Adjudicar 3
43 Base 3,42 Polyquimica srl. VANNIER 780000 2667600 CERT 47907 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,94 64,94 0
BIPERIDENO inscripcion Adjudicar 4
43 Base 3,36 DNM FARMA SA VANNIER 780000 2620800 BIPERIDENO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,67 61,67 0
COMP 2 MG inscripcion Adjudicar 5
43 2 3,36 DNM FARMA SA ROSPAW 780000 2620800 BIPERIDENO Con Presenta CUMPLE N 20 0 41,67 61,67 0
COMP 2 MG inscripcion Adjudicar 5
43 2 36 Polyquimicasrl.  |ROSPAW 780000 2808000 CERT 49774 Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 38,89 sOFZ2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPY G
BIPERIDENO inscripcion Rechazar
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43 2 3,93 DISTRIFAR SA ROSPAW 780000 3065400 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,62 58,62 0
49774 inscripcion Rechazar
43 Base 3,68 ROCRALS.A. ROSPAW- |780000 2870400 PM 49774 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,04 58,04 0
TAUROS inscripcion Rechazar
43 Base 3,8 MEDICATION ROSPAW 780000 2964000 BIPERIDENO X2 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,84 56,84 0
DELIVERY SA MG TABL / COMP [inscripcion Rechazar
43 Base 4,29 DISTRIFAR SA VANNIER 780000 3346200 CAJA X 1000 CERT (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,63 55,63 0
47907 inscripcion Rechazar
44 Base 24,33 MACROPHARMA BAGO 93600 2277288 CERT 41394- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
44 Base 25,68 Polyquimica srl. BAGO 93600 2403648 CERT 41394 Con Presenta CUMPLE Sl 4 20 0 47,37 75,37 0
PARKINEL 250 MG |inscripcion Adjudicar 2
44 Base 25,65 DNM FARMA SA BAGO 93600 2400840 LEVODOPA + Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,43 67,43 0
CARBIDOPA inscripcion Adjudicar 3
44 Base 38,08 DISTRIFAR SA PFIZER 93600 3564288 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 31,95 54,95 0
38835 inscripcion Rechazar
44 Base 39,96 DROGUERIA PFIZER 93600 3740256 LEVODOPA + Con Presenta CUMPLE N 20 0 30,44 52,44 0
COMARSA SA CARBIDOPA inscripcion Rechazar
45 Base 33,1 MACROPHARMA BIOL 31200 1032720 CERT 16896~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 93,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
45 Base 34,75 DNM FARMA SA BIOL 31200 1084200 ADRENALINA AMP|Con Presenta CUMPLE N 20 10 47,63 77,63 0
1% X1 MLBIOL _[inscripcin Adjudicar 2
45 Base 43,89 DISTRIFAR SA VEINFAR 31200 1369368 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 37,71 70,71 0
40637 inscripcion Rechazar
45 Base 45,58 Polyquimica srl. DUNCAN 31200 1422096 CERT 36504 Con Presenta CUMPLE N 20 10 36,31 70,31 0
ADRENALINA inscripcion Rechazar
45 Base 65,55 DROGUERIA BIOL 31200 2045160 ADRENALINA 0,1%|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 25,25 57,25 0
COMARSA SA X 1 MLAMPOLLA [inscripcion Rechazar
46 Base 11,84 DROGUERIA LAFEDAR 109200 1292928 AMIODARONA Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 82,00 0
COMARSA SA 200 MG COMP inscripcion Adjudicar 1
46 Base 11,99 Polyquimica srl. LAFEDAR 109200 1309308 CERT 39056 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,37 73,37 0
MIODARONA 200 |inscripcidn Adjudicar 2
46 Base 12,03 MACROPHARMA  |PUNTANOS |109200 1313676 CERT 54960- Con Presenta CUMPLE 94960 0 20 0 49,21 72,21 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 3
46 Base 13,3 DISTRIFAR SA LAFEDAR 109200 1452360 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,51 67,51 0
390569 inscripcion Adjudicar 4
46 Base 12,47 DNM FARMA SA KLONAL 109200 1361724 AMIODARONA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,47 67,47 0
COMP 200 MG inscripcion Adjudicar 5
46 2 12,47 DNM FARMA SA MICROSULE |109200 1361724 AMIODARONA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,47 67,47 0
S 200 MG COMP inscripcion Adjudicar 5
46 2 13,53 MACROPHARMA LAFEDAR 109200 1477476 CERT 39056~ Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 43,75 66,75 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 6
46 2 15,4 Polyquimica srl. MICROSULE |109200 1681680 CERT 41345 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,44 62,44 0
S ARG ANGOTEN 200 MG|inscripcion Rechazar
47 Base 22,6 DROGUERIA ROEMMERS (18720 423072 ISOSORBIDE Con Presenta CUMPLE N 20 0 50,00 72,00 0
COMARSA SA MONONITRATO |inscripcion Adjudicar 1
47 Base 25,1 MACROPHARMA ROEMMERS (18720 469872 CERT 37322- Con Presenta CUMPLE N 0 20 0 45,02 68,02 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
48 Base 178,98 DROGUERIA PHORONEU |78000 13960440 NORADRENALINA |Con Presenta CUMPLE N 20 10 50,00 82,00 0
COMARSA SA S AMP. 1IMG/ML X 4|inscripcion Adjudicar 1
48 Base 184,63 DNM FARMA SA PHORONEU |78000 14401140 NORADRENALINA/|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,47 78,47 0
S NOREPI AMP 4 inscripcion Adjudicar 2
48 2 184,63 DNM FARMA SA BIOL 78000 14401140 NORADRENALINA/|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,47 78,47 0
NOREPI AMP 4 inscripcion Adjudicar 2
48 3 184,63 DNM FARMA SA NORTHIA  |78000 14401140 NORADRENALINA/|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,47 78,47 0
NOREPI AMP 4 inscripcion Adjudicar 2
49 Base 2,8 MACROPHARMA  |AUSTRAL- |4680000 13104000 CERT 57391- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 40,00 73,00 0
S.A LOTRIL PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
49 Base 2,24 DNM FARMA SA SAVANT 4680000 10483200 ENALAPRIL COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
10 MG ** SAVANT |inscripcién Adjudicar 2
49 2 2,24 DNM FARMA SA KLONAL 4680000 10483200 ENALAPRIL COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
10 MG KLONAL inscripcion Adjudicar 2
49 3 2,24 DNM FARMA SA VENT 3 4680000 10483200 ENALAPRIL COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
10 MG VENT 3 inscripcion Adjudicar 2
49 Base 2,33 Insumos SAVANT 4680000 10904400 cert-48089 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,07 69,07 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 3
49 Base 2,55 Polyquimica srl. SAVANT 4680000 11934000 CERT 48089 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,92 67,92 0
FABOTENSIL 10 inscripcion Adjudicar 4
49 Base 2,79 DISTRIFAR SA AUSTRAL  [4680000  [13057200 CAJAX 450 CERT |Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 40,14 s3NOFZ2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPY G
57391 inscripcion Adjudicar 5
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49 Base 2,67 MEDICATION SAVANT 4680000 12495600 ENALAPRIL 10 MG [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,95 61,95 0
DELIVERY SA COMPRIMIDO inscripcion Adjudicar 6
49 2 3,18 MACROPHARMA  |SAVANT 4680000 14882400 CERT 48089- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 35,22 68,22 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
49 3 2,89 DISTRIFAR SA SAVANT 4680000 13525200 CAJAX 90 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,75 61,75 0
PHARM 52155 inscripcion Rechazar
49 2 3,11 Polyquimica srl. MICROSULE |4680000 14554800 CERT 41807 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,01 60,01 0
S ARG SULOCTEN 10 MG |inscripcion Rechazar
49 4 4,43 Polyquimica srl. DUNCAN 4680000 20732400 CERT 38087 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 25,28 59,28 0
ENALDUN 10 MG _ [inscripcién Rechazar
49 3 4,05 Polyquimica srl. BAGO 4680000 18954000 CERT 38592 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 27,65 51,65 0
GLIOTEN 10 MG [inscripcion Rechazar
49 Base 4,59 DROGUERIA LAZAR 4680000 21481200 ENALAPRIL 10 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,40 46,40 0
COMARSA SA COMP LAZAR inscripcion Rechazar
49 5 10,96 Polyquimica srl. GADOR 4680000 51292800 CERT 38876 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 10,22 34,22 0
GADOPRIL 10 MG |inscripcién Rechazar
49 4 12,24 DISTRIFAR SA PFIZER 4680000 57283200 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 9,15 32,15 0
56720 inscripcion Rechazar
49 2 16,77 DISTRIFAR SA ROEMMERS [4680000 78483600 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 6,68 29,68 0
37808 inscripcion Rechazar
50 Base 20,78 MACROPHARMA MEGALABS |78000 1620840 CERT 56641- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
50 Base 22,63 Polyquimica srl. RAYMOS 78000 1765140 CERT 56641 Con Presenta CUMPLE N 3 20 0 45,91 72,91 0
HIPERMET 500 inscripcion Adjudicar 2
50 Base 21,22 DROGUERIA RAYMOS 78000 1655160 METILDOPA 500 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,96 70,96 0
COMARSA SA MG COMPR. inscripcion Adjudicar 3
50 Base 37,25 ROCRALS.A. RAYMOS 78000 2905500 PM 56641 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 27,89 47,89 0
inscripcion Rechazar
51 Base 3,61 Polyquimica srl. VANNIER 2340000 8447400 CERT 47597 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 43,77 77,77 0
LOSARTAN inscripcion Adjudicar 1
51 2 3,61 Polyquimica srl. SAVANT 2340000 8447400 54446 FABOSIC 50 (Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 43,77 71,77 0
MG COMP. inscripcion Adjudicar 1
51 Base 3,16 Cooperativa LOSARTAN |2340000 7394400 LOSARTAN 50 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
Farmacéutica de 50 MG CAJA X 1000 inscripcion Adjudicar 2
51 Base 3,33 Insumos SAVANT 2340000 7792200 cert-54446 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,45 68,45 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 3
51 Base 3,63 MACROPHARMA  |VANNIER 2340000 8494200 CERT 47597- Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 43,53 67,53 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 4
51 Base 3,74 DNM FARMA SA SAVANT 2340000 8751600 LOSARTAN COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,25 62,25 0
50 MG ** SAVANT |inscripcién Adjudicar 5
51 2 3,74 DNM FARMA SA KLONAL 2340000 8751600 LOSARTAN COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,25 62,25 0
50 MG KLONAL inscripcion Adjudicar 5
51 3 3,74 DNM FARMA SA TAURO 2340000 8751600 LOSARTAN COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,25 62,25 0
50 MG TAURO inscripcion Adjudicar 5
51 Base 3,8 MEDICATION SAVANT 2340000 8892000 LOSARTAN 50MG. |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,58 61,58 0
DELIVERY SA COMPRIMIDO inscripcion Adjudicar 6
51 3 4,12 Polyquimica srl. TEVA 2340000 9640800 CERT 44386 NITEN(|Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 38,35 72,35 0
50 MG COMP. inscripcion Rechazar
51 4 4,28 Polyquimica srl. ROSPAW 2340000 10015200 CERT 54822 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 36,92 70,92 0
LOSARTAN TAURO |inscripcion Rechazar
51 5 4,31 Polyquimica srl. BIOTENK 2340000 10085400 CERT 47997 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 36,66 70,66 0
LOCTENK 50 MG  |inscripcion Rechazar
51 2 4,02 MACROPHARMA IVAX 2340000 9406800 CERT 44386- Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 39,30 63,30 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
51 2 4,11 DISTRIFAR SA SAVANT 2340000 9617400 CAJAX 90 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,44 61,44 0
PHARM 54446 inscripcion Rechazar
51 7 5,83 Polyquimica srl. ELEA 2340000 13642200 50858 FENSARTAN|Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 27,10 61,10 0
50 MG COMP. inscripcion Rechazar
51 Base 4,47 DROGUERIA TEVA 2340000 10459800 LOSARTAN 50 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,35 57,35 0
COMARSA SA COMP NITEN inscripcion Rechazar
51 Base 4,64 DISTRIFAR SA TEVA 2340000 10857600 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,05 57,05 0
ARGENTINA 44386 inscripcion Rechazar
51 6 7,07 Polyquimica srl. DUNCAN 2340000 16543800 53509 TROEZEL 50(Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 22,35 56,35 0
MG COMP. inscripcion Rechazar
51 3 4,79 DISTRIFAR SA BIOTENK 2340000 11208600 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE N 20 0 32,99 55,99 0
47997 inscripcion Rechazar
51 Base 4,51 ROCRALS.A. BIOTENK 2340000 10553400 PM 47997 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,03 55,03 0
inscripcion Rechazar
51 8 8,47 Polyquimicasrl.  |MICROSULE[2340000  [19819800 CERT 46914 Con Presenta |CUMPLE S| 10 20 0 18,65 sNOFZ2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPY G
S ARG ENROMIC 50 MG |inscripcion Rechazar
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51 9 9,19 Polyquimica srl. BAGO 2340000 21504600 CERT 45060 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 17,19 51,19 0
PRESIMAX 50 MG [inscripcion Rechazar
51 10 24,91 Polyquimica srl. GADOR 2340000 58289400 CERT 44390 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 6,34 40,34 0
PAXON 50 MG inscripcion Rechazar
51 11 40,12 Polyquimica srl. DENVER 2340000 93880800 51755 TACICUL 50 [Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 3,94 37,94 0
FARMA MG COMP. inscripcion Rechazar
51 Base 37,05 DISTRIBUIDORA DENVER 2340000 86697000 ANMAT 51755 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 4,26 24,26 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
51 Base 40,3 DROFA SA DENVER 2340000 94302000 TACICUL50 mg. |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 3,92 23,92 0
comp.x1 inscripcion Rechazar
52 Base 11,77 Polyquimica srl. GADOR 78000 918060 33045 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 74,00 0
PROPRANOLOL inscripcion Adjudicar 1
52 Base 14,47 DROGUERIA GADOR 78000 1128660 PROPRANOLOL 40 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,67 62,67 0
COMARSA SA MG COMP. inscripcion Adjudicar 2
52 Base 14,87 DNM FARMA SA GADOR 78000 1159860 PROPANOLOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,58 59,58 0
COMP 40 MG inscripcion Rechazar
53 Base 3,61 Polyquimica srl. ROSPAW 265200 957372 CERT 57456 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 41,00 85,00 0
CARVIPAW 12.5 [inscripcion Adjudicar 1
53 Base 2,96 DNM FARMA SA SAVANT 265200 784992 CARVEDILOL Con Presenta CUMPLE N 20 0 50,00 70,00 0
COMP 12.5 MG inscripcion Adjudicar 2
53 2 2,96 DNM FARMA SA KLONAL 265200 784992 CARVEDILOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 12.50 MG _ |inscripcién Adjudicar 2
53 3 2,96 DNM FARMA SA BAGO 265200 784992 CARVEDILOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 12.50 MG _ |inscripcién Adjudicar 2
53 2 4,4 Polyquimica srl. BAGO 265200 1166880 CERT 50538 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 33,64 67,64 0
CARVEDIL 12.5 inscripcion Rechazar
53 3 5,04 Polyquimica srl. ELEA 265200 1336608 CERT 50821 Con Presenta CUMPLE N 10 20 0 29,37 63,37 0
VERATEN 12.5 MG [inscripcién Rechazar
53 4 5,44 Polyquimica srl. MICROSULE |265200 1442688 CERT 51731 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 27,21 61,21 0
S ARG ENTARSOL 12.5 inscripcion Rechazar
53 Base 3,95 MACROPHARMA  |ROSPAW 265200 1047540 CERT 57456~ Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 37,47 60,47 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
53 Base 4,15 DROGUERIA ROSPAW 265200 1100580 CARVEDILOL 12.5 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,66 57,66 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
53 Base 4,29 DISTRIFAR SA ROSPAW 265200 1137708 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,50 57,50 0
57456 inscripcion Rechazar
53 Base 3,99 ROCRALS.A. ROSPAW- 1265200 1058148 PM 57456 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,09 57,09 0
TAUROS inscripcion Rechazar
53 Base 4,14 MEDICATION ROSPAW 265200 1097928 CARVEDILOL 12.5 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,75 55,75 0
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
53 5 16,35 Polyquimica srl. GADOR 265200 4336020 CERT 41643 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 9,05 43,05 0
FILTEN 12.5 MG |inscripcion Rechazar
54 Base 7,5 MACROPHARMA ECZANE 109200 819000 CERT 58215- Con Presenta CUMPLE N 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
54 Base 7,71 DROGUERIA TEVA 109200 841932 BISOPROLOL 5 Con Presenta CUMPLE N 20 0 48,64 70,64 0
COMARSA SA MG COMP TEVA C |inscripcion Adjudicar 2
54 Base 8,56 DNM FARMA SA IVAX 109200 934752 BISOPROLOL Con Presenta CUMPLE N 20 0 43,81 63,81 0
COMP 5 MG IVAX |inscripcién Adjudicar 3
54 2 8,56 DNM FARMA SA ECZANE 109200 934752 BISOPROLOL 5 MG|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,81 63,81 0
COMP PROBLOCK |inscripcién Adjudicar 3
54 Base 11,04 Polyquimica srl. TEVA 109200 1205568 CERT 58456 Con Presenta CUMPLE N 20 0 33,97 57,97 0
BISOPROLOL TEVA |inscripcion Rechazar
54 Base 12,97 DISTRIFAR SA TEMIS 109200 1416324 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 28,91 51,91 0
LOSTALO 42110 inscripcion Rechazar
54 2 18,47 Polyquimica srl. GADOR 109200 2016924 CERT 58191 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 20,30 44,30 0
BISOPIL 5 MG inscripcion Rechazar
54 3 62,46 Polyquimica srl. ELEA 109200 6820632 41046 CONCOR 5 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 6,00 30,00 0
MG COMP. ELEA _|inscripcidn Rechazar
55 Base 3,03 Polyquimica srl. VANNIER 624000 1890720 CERT 47614 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 44,22 78,22 0
AMLODIPINA inscripcion Adjudicar 1
55 2 3,03 Polyquimica srl. ROSPAW 624000 1890720 CERT 56174 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 44,22 78,22 0
AMLOPAW 10 MG [inscripcién Adjudicar 1
55 Base 2,71 MACROPHARMA ECZANE 624000 1691040 CERT 58650- Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 49,45 77,45 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
55 2 2,99 MACROPHARMA  |VANNIER 624000 1865760 CERT 47614~ Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 44,82 72,82 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 3
55 Base 2,68 DNM FARMA SA SAVANT 624000 1672320 AMLODIPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 4
55 2 2,68 DNM FARMASA  [KLONAL 624000 1672320 AMLODIPINA  [Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 50,00 70NO-Z()21-(|)bZZ4bb@-(,DEM /A-DGCPYG
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 4
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55 3 2,68 DNM FARMA SA ECZANE 624000 1672320 AMLODIPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 50,00 70,00 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 4
55 Base 2,7 Cooperativa AMLODIPIN (624000 1684800 AMLODIPINA 10 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 49,63 69,63 0
Farmacéutica de A 10 MG MG CAJA X 1000 [inscripcion Adjudicar 5
55 Base 3,32 ROCRALS.A. ROSPAW- 1624000 2071680 PM 56174 Con Presenta CUMPLE Sl 20 40,36 60,36 0
TAUROS inscripcion Adjudicar 6
55 Base 3,55 DISTRIFAR SA ROSPAW 624000 2215200 CAJA X 1000 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 37,75 60,75 0
56174 inscripcion Rechazar
55 Base 3,48 DROGUERIA ECZANE 624000 2171520 AMLODIPINA 10 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 38,51 60,51 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
55 Base 3,43 MEDICATION ROSPAW 624000 2140320 AMLODIPINA X 10|Con Presenta CUMPLE Sl 20 39,07 59,07 0
DELIVERY SA MG COMP inscripcion Rechazar
55 3 7,44 Polyquimica srl. TEVA 624000 4642560 CERT 42650 Con Presenta CUMPLE N 10 20 18,01 52,01 0
TERLOC 10 MG inscripcion Rechazar
55 4 9,72 Polyquimica srl. RAFFO 624000 6065280 CERT 48811 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 13,79 47,79 0
ZUNDIC 10 MG inscripcion Rechazar
55 5 10,67 Polyquimica srl. MICROSULE |624000 6658080 CERT 51636 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 12,56 46,56 0
S ARG ANEXA 10 MG inscripcion Rechazar
55 3 8,37 DISTRIFAR SA TEVA 624000 5222880 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 16,01 39,01 0
ARGENTINA 42650 inscripcion Rechazar
55 4 8,95 DISTRIFAR SA TEMIS 624000 5584800 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE N 20 14,97 37,97 0
LOSTALO 46076 inscripcion Rechazar
55 2 49,46 DISTRIFAR SA PFIZER 624000 30863040 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE N 20 2,71 25,71 0
39008 inscripcion Rechazar
56 Base 6,75 Polyquimica srl. TEVA 31200 210600 CERT 36408 HART [Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 50,00 84,00 0
60 MG COMP. inscripcion Adjudicar 1
56 Base 6,98 MACROPHARMA  |IVAX 31200 217776 CERT 36408- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 48,35 71,35 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
56 Base 7,04 DROGUERIA TEVA 31200 219648 DILTIAZEM 60 MG|Con Presenta CUMPLE Sl 20 47,94 69,94 0
COMARSA SA COMP HART inscripcion Adjudicar 3
56 Base 7,6 DISTRIFAR SA TEVA 31200 237120 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 44,41 67,41 0
ARGENTINA 36408 inscripcion Adjudicar 4
56 Base 7,83 DNM FARMA SA IVAX 31200 244296 DILTIAZEM COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 43,10 63,10 0
60 MG inscripcion Adjudicar 5
56 2 7,83 DNM FARMA SA KLONAL 31200 244296 DILTIAZEM COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 43,10 63,10 0
60 MG KLONAL inscripcion Adjudicar 5
56 2 9,76 Polyquimica srl. BAGO 31200 304512 CERT 37018 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 34,58 68,58 0
INCORIL 60 MG inscripcion Rechazar
56 2 17,11 DISTRIFAR SA ROEMMERS (31200 533832 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE N 20 19,73 42,73 0
36386 inscripcion Rechazar
57 Base 2,12 MACROPHARMA DENVER 1092000 2315040 CERT 51879- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 45,28 78,28 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
57 Base 1,92 DISTRIBUIDORA DENVER 1092000 2096640 ANMAT 51879 Con Presenta CUMPLE N 20 50,00 70,00 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 2
57 Base 1,98 DROGUERIA BD SRL |DENVER 1092000 2162160 CERT_51879 CAJA|Con Presenta CUMPLE Sl 20 48,48 68,48 0
X 30 COMP inscripcion Adjudicar 3
57 Base 2,03 Insumos DENVER 1092000 2216760 cert-69874 Con Presenta CUMPLE 51879 20 47,29 68,29 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 4
57 Base 2,06 MEDICATION DENVER 1092000 2249520 ATORVASTATINA |Con Presenta CUMPLE N 20 46,60 66,60 0
DELIVERY SA X 10 MG inscripcion Adjudicar 5
57 Base 2,08 DROFA SA DENVER 1092000 2271360 LIPOSTOP 10 mg. |Con Presenta CUMPLE Sl 20 46,15 66,15 0
comp. rec. x 1 inscripcion Adjudicar 6
57 3 2,23 DISTRIFAR SA DENVER 1092000 2435160 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 43,05 66,05 0
51879 inscripcion Adjudicar 7
57 Base 2,25 ROCRALS.A. DENVER 1092000 2457000 51879 Con Presenta CUMPLE Sl 20 42,67 62,67 0
inscripcion Adjudicar 8
57 2 3,28 MACROPHARMA  |IVAX 1092000 3581760 CRT 47261- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 29,27 62,27 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
57 Base 2,93 Polyquimica srl. DENVER 1092000 3199560 CERT 51879 Con Presenta CUMPLE Sl 20 32,76 56,76 0
FARMA LIPOSTOP 10 MG [inscripcion Rechazar
57 Base 2,74 DNM FARMA SA SAVANT 1092000 2992080 ATORVASTATINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 35,04 55,04 0
COMP 10 MG ** _|inscripcién Rechazar
57 2 2,74 DNM FARMA SA KLONAL 1092000 2992080 ATORVASTATINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 35,04 55,04 0
COMP 10 MG inscripcion Rechazar
57 3 2,74 DNM FARMA SA VANNIER 1092000 2992080 ATORVASTATINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 35,04 55,04 0
COMP 10 MG inscripcion Rechazar
57 4 2,74 DNM FARMA SA DUNCAN 1092000 2992080 ATORVASTATINA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 35,04 55,04 0
COMP 10 MG inscripcion Rechazar
57 2 3,11 Polyquimicasrl.  |[BIOTENK |1092000  |3396120 CERT 49227 Con Presenta |CUMPLE sl 20 30,87 5@0-2021-(?‘6224@6@-(,DEM /A-DGCPYG
ATORVASTAN 10 _[inscripcién Rechazar
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57 3 3,17 Polyquimica srl. VANNIER 1092000 3461640 CERT 52368 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,28 54,28 0
VANATOR 10 MG _ [inscripcién Rechazar
57 4 3,35 Polyquimica srl. TEVA 1092000 3658200 CERT 47261 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 28,66 52,66 0
LIPIBEC 10 MG inscripcion Rechazar
57 Base 3,05 Cooperativa VANATOR (1092000 3330600 ARTOVASTATIN 10|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 31,48 51,48 0
Farmacéutica de ARTOVASTA MG CAJA X 1000 [inscripcion Rechazar
57 2 3,46 DISTRIFAR SA BIOTENK 1092000 3778320 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 27,75 50,75 0
49227 inscripcion Rechazar
57 5 3,73 Polyquimica srl. LAFEDAR 1092000 4073160 CERT 52640 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 25,74 49,74 0
LIPODREN 10 MG |inscripcion Rechazar
57 Base 3,49 DROGUERIA TEVA 1092000 3811080 ATORVASTATIN 10|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 27,51 49,51 0
COMARSA SA MG COMP LIPIBEC|inscripcion Rechazar
57 6 5,63 Polyquimica srl. DUNCAN 1092000 6147960 CERT 48798 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 17,05 41,05 0
ATARVA 10 MG inscripcion Rechazar
57 7 7,75 Polyquimica srl. ELEA 1092000 8463000 CERT 46281 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,39 36,39 0
ZARATOR 10 MG _ [inscripcién Rechazar
57 8 11,85 Polyquimica srl. MICROSULE [1092000 12940200 CERT 47032 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,10 32,10 0
S ARG FINLIPOL 10 MG |inscripcion Rechazar
57 9 16,46 Polyquimica srl. RAFFO 1092000 17974320 CERT 47174 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 5,83 29,83 0
LIPIFEN 10 MG inscripcion Rechazar
57 Base 57,58 DISTRIFAR SA PFIZER 1092000 62877360 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE N 20 0 1,67 24,67 0
46141 inscripcion Rechazar
58 Base 56 DROGUERIA DRAWER 93600 5241600 HIOSCINA Con Presenta CUMPLE N 20 10 50,00 82,00 0
COMARSA SA BUTILBR. 20 MG |inscripcion Adjudicar 1
58 Base 62,37 Polyquimica srl. DUNCAN 93600 5837832 CERT 41313 RUPE (Con Presenta CUMPLE N 20 10 44,89 78,89 0
N 20 MG inscripcion Adjudicar 2
58 Base 61,58 DNM FARMA SA DRAWER 93600 5763888 HIOSCINA AMP Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 45,47 75,47 0
DRAWER inscripcion Adjudicar 3
58 2 61,58 DNM FARMA SA DUNCAN 93600 5763888 HIOSCINA AMP Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 45,47 75,47 0
DUNCAN (H-1- inscripcion Adjudicar 3
58 3 61,58 DNM FARMA SA NORTHIA  |93600 5763888 HIOSCINA AMP Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 45,47 75,47 0
NORTHIA inscripcion Adjudicar 3
59 Base 41,13 MACROPHARMA  |VALMAX 46800 1924884 CERT 50043- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 93,00 ADJUNTA CERTIFICADO ANMAT
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
59 Base 42,44 DNM FARMA SA VALMAX 46800 1986192 METOCLOPRAMID |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,46 78,46 0
A GOTAS 0.5% X __[inscripcién Adjudicar 2
59 Base 41,25 DROGUERIA LAFEDAR 46800 1930500 Vencimiento Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 49,85 81,85 NO SE ACEPTA VENCIMIENTO
COMARSA SA 06/2022 - Sin inscripcion Rechazar
59 2 83,96 Polyquimica srl. KLONAL 46800 3929328 37766 NOVOMIT 5(Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 24,49 68,49 0
% SOLUCION inscripcion Rechazar
59 Base 83,56 Insumos KLONAL 46800 3910608 cert-37767 Con Presenta CUMPLE 37776 20 10 24,61 55,61 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
59 Base 81,29 DISTRIBUIDORA KLONAL 46800 3804372 ANMAT 37766 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 25,30 55,30 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
59 Base 87,54 MEDICATION KLONAL 46800 4096872 METOCLOPRAMID |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 23,49 53,49 0
DELIVERY SA A 5% GOTAS inscripcion Rechazar
59 Base 89,95 ROCRALS.A. KLONAL 46800 4209660 PM 37766 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 22,86 52,86 0
inscripcion Rechazar
59 Base 42,2 Polyquimica srl. LAFEDAR 46800 1974960 CERT 33088 Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * 34,00 NO SE ACEPTA VENCIMIENTO
PRIMPERIL 5 % inscripcion Rechazar
59 Base 43,89 DISTRIFAR SA LAFEDAR 46800 2054052 FCO X 20 ML Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO SE ACEPTA VENCIMIENTO
VENCIMIENTO 06- |inscripcion Rechazar
60 Base 25,23 NORGREEN S.A. NORGREEN |390000 9839700 Metoclopramida |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 80,00 0
10mg Ampolla x__[inscripcién Adjudicar 1
60 Base 35,98 MACROPHARMA  |UNC- 390000 14032200 CERT 54541- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 35,06 78,06 0
S.A HEMODERI PRESENTACION inscripcion Rechazar
60 Base 39,7 DROGUERIA LAVIMAR  |390000 15483000 METOCLOPRAMID Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 31,78 63,78 0
COMARSA SA A AMP X 2 ML inscripcion Rechazar
60 Base 45,58 Polyquimica srl. DUNCAN 390000 17776200 CERT 37600 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 27,68 61,68 0
RUPEMET 10 MG _ |inscripcién Rechazar
60 Base 39,84 DNM FARMA SA LAVIMAR 1390000 15537600 METOCLOPRAMID |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 31,66 61,66 0
A AMP 10 MG X 2 [inscripcién Rechazar
60 2 39,84 DNM FARMA SA FADA 390000 15537600 METOCLOPRAMID |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 31,66 61,66 0
A AMP 10 MG X 2 [inscripcién Rechazar
60 3 1 DNM FARMA SA KLONAL 390000 390000 METOCLOPRAMID |Con Presenta CUMPLE* Sl 20 * * 20,00 EL PROVEEDOR ACLARA ERROR DE PRECIO AL
A AMP 10 MG X 2 [inscripcién Rechazar COTIZAR EN OBSERVACIONES
61 Base 1,36 DROGUERIA KILAB 1560000 2121600 OMEPRAZOL 20 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50 82,00 0
COMARSA SA MG CAPS. KILAB  |inscripcion Adjudicar 1
61 Base 1,67 MACROPHARMA  |KILAB 1560000  |2605200 CERT 52634- Con Presenta |CUMPLE Sl 10 20 0 40,72 7INOFZ2021- CI)bZZ4bbb-(: DEMZA-DGCPYG
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
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61 Base 1,38 DNM FARMA SA KILAB 1560000 2152800 OMEPRAZOL CAPS [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,28 69,28 0
20 MG KILAB inscripcion Adjudicar 3
61 Base 1,62 Polyquimica srl. BIOTENK 1560000 2527200 CERT 44872 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 41,98 66,98 0
ZOLTENK 20 MG |inscripcion Adjudicar 4
61 Base 1,53 Insumos biotenk 1560000 2386800 cert-44872 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,44 65,44 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 5
61 Base 1,63 ROCRALS.A. BIOTENK 1560000 2542800 PM 44872 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,72 61,72 0
inscripcion Adjudicar 6
61 2 1,73 MACROPHARMA  |BIOTENK 1560000 2698800 CERT 44872- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 39,31 72,31 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
61 Base 1,73 DISTRIFAR SA BIOTENK 1560000 2698800 CAJA X 750 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,31 62,31 0
44872 inscripcion Rechazar
61 2 2 DISTRIFAR SA AUSTRAL 1560000 3120000 CAJAX 90 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,00 57,00 0
41521 inscripcion Rechazar
61 3 5,54 Polyquimica srl. TEVA 1560000 8642400 CERT 38999 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 10 12,27 47,27 0
PROCELAC 20 MG |inscripcion Rechazar
61 2 3,59 Polyquimica srl. DUNCAN 1560000 5600400 CERT 50354 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 18,94 43,94 0
DUNCAN PRAVIL _([inscripcién Rechazar
61 4 6,59 Polyquimica srl. ELEA 1560000 10280400 CERT 50160 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 10,32 35,32 0
AZIATOP 20 MG |inscripcion Rechazar
62 Base 35,98 MACROPHARMA UNC- 468000 16838640 CERT 53756~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 48,28 91,28 0
S.A HEMODERI PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
62 Base 34,74 NORGREEN S.A. NORGREEN |468000 16258320 Ranitidina 50mg  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 80,00 0
Ampolla x Sml inscripcion Adjudicar 2
62 2 43,18 Polyquimica srl. DENVER 468000 20208240 CERT 44601 Con Presenta CUMPLE N 20 10 40,23 74,23 0
FARA RANITIDINA inscripcion Adjudicar 3
62 Base 41,4 ABCS.A RANITIDINA | 468000 19375200 RANITIDINA 50 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,96 73,96 0
DENVER MG AMPOLLAS X |inscripcion Adjudicar 4
62 Base 41,22 DISTRIBUIDORA DENVER 468000 19290960 ANMAT 44601 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,14 72,14 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 5
62 Base 42,37 Insumos denver 468000 19829160 cert- 44601 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,00 72,00 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 6
62 Base 42,45 DROGUERIA BD SRL |DENVER 468000 19866600 CERT_44601 AMP [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,92 70,92 0
X5ML CAJAX inscripcion Adjudicar 7
62 Base 43,74 ROCRALS.A. DENVER 468000 20470320 PM 44601 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,71 69,71 0
inscripcion Rechazar
62 Base 46,2 DROGUERIA NORGREEN |468000 21621600 RANITIDINA 50 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 37,60 69,60 0
COMARSA SA MG AMP. inscripcion Rechazar
62 Base 47,88 DISTRIFAR SA DENVER 468000 22407840 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 36,28 69,28 0
44601 inscripcion Rechazar
62 Base 44,35 MEDICATION DENVER 468000 20755800 RANITIDINA X 50 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,17 69,17 0
DELIVERY SA MG AMPOLLA inscripcion Rechazar
62 Base 44,64 DROFA SA DENVER 468000 20891520 RANITIDINA DF 50|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,91 68,91 0
mg. amp. x 1 inscripcion Rechazar
62 Base 44,64 DNM FARMA SA DRAWER 468000 20891520 RANITIDINA AMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,91 68,91 0
50 MG DRAWER _ |inscripcidn Rechazar
62 3 44,64 DNM FARMA SA NORGREEN |468000 20891520 RANITIDINA AMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,91 68,91 0
50 MG NORGREEN|inscripcién Rechazar
62 Base 50,37 Polyquimica srl. DUNCAN 468000 23573160 CERT 38830 Con Presenta CUMPLE 38830 20 10 34,48 68,48 PRESENTA CERTIFICADO SOLICITADO Y NOTA
RANITIDINA inscripcion Rechazar DE COMPROMISO DEL LABORATORIO
62 2 59,85 DISTRIFAR SA VEINFAR 468000 28009800 CAJA X 100 CERT [Con Presenta NO CUMPLE| 45191 20 * * 23,00 NO ADJUNTA NOTA DE COMPROMISO DE
45191 inscripcion Rechazar ENTREGA DEL LABORATORIO
62 2 44,64 DNM FARMA SA KLONAL 468000 20891520 RANITIDINA AMP |Con Presenta NO CUMPLE NO 20 * * 20,00 NO PRESENTA LA DOCUMENTACION
50 MG KLONAL inscripcion PRESENTA Rechazar REQUERIDA
62 4 44,64 DNM FARMA SA DUNCAN 468000 20891520 RANITIDINA AMP |Con Presenta NO CUMPLE NO 20 * * 20,00 NO PRESENTA LA DOCUMENTACION
50 MG DUNCAN _ |inscripcién PRESENTA Rechazar REQUERIDA
63 Base 275,98 MACROPHARMA  |LEPETIT 109200 30137016 CERT 47599- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 93,00 0
S.A AEROSOL X 250 |inscripcion Adjudicar 1
63 2 326,67 MACROPHARMA  |DENVER 109200 35672364 CERT 54422- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 42,24 85,24 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
63 Base 281,75 ABCS.A SALBUDEN (109200 30767100 SALBUTAMOL X  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,98 80,98 0
100 MG AEROSOL [inscripcién Adjudicar 3
63 Base 2793 DISTRIBUIDORA DENVER 109200 30499560 ANMAT 43608 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 49,41 79,41 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 4
63 Base 288,4 Insumos DENVER 109200 31493280 cert-54422 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 47,85 78,85 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 5
63 Base 288,98 DROGUERIA BD SRL |DENVER 109200 31556616 CERT_54422 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 47,75 77,75 0
ENVASE X UNIDAD [inscripcién Adjudicar 6
63 Base 330,2 Polyquimicasrl.  |DENVER  |109200 36057840 CERT 54422 Con Presenta |CUMPLE sl 1 20 10 41,79 7 OF ZOZl—(PbZZ4bb@-(,DEM /Z/A-DGCPYG
FARMA SALBUDEN inscripcion Adjudicar 7
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63 Base 298,9 ROCRALS.A. DENVER 109200 32639830 PM 54422 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 46,17 76,17 0
inscripcion Adjudicar 8
63 Base 301,84 MEDICATION DENVER 109200 32960928 SALBUTAMOL X  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 45,72 75,72 0
DELIVERY SA 100 MCG inscripcion Adjudicar 9
63 Base 303,8 DROFA SA DENVER 109200 33174960 SALBUDEN aero x |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 45,42 75,42 0
250 dosis inscripcion Adjudicar 10
63 2 325,85 DISTRIFAR SA DENVER 109200 35582820 AERO X 250 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,35 75,35 0
54422 inscripcion Adjudicar 11
63 Base 318,5 DROGUERIA DENVER 109200 34780200 SALBUTAMOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,32 75,32 0
COMARSA SA SULFATO 100 inscripcion Adjudicar 12
63 Base 338,46 DNM FARMA SA DENVER 109200 36959832 SALBUTAMOL 100 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,77 70,77 0
MCG X 250 DOSIS [inscripcién Adjudicar 13
63 Base 450,87 DISTRIFAR SA ASUTRAL 109200 49235004 AERO X 250 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 30,61 63,61 0
47599 inscripcion Rechazar
63 2 330,2 Polyquimica srl. PABLO 109200 36057840 CERT 54422 Con Presenta NO CUMPLE Sl 1 20 * * 25,00 NO COTIZA EL TOTAL DEL RENGLON
CASSARA SALBUTRAL inscripcion Rechazar
64 Base 11,59 Polyquimica srl. BIOTENK 312000 3616080 CERT 52154 LA Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 10 41,07 83,07 0
MEPREDNISONA _[inscripcién Adjudicar 1
64 Base 9,52 MACROPHARMA BIOTENK 312000 2970240 CERT 52154- Con Presenta CUMPLE N 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
64 2 11,6 Polyquimica srl. DUNCAN 312000 3619200 CERT 44605 Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 0 41,03 73,03 0
RUPESONA B 8 inscripcion Adjudicar 3
64 Base 9,77 Insumos BIOTENK 312000 3048240 cert-52154 Con Presenta CUMPLE N 20 0 48,72 69,72 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 4
64 2 10,64 DISTRIFAR SA BIOTENK 312000 3319680 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE N 20 0 44,74 67,74 0
52154 inscripcion Adjudicar 5
64 Base 10,05 ROCRALS.A. BIOTENK 312000 3135600 PM 52154 Con Presenta CUMPLE N 20 0 47,36 67,36 0
inscripcion Adjudicar 6
64 Base 10,53 DROGUERIA BIOTENK 312000 3285360 MEPREDNISONA 8 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,20 67,20 0
COMARSA SA MG COMP. inscripcion Adjudicar 7
64 Base 11,24 DNM FARMA SA DUNCAN 312000 3506880 MEPREDNISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,35 62,35 0
COMP 8 MG inscripcion Adjudicar 8
64 3 11,24 DNM FARMA SA LAFEDAR 312000 3506880 MEPREDNISONA  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,35 62,35 0
COMP 8 MG inscripcion Adjudicar 8
64 2 11,24 DNM FARMA SA KLONAL 312000 3506880 MEPREDNISONA  Con Presenta CUMPLE 48226 20 0 42,35 62,35 0
COMP 8 MG inscripcion Adjudicar 8
64 2 12,22 MACROPHARMA  |GADOR 312000 3812640 CERT 21679- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 38,95 71,95 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
64 3 15,28 Polyquimica srl. GADOR 312000 4767360 CERT N 21679 Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 0 31,15 63,15 0
CORTIPYREN B 8 [inscripcion Rechazar
64 Base 12,68 Cooperativa CORTIPYRE |312000 3956160 CORTIPYREN 8 MG|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,54 57,54 0
Farmacéutica de N CAJA X 20 inscripcion Rechazar
64 Base 14,51 DISTRIFAR SA GADOR 312000 4527120 CAJAX 20 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,80 55,80 0
21679 inscripcion Rechazar
64 2 23,13 Cooperativa MEPREDNIS |312000 7216560 MEPREDNISONA 8|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 20,58 40,58 0
Farmacéutica de ONA 8 MG MG CAJA X 300 inscripcion Rechazar
65 Base 33,22 MACROPHARMA BIOTENK 358800 11919336 CERT 52154- Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 10 44,13 82,13 COMPRIMIDO BIRRANURADO
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
65 2 29,32 MACROPHARMA  |GADOR 358800 10520016 CERT 21679- Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 50,00 78,00 COMPRIMIDO BIRRANURADO
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
65 Base 34,84 DISTRIFAR SA GADOR 358800 12500592 CAJAX 20 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,08 65,08 COMPRIMIDO BIRRANURADO
21679 inscripcion Adjudicar 3
65 2 38,38 Polyquimica srl. BIOTENK 358800 13770744 CERT 52154 LA Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 38,20 82,20 COMPRIMIDO BIRRANURADO
MEPREDNISONA _[inscripcién Rechazar
65 Base 37,41 Polyquimica srl. GADOR 358800 13422708 CERT 21679 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 39,19 73,19 COMPRIMIDO BIRRANURADO
CORTIPYREN B 40 [inscripcion Rechazar
65 2 42,56 DISTRIFAR SA BIOTENK 358800 15270528 CAJA X 1000 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 34,45 67,45 COMPRIMIDO BIRRANURADO
52154 inscripcion Rechazar
65 Base 40,18 ROCRALS.A. BIOTENK 358800 14416584 PM 52154 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 36,49 66,49 COMPRIMIDO BIRRANURADO
inscripcion Rechazar
65 Base 41,6 DROGUERIA BIOTENK 358800 14926080 MEPREDNISONA  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,24 57,24 COMPRIMIDO BIRRANURADO
COMARSA SA 40 MG COMP. LA |inscripcion Rechazar
65 Base 40,6 Cooperativa CORTIPYRE 358800 14567280 CORTIPYREN 40  [Con Presenta CUMPLE 21679 20 0 36,11 56,11 COMPRIMIDO BIRRANURADO
Farmacéutica de N 40 MG MG inscripcion Rechazar
65 3 38,38 Polyquimica srl. DUNCAN 358800 13770744 CERT 44605 Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * 34,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO NO ES
RUPESONA B 40 _[inscripcién Rechazar COMPRIMIDO BIRRANURADO
65 Base 40 Insumos BIOTENK 358800 14352000 cert-52154 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 21,00 NO ES COMPRIMIDO BIRRANURADO
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
65 Base 43,84 DNM FARMASA  |[DUNCAN  [358800 15729792 MEPREDNISONA |Con Presenta |NO CUMPLE sl 20 * * 200N OF ZOZl—(PbZZ4bb@;€y@E|V[ZSA|Ql@@@PY G
COMP 40 MG inscripcion Rechazar COMPRIMIDO BIRRANURADO
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65 2 43,84 DNM FARMA SA KLONAL 358800 15729792 MEPREDNISONA  Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO PRESENTA LA DOCUMENTACION
COMP 40 MG inscripcion Rechazar REQUERIDA
65 2 68,53 Cooperativa MEPREDNIS |358800 24588564 MEPREDNISONA  Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
Farmacéutica de ONA 40 MG 40 MG CAJA X inscripcion Rechazar
66 Base 161,93 Polyquimica srl. BIOTENK 93600 15156648 CERT N 52154 LA [Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 49,79 93,79 0
MEPREDNISONA  [inscripcion Adjudicar 1
66 Base 168,75 MACROPHARMA  |BIOTENK 93600 15795000 CERT 52154~ Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 10 47,78 88,78 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
66 Base 161,25 Insumos biotenk 93600 15093000 cert-52154 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 81,00 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 3
66 Base 175,5 DROGUERIA BIOTENK 93600 16426800 MEPREDNISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 45,94 77,94 0
COMARSA SA GOTAS X 15 ML LA |inscripcidn Adjudicar 4
66 Base 179,55 DISTRIFAR SA BIOTENK 93600 16805880 FCO X 15 ML CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,90 77,90 0
52154 inscripcion Adjudicar 5
66 Base 169,92 ROCRALS.A. BIOTENK 93600 15904512 PM 52154 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 47,45 77,45 0
inscripcion Adjudicar 6
66 Base 182,94 DNM FARMA SA BIOTENK 93600 17123184 MEPREDNISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,07 74,07 0
GOTAS 4 MG/ML Xlinscripcién Adjudicar 7
67 2 43,18 Polyquimica srl. DENVER 280800 12124944 CERT 50386 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 41,25 85,25 0
FARMA DEXAMETASONA |inscripcion Adjudicar 1
67 Base 35,62 DNM FARMA SA DENVER 280800 10002096 DEXAMETASONA |Con Presenta CUMPLE N 20 10 50,00 80,00 0
AMP 8 MG X 2 ML [inscripcién Adjudicar 2
67 Base 41,4 ABCS.A DEXAMETA |280800 11625120 FOSFATO DE Con Presenta CUMPLE N 20 10 43,02 75,02 0
SONA DEXAMETASONA |inscripcion Adjudicar 3
67 Base 40,86 DISTRIBUIDORA denver 280800 11473488 ANMAT 50386 Con Presenta CUMPLE N 20 10 43,59 73,59 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 4
67 Base 42,37 Insumos denver 280800 11897496 cert-50386 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,03 73,03 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 5
67 Base 42,45 DROGUERIA BD SRL |DENVER 280800 11919960 CERT_50386 AMP Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,96 71,96 0
X2 ML-CAJAX inscripcion Adjudicar 6
67 Base 43,65 ROCRALS.A. DENVER 280800 12256920 PM 50386 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,80 70,80 0
inscripcion Adjudicar 7
67 Base 44,35 MEDICATION DENVER 280800 12453480 FOSFATO DE Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,16 70,16 0
DELIVERY SA DEXAMETASONA |inscripcién Adjudicar 8
67 Base 46,78 Polyquimica srl. DUNCAN 280800 13135824 CERT 37455 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 38,07 82,07 0
RUPEDEX 4 MG inscripcion Rechazar
67 Base 46,41 DROGUERIA DENVER 280800 13031928 DEXAMETASONA (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,38 70,38 0
COMARSA SA 8 MG X 2 ML AMP |inscripcion Rechazar
67 Base 47,88 DISTRIFAR SA DENVER 280800 13444704 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 37,20 70,20 0
50386 inscripcion Rechazar
67 Base 44,64 DROFA SA DENVER 280800 12534912 DEXAMETASONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,90 69,90 0
amp.x1x2ml._|inscripcidn Rechazar
68 Base 100,1 DROGUERIA KLONAL 46800 4684680 HIDROCORTISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 49,27 81,27 0
COMARSA SA 100 MG FCO.AMP.|inscripcion Adjudicar 1
68 Base 98,64 DNM FARMA SA DRAWER 46800 4616352 HIDROCORTISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 80,00 0
F/A 100 MG inscripcion Adjudicar 2
68 2 98,64 DNM FARMA SA KLONAL 46800 4616352 HIDROCORTISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 80,00 0
F/A 100 MG inscripcion Adjudicar 2
68 Base 117,55 Polyquimica srl. KLONAL 46800 5501340 CERT 46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,96 75,96 0
HIDROCORTISONA |inscripcion Adjudicar 3
68 Base 112,36 DISTRIBUIDORA KLONAL 46800 5258448 ANMAT 46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,89 73,89 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 4
68 Base 116,52 Insumos KLONAL 46800 5453136 cert-46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,33 73,33 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 5
68 Base 122,07 MEDICATION KLONAL 46800 5712876 HIDROCORTISONA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,40 70,40 0
DELIVERY SA X 100 MG FCO. inscripcion Adjudicar 6
68 Base 122,89 ROCRALS.A. KLONAL 46800 5751252 PM 46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 40,13 70,13 0
inscripcion Adjudicar 7
68 Base 132 MACROPHARMA  |KLONAL 46800 6177600 CERT 46710- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 37,36 80,36 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
69 Base 189,88 DROGUERIA KLONAL 31200 5924256 HIDROCORTISONA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 82,00 0
COMARSA SA 500 MG FCO.AMP [inscripcion Adjudicar 1
69 Base 217,81 DNM FARMA SA DRAWER 31200 6795672 HIDROCORTISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,59 73,59 0
F/A 500 MG inscripcion Adjudicar 2
69 2 217,81 DNM FARMA SA KLONAL 31200 6795672 HIDROCORTISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,59 73,59 0
F/A 500 MG inscripcion Adjudicar 2
69 Base 226,86 DISTRIBUIDORA KLONAL 31200 7078032 ANMAT 46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,85 71,85 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 3
69 Base 265,33 MACROPHARMA  |[KLONAL 31200 8278296 CERT 46710- Con Presenta |CUMPLE Sl 10 20 10 35,78 78OF ZOZl—(PbZZ4bb@-(,DEM /Z/A-DGCPYG
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
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69 Base 237,5 Polyquimica srl. KLONAL 31200 7410000 CERT 46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,97 73,97 0
HIDROCORTISONA [inscripcion Rechazar
69 Base 245,37 MEDICATION KLONAL 31200 7655544 HIDROCORTISONA [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,69 68,69 0
DELIVERY SA X 500 MG FCO. |inscripcion Rechazar
69 Base 248,49 ROCRALS.A. KLONAL 31200 7752888 PM 46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,21 68,21 0
inscripcion Rechazar
69 Base 308,4 Cooperativa HIDROCORT|31200 9622080 HIDROCORTISONA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 30,78 60,78 0
Farmacéutica de ISONA 500 500 MG CAJA X 50 [inscripcion Rechazar
69 Base 2234,22 Insumos klonal 31200 69707664 cert-46710 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 4,25 35,25 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
70 Base 2727,79 MACROPHARMA DOMINGUE {390 1063838,1 CERT 53598- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 93,00 0
S.A z SPRAY inscripcion Adjudicar 1
70 Base 2998,75 Polyquimica srl. DOMINGUE {390 1169512,5 CERT 43465 Con Presenta CUMPLE N 3 20 10 45,48 82,48 0
z DESMOPRESIN 0.1 |inscripcion Adjudicar 2
70 Base 2784,82 DNM FARMA SA DOMINGUE {390 1086079,8 DESMOPRESINA  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,98 78,98 0
z 10 MCG X 5 ML inscripcion Adjudicar 3
70 Base 3049,89 DROGUERIA BD SRL |DOMINGUE {390 1189457,1 CERT_53598 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,72 74,72 0
Z ENVASE UNITARIO |inscripcion Adjudicar 4
70 Base 6740,28 DROGUERIA DOMINGUE |390 2628709,2 DESMOPRESINA  |Con Presenta CUMPLE N 20 10 20,23 52,23 0
COMARSA SA z 0.1 MG X5 ML inscripcion Rechazar
71 Base 5,82 MACROPHARMA  |GLAXO 1872000 10895040 CERT 22058- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
71 Base 6,86 DISTRIFAR SA GLAXO 1872000 12841920 CAJA X 50 CERT Con Presenta CUMPLE N 20 0 42,42 65,42 0
22058 inscripcion Adjudicar 2
71 2 12,25 MACROPHARMA  |MONTPELLI {1872000 22932000 CERT 40419- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 23,76 56,76 0
S.A ER PRESENTACION inscripcion Rechazar
71 Base 13,52 Polyquimica srl. MONTPELLI |1872000 25309440 CERT 40419 T4 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,52 45,52 0
ER MONTPELLIER 100 [inscripcion Rechazar
71 2 14,65 Polyquimica srl. ELEA 1872000 27424800 CERT 46343 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 19,86 43,86 0
EUTHYROX 100 inscripcion Rechazar
71 Base 13,4 DROGUERIA MONTPELLI {1872000 25084800 LEVOTIROXINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,72 43,72 0
COMARSA SA ER 100 MCG COMP |inscripcion Rechazar
71 Base 14 ABCS.A EUTHYROX [1872000 26208000 LEVOTIROXINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 20,79 42,79 0
100 MG inscripcion Rechazar
71 Base 16,54 DNM FARMA SA ELEA 1872000 30962880 LEVOTIROXINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 17,59 37,59 0
COMP 100 MG inscripcion Rechazar
72 Base 2,79 MACROPHARMA  |GLAXO 546000 1523340 CERT 22058- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
72 Base 3,28 DISTRIFAR SA GLAXO 546000 1790880 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,53 65,53 0
22058 inscripcion Adjudicar 2
72 2 5,76 MACROPHARMA MONTPELLI | 546000 3144960 CERT 40419- Con Presenta CUMPLE N 10 20 0 24,22 57,22 0
S.A ER PRESENTACION inscripcion Rechazar
72 Base 6,45 Polyquimica srl. MONTPELLI | 546000 3521700 CERT 40419 T4 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,63 45,63 0
ER MONTPELLIER 50 |inscripcion Rechazar
72 Base 6,4 DROGUERIA MONTPELLI | 546000 3494400 LEVOTIROXINA 50 |Con Presenta CUMPLE N 20 0 21,80 43,80 0
COMARSA SA ER MCG COMP inscripcion Rechazar
72 2 10,89 Polyquimica srl. ELEA 546000 5945940 CERT 46343 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,81 36,81 0
EUTHYROX 50 inscripcion Rechazar
72 Base 10,44 ABCS.A EUTHYROX |546000 5700240 LEVOTIROXINA 50 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,36 35,36 0
MG inscripcion Rechazar
72 Base 12,28 DNM FARMA SA ELEA 546000 6704880 LEVOTIROXINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 11,36 31,36 0
COMP 50 MG inscripcion Rechazar
73 Base 5,73 Polyquimica srl. GADOR 24960 143020,8 CERT 13916 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 74,00 0
DANANTIZOL 5 inscripcion Adjudicar 1
73 Base 20,38 DROGUERIA GADOR 24960 508684,8 METIMAZOL 20  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 14,06 46,06 0
COMARSA SA MG. COMP. inscripcion Rechazar
73 Base 20,91 DNM FARMA SA GADOR 24960 521913,6 METIMAZOL 20  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,70 33,70 0
MG COMP inscripcion Rechazar
74 Base 13,87 MACROPHARMA LAFEDAR 187200 2596464 CERT 56421- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 49,39 82,39 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
74 Base 13,7 DISTRIFAR SA LAFEDAR 187200 2564640 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 73,00 0
56421 inscripcion Adjudicar 2
74 Base 13,87 DROGUERIA LAFEDAR 187200 2596464 BACLOFENO 10 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,39 71,39 0
COMARSA SA MG COMP. ISEDIS [inscripcién Adjudicar 3
74 Base 14,34 DNM FARMA SA ARISTON 187200 2684448 BACLOFENO Con Presenta CUMPLE N 20 0 47,77 67,77 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 4
74 2 14,34 DNM FARMA SA LAFEDAR 187200 2684448 BACLOFENO Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,77 67,77 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 4
74 Base 15,85 DROGUERIA BD SRL|ARISTON 187200 2967120 CERT_58444 CAJA|Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 43,22 «3NOFZ2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPY G
X 500 COMP inscripcion Adjudicar 5
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74 2 17,9 MACROPHARMA  |ARISTON 187200 3350880 CERT 58444- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 38,27 71,27 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
74 3 17,86 DISTRIFAR SA ARISTON 187200 3343392 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,35 61,35 0
58444 inscripcion Rechazar
74 2 22,59 DISTRIFAR SA NOVARTIS 187200 4228848 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,32 53,32 0
34362 inscripcion Rechazar
75 Base 38,98 Polyquimica srl. LAFEDAR 23400 912132 CERT 55686 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 49,63 93,63 0
TIZANIDAL 2 MG  |inscripcion Adjudicar 1
75 Base 38,69 DNM FARMA SA LAFEDAR 23400 905346 TIZANIDINA 2 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP TIZANIDAL |inscripcién Adjudicar 2
75 Base 41,13 DROGUERIA LAFEDAR 23400 962442 TIZANIDINA 2 MG. |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,03 69,03 0
COMARSA SA COMP TIZANIDAL |inscripcidn Adjudicar 3
75 Base 42,09 DISTRIFAR SA LAFEDAR 23400 984906 CAJAX 15CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,96 68,96 0
55686 inscripcion Adjudicar 4
76 Base 10,94 MACROPHARMA IVAX 93600 1023984 CERT 37422- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 45,20 78,20 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
76 Base 9,89 Polyquimica srl. BAGO 93600 925704 CERT 46923 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 50,00 76,00 0
DIUREX A 50 MG / |inscripcién Adjudicar 2
76 2 10,57 Polyquimica srl. TEVA 93600 989352 CERT 37422 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 46,78 72,78 0
HIDRENOX A 50 |inscripcion Adjudicar 3
76 Base 9,98 DNM FARMA SA BAGO 93600 934128 HIDROCLOROTIAZI|Con Presenta CUMPLE N 20 0 49,55 69,55 0
DA + AMILO 50/5 |inscripcion Adjudicar 4
76 Base 11,03 DROGUERIA TEVA 93600 1032408 HIDROCLOROTIAZI|Con Presenta CUMPLE N 20 0 44,83 66,83 0
COMARSA SA DA+AMILORIDA |inscripcion Adjudicar 5
76 Base 11,91 DISTRIFAR SA TEVA 93600 1114776 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE N 20 0 41,52 64,52 0
ARGENTINA 37422 inscripcion Adjudicar 6
77 Base 9,43 DISTRIBUIDORA DENVER 156000 1471080 ANMAT 49049 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 1
77 Base 9,65 Insumos DENVER 156000 1505400 cert-49049 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,86 69,86 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 2
77 Base 9,65 DROGUERIA BD SRL |DENVER 156000 1505400 CERT_49049 CAJA|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,86 68,86 0
X 1000 COMP inscripcion Adjudicar 3
77 Base 9,71 ROCRALS.A. DENVER 156000 1514760 PM 49049 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,56 68,56 0
inscripcion Adjudicar 4
77 Base 10,1 MEDICATION DENVER 156000 1575600 ESPIRONOLACTON [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,68 66,68 0
DELIVERY SA A 100 MG inscripcion Adjudicar 5
77 Base 10,16 DROFA SA DENVER 156000 1584960 ESPIRONOLACTON [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,41 66,41 0
A 100 mg. inscripcion Adjudicar 6
77 Base 10,91 DISTRIFAR SA DENVER 156000 1701960 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,22 66,22 0
49049 inscripcion Adjudicar 7
77 Base 10,93 MACROPHARMA  |DENVER 156000 1705080 CERT 49049- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 43,14 66,14 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 6
77 Base 13,68 Polyquimica srl. DENVER 156000 2134080 CERT 49049 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 34,47 78,47 0
FARMA ESPIRONOLACTON |inscripcion Rechazar
77 Base 14,3 DROGUERIA KLONAL 156000 2230800 ESPIRONOLACTON|Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 32,97 64,97 0
COMARSA SA A 100 MG COMP |inscripcion Rechazar
77 Base 13,34 DNM FARMA SA DENVER 156000 2081040 ESPIRONOLACTON|Con Presenta CUMPLE N 20 0 35,34 55,34 0
A COMP 100 MG _ [inscripcién Rechazar
77 2 13,34 DNM FARMA SA KLONAL 156000 2081040 ESPIRONOLACTON|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,34 55,34 0
A COMP 100 MG _ [inscripcién Rechazar
77 2 28,11 Polyquimica srl. ELEA 156000 4385160 CERT 50516 LANX [Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 16,77 50,77 0
100 MG COMP. inscripcion Rechazar
77 2 48,71 DISTRIFAR SA PFIZER 156000 7598760 CAJAX 30 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 9,68 32,68 0
28382 inscripcion Rechazar
78 Base 5,75 DROGUERIA KLONAL 124800 717600 ESPIRONOLACTON Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 82,00 0
COMARSA SA A 25 MG COMP |inscripcion Adjudicar 1
78 Base 12,4 Polyquimica srl. ELEA 124800 1547520 CERT 50516 LANX [Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 23,19 57,19 0
25 MG COMP. inscripcion Rechazar
78 Base 12,39 MACROPHARMA  |ELEA 124800 1546272 CERT 50516~ Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 23,20 46,20 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
78 2 26,28 Polyquimica srl. GADOR 124800 3279744 CERT 51998 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 10,94 44,94 0
DRIMUX A 25 MG |inscripcién Rechazar
78 3 34,91 Polyquimica srl. DENVER 124800 4356768 CERT 49049 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 8,24 42,24 0
FARMA ESPIRONOLACTON |inscripcion Rechazar
78 Base 13,96 DNM FARMA SA ELEA 124800 1742208 ESPIRONOLACTON|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 20,59 40,59 0
A COMP 25 MG inscripcion Rechazar
78 2 37,68 DISTRIFAR SA DENVER 124800 4702464 CAJAX 30 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 7,63 30,63 0
49049 inscripcion Rechazar
78 Base 41,32 DISTRIFAR SA PFIZER 124800 5156736 CAJAX 30 CERT  |Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 6,96 29PN OF ZOZl—(PbZZ4bb@-(,D EMZA-DGCPY G
28382 inscripcion Rechazar
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78 Base 33,34 Insumos denver 124800 4160832 cert-49049 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,62 29,62 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
78 Base 32,44 DISTRIBUIDORA DENVER 124800 4048512 ANMAT 49049 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,86 28,86 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
78 Base 33,45 DROGUERIA BD SRL |DENVER 124800 4174560 CERT_49049 CAJA|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,59 28,59 0
X 30COMP inscripcion Rechazar
78 Base 33,65 ROCRALS.A. DENVER 124800 4199520 PM 49049 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,54 28,54 0
inscripcion Rechazar
78 Base 349 MEDICATION DENVER 124800 4355520 ESPIRONOLACTON|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,24 28,24 0
DELIVERY SA A 25 MG inscripcion Rechazar
78 Base 35,12 DROFA SA DENVER 124800 4382976 ESPIRONOLACTON|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,19 28,19 0
A 25 mg. comp.|inscripcién Rechazar
79 Base 2,23 Insumos DENVER 390000 869700 cert-46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 71,00 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 1
79 Base 2,24 DROGUERIA BD SRL |DENVER 390000 873600 CERT_46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,78 69,78 0
ENVASE inscripcion Adjudicar 2
79 Base 2,25 ROCRALS.A. DENVER 390000 877500 PM 46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,56 69,56 0
inscripcion Adjudicar 3
79 Base 2,34 MEDICATION DENVER 390000 912600 FUROSEMIDA 40 |Con Presenta CUMPLE N 20 0 47,65 67,65 0
DELIVERY SA MG inscripcion Adjudicar 4
79 Base 2,35 DROFA SA DENVER 390000 916500 FUROSEMIDA 40 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,45 67,45 0
mg. comp. x 1 inscripcion Adjudicar 5
79 Base 2,53 MACROPHARMA DENVER 390000 986700 CERT 46023- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 44,07 67,07 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 6
79 2 2,53 DISTRIFAR SA DENVER 390000 986700 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE N 20 0 44,07 67,07 0
46023 inscripcion Adjudicar 6
79 Base 2,91 Polyquimica srl. DENVER 390000 1134900 CERT 46023 Con Presenta CUMPLE N 20 10 38,32 72,32 0
FARMA FUROSEMIDA inscripcion Rechazar
79 Base 2,99 DROGUERIA DENVER 390000 1166100 FUROSEMIDA 40 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 37,29 69,29 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
79 Base 3,18 DNM FARMA SA VENT 3 390000 1240200 FUROSEMIDA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,06 55,06 0
COMP 40 MG inscripcion Rechazar
79 2 3,18 DNM FARMA SA DENVER 390000 1240200 FUROSEMIDA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,06 55,06 0
COMP 40 MG inscripcion Rechazar
79 3 3,18 DNM FARMA SA KLONAL 390000 1240200 FUROSEMIDA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,06 55,06 0
COMP 40 MG inscripcion Rechazar
79 Base 3,68 drogueria varadero [VANNIER 390000 1435200 FUROSEMIDA 40 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,30 52,30 0
MG COMP. - inscripcion Rechazar
79 2 3,68 drogueria varadero [DENVER 390000 1435200 FUROSEMIDA 40 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,30 52,30 0
MG COMP. - inscripcion Rechazar
79 3 3,68 drogueria varadero [DUNCAN 390000 1435200 FUROSEMIDA 40 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,30 52,30 0
MG COMP. - inscripcion Rechazar
79 2 3,95 Polyquimica srl. VANNIER 390000 1540500 CERT 43171 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 28,23 52,23 0
FUROSEMIDA inscripcion Rechazar
79 Base 3,8 Cooperativa FUROSEMID|390000 1482000 FUROSEMIDA 40 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 29,34 49,34 0
Farmacéutica de A 40 MG MG CAJA X 1000 |inscripcion Rechazar
79 3 4,67 Polyquimica srl. DUNCAN 390000 1821300 CERRT 41263 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,88 47,88 0
KOLKIN 40 MG inscripcion Rechazar
79 Base 5,15 DISTRIFAR SA VANNIER 390000 2008500 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,65 44,65 0
43171 inscripcion Rechazar
79 Base 21,66 DISTRIBUIDORA DENVER 390000 8447400 ANMAT 46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 5,15 25,15 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
80 Base 26,78 NORGREEN S.A. NORGREEN |109200 2924376 Furosemida 20mg |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 80,00 0
Ampolla x 2ml inscripcion Adjudicar 1
80 Base 51,1 MACROPHARMA DENVER 109200 5580120 CERT 46023- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 26,20 69,20 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
80 2 35,62 DNM FARMA SA DENVER 109200 3889704 FUROSEMIDA Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 37,59 67,59 0
AMP 20 MG X2 [inscripcién Rechazar
80 2 40,78 Polyquimica srl. DENVER 109200 4453176 46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 32,83 66,83 0
FARMA FUROSEMIDA inscripcion Rechazar
80 Base 38,88 DROGUERIA DENVER 109200 4245696 FUROSEMIDA 20 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 34,44 66,44 0
COMARSA SA MG AMP. DENVER [inscripcion Rechazar
80 Base 40 Insumos denver 109200 4368000 cert-46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 33,48 64,48 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
80 Base 38,93 DISTRIBUIDORA DENVER 109200 4251156 ANMAT 46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 34,40 64,40 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
80 Base 40,1 DROGUERIA BD SRL |DENVER 109200 4378920 CERT_46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 33,39 63,39 0
AMP. X2 ML - inscripcion Rechazar
80 Base 45,58 Polyquimicasrl.  |DUNCAN 109200 4977336 CERT 41263 Con Presenta |CUMPLE sl 20 10 29,38 «3NOFZ2021- CI)bZZ4bbb-(: DEMZA-DGCPY G
KOLKIN 20 MG inscripcion Rechazar
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80 Base 40,29 ROCRALS.A. DENVER 109200 4399668 PM 46023 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 33,23 63,23 0
inscripcion Rechazar
80 Base 45,22 DISTRIFAR SA DENVER 109200 4938024 CAJAX 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 29,61 62,61 0
46023 inscripcion Rechazar
80 Base 41,89 MEDICATION DENVER 109200 4574388 FUROSEMIDA 20 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 31,96 61,96 0
DELIVERY SA MG AMPOLLA inscripcion Rechazar
80 Base 42,16 DROFA SA DENVER 109200 4603872 FUROSEMIDA 20 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 31,76 61,76 0
mg. amp. x 1 inscripcion Rechazar
80 Base 35,62 DNM FARMA SA LARJAN 109200 3889704 FUROSEMIDA Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 ALERTA SANITARIA PARA UN LOTE EN
AMP 20 MG X2 [inscripcién Rechazar ESPECIFICO
81 Base 5,86 Polyquimica srl. BAGO 156000 914160 CERT 23544 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 49,40 83,40 0
DIUREX 25 MG inscripcion Adjudicar 1
81 Base 5,79 DNM FARMA SA BAGO 156000 903240 HIDROCLOROTIAZI|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
DA COMP 25 MG _[inscripcién Adjudicar 2
81 Base 8,8 DROGUERIA BAGO 156000 1372800 HIDROCLOROTIAZI|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,90 54,90 0
COMARSA SA DA 25 MG. COMP. |inscripcion Rechazar
82 2 13,98 Polyquimica srl. BAGO 249600 3489408 CERT 52277 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50 84,00 COMPRIMIDO BIRRANURADO
AZECAR 4 MG inscripcion Adjudicar 1
82 Base 6,94 Polyquimica srl. ROSPAW 249600 1732224 CERT 53401 Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * 34,00 MALA EXPERIENCIA DE USO (NOTA SERVICIO
ACENOCUMAROL |[inscripcién Rechazar DE HEMATOLOGIA - HOSPITAL CENTRAL)
82 Base 7,32 MACROPHARMA ROSPAW 249600 1827072 CERT 53401- Con Presenta NO CUMPLE N 0 20 * * 23,00 MALA EXPERIENCIA DE USO (NOTA SERVICIO
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar DE HEMATOLOGIA - HOSPITAL CENTRAL)
82 Base 7,76 DISTRIFAR SA ROSPAW 249600 1936896 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta NO CUMPLE N 20 * * 23,00 MALA EXPERIENCIA DE USO (NOTA SERVICIO
53401 inscripcion Rechazar DE HEMATOLOGIA - HOSPITAL CENTRAL)
82 Base 7,4 DROGUERIA ROSPAW 249600 1847040 ACENOCUMAROL |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 22,00 MALA EXPERIENCIA DE USO (NOTA SERVICIO
COMARSA SA 4 MG COMP. inscripcion Rechazar DE HEMATOLOGIA - HOSPITAL CENTRAL)
82 Base 7,37 ROCRALS.A. ROSPAW-  |249600 1839552 PM 53401 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 MALA EXPERIENCIA DE USO (NOTA SERVICIO
TAUROS inscripcion Rechazar DE HEMATOLOGIA - HOSPITAL CENTRAL)
82 Base 7,52 MEDICATION ROSPAW 249600 1876992 ACENOCUMAROL |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 MALA EXPERIENCIA DE USO (NOTA SERVICIO
DELIVERY SA 4MG inscripcion Rechazar DE HEMATOLOGIA - HOSPITAL CENTRAL)
82 Base 7,62 DNM FARMA SA ROSPAW 249600 1901952 ACENOCUMAROL |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 MALA EXPERIENCIA DE USO (NOTA SERVICIO
COMP 4 MG inscripcion Rechazar DE HEMATOLOGIA - HOSPITAL CENTRAL)
83 Base 8,52 Polyquimica srl. ROSPAW 156000 1329120 CERT 54057 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 10 43,13 78,13 0
CLOPIDOGREL inscripcion Adjudicar 1
83 Base 8,42 MACROPHARMA  |ROSPAW 156000 1313520 CERT 54057- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 43,65 76,65 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
83 Base 7,35 DNM FARMA SA ROSPAW 156000 1146600 CLOPIDOGREL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 75 MG inscripcion Adjudicar 3
83 Base 9,15 ROCRALS.A. ROSPAW- |156000 1427400 PM 54057 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,16 60,16 0
TAUROS inscripcion Adjudicar 4
83 2 9,53 DISTRIFAR SA ROSPAW 156000 1486680 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,56 61,56 0
54057 inscripcion Rechazar
83 Base 9,24 MEDICATION ROSPAW 156000 1441440 CLOPIDOGREL x [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,77 59,77 0
DELIVERY SA 75 MG inscripcion Rechazar
83 2 20,2 Polyquimica srl. BAGO 156000 3151200 CERT 50126 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 18,19 43,19 0
TROKEN 75 MG inscripcion Rechazar
83 3 21,72 Polyquimica srl. TEVA 156000 3388320 CERT 58764 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 16,92 41,92 0
CLOPIDOGREL inscripcion Rechazar
83 4 22,51 Polyquimica srl. MICROSULE | 156000 3511560 CERT 56396 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 16,33 41,33 0
S ARG MICRO - CAPE 75 |inscripcion Rechazar
83 5 27,5 Polyquimica srl. RAFFO 156000 4290000 CERT 50812 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 13,36 38,36 0
NABRATIN 75 MG ([inscripcién Rechazar
83 Base 24,45 DISTRIFAR SA TEVA 156000 3814200 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 15,03 38,03 0
ARGENTINA 58764 inscripcion Rechazar
83 Base 23,54 DROGUERIA TEVA 156000 3672240 CLOPIDOGREL 75 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 15,61 37,61 0
COMARSA SA MG COMP. TEVA Clinscripcion Rechazar
83 6 30,27 Polyquimica srl. ELEA 156000 4722120 CERT 49624 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 12,14 37,14 0
NEFAZAN 75 MG [inscripcion Rechazar
83 7 70,49 Polyquimica srl. MONTPELLI |156000 10996440 CERT 57365 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 521 30,21 0
ER MONREX 75 MG |inscripcion Rechazar
84 Base 8,38 MACROPHARMA ROSPAW 70200 588276 CERT 58690- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 45,88 78,88 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
84 Base 8,35 Polyquimica srl. ROSPAW 70200 586170 CERT 58690 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,05 70,05 0
CILOSPAW 100 inscripcion Adjudicar 2
84 Base 7,69 DNM FARMA SA ROSPAW 70200 539838 CILOSTAZOL Con Presenta CUMPLE N 20 0 50,00 70,00 0
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 3
84 2 7,69 DNM FARMA SA IVAX 70200 539838 CILOSTAZOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 3
84 3 7,69 DNM FARMASA | FRANCELAB 70200 539838 CILOSTAZOL Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 50,00 708NOFZ2021- chZ 24600b-GDEM ZA-DGCPY G
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 3
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84 3 8,43 DISTRIFAR SA ROSPAW 70200 591786 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,61 68,61 0
58690 inscripcion Adjudicar 4
84 2 8,8 Polyquimica srl. TEVA 70200 617760 CERT 48757 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,69 67,69 0
TRASTOCIR 100 inscripcion Adjudicar 5
84 Base 8,17 MEDICATION ROSPAW 70200 573534 CILOSTAZOL x Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,06 67,06 0
DELIVERY SA 100MG inscripcion Adjudicar 6
84 Base 9,18 DROGUERIA TEVA 70200 644436 CILOSTAZOL 100 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,88 63,88 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Adjudicar 7
84 Base 8,79 ROCRALS.A. ROSPAW- (70200 617058 PM 58690 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,74 63,74 0
TAUROS inscripcion Adjudicar 8
84 2 9,79 MACROPHARMA IVAX 70200 687258 CERT 48757- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 39,27 72,27 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
84 2 9,91 DISTRIFAR SA TEVA 70200 695682 CAMJA X 30 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,80 61,80 0
ARGENTINA 48757 inscripcion Rechazar
84 6 15,83 Polyquimica srl. RAFFO 70200 1111266 CERT 50994 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,29 48,29 0
ZOLPLAT 100 MG _ [inscripcién Rechazar
84 3 21,49 Polyquimica srl. ELEA 70200 1508598 CERT 50803 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 17,89 41,89 0
LICUAGEN 100 inscripcion Rechazar
84 Base 28,25 DISTRIFAR SA JANSSEN 70200 1983150 CAJAX 40 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,61 36,61 0
45746 inscripcion Rechazar
84 4 40,54 Polyquimica srl. DENVER 70200 2845908 CERT 52669 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 9,48 33,48 0
FARMA DENCILOX 100 MG|inscripcion Rechazar
84 5 55,08 Polyquimica srl. GADOR 70200 3866616 CERT 51752 Con Presenta CUMPLE N 20 0 6,98 30,98 0
POLICOR 100 MG |inscripcion Rechazar
84 Base 38,84 Insumos DENVER 70200 2726568 cert- 52669 Con Presenta CUMPLE N 20 0 9,90 30,90 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
84 Base 37,78 DISTRIBUIDORA DENVER 70200 2652156 ANMAT 52669 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 10,18 30,18 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
84 Base 389 DROGUERIA BD SRL |DENVER 70200 2730780 CERT - 52669 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 9,88 29,88 0
CAJA X 30 COMP__ |inscripcidn Rechazar
84 Base 40,92 DROFA SA DENVER 70200 2872584 DENCILOX 100 mg.[Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 9,40 29,40 0
comp.x1 inscripcion Rechazar
85 Base 6,28 DNM FARMA SA LAFEDAR 312000 1959360 HIERRO + ACIDO [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
FOLICO COMP inscripcion Adjudicar 1
85 Base 16,69 MACROPHARMA  |SPEDROG  |312000 5207280 CERT 50865- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 18,81 51,81 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
85 Base 5,59 DISTRIFAR SA LAFEDAR 312000 1744080 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO SE ACEPTA VENCIMIENTO
48130 inscripcion Rechazar
85 Base 5,41 DROGUERIA LAFEDAR 312000 1687920 Vencimiento Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 22,00 NO SE ACEPTA VENCIMIENTO
COMARSA SA 06/2022 - Sin inscripcion Rechazar
86 Base 1,84 MACROPHARMA PRETORIA |780000 1435200 CERT 55325- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 48,37 81,37 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
86 Base 2,11 DROGUERIA PRETORIA |780000 1645800 ALPRAZOLAM 1  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,18 74,18 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Adjudicar 2
86 Base 1,78 DNM FARMA SA PFIZER 780000 1388400 ALPRAZOLAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 1 MG inscripcion Adjudicar 3
86 2 1,78 DNM FARMA SA PRETORIA |780000 1388400 ALPRAZOLAM Con Presenta CUMPLE N 20 0 50,00 70,00 0
COMP 1 MG inscripcion Adjudicar 3
86 Base 2,15 DROGUERIA PRETORIA |780000 1677000 ANMAT N° 55325 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,40 61,40 0
DISTRIMEN S.A. inscripcion Adjudicar 4
86 2 3,41 Polyquimica srl. ROSPAW 780000 2659800 CERT 42493 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 26,10 60,10 0
ROSPAZ 1 MG inscripcion Rechazar
86 3 3,65 Polyquimica srl. VANNIER 780000 2847000 CERT 47268 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 24,38 58,38 0
BECEDE 1 MG inscripcion Rechazar
86 6 3,71 Polyquimica srl. DENVER 780000 2893800 CERT 49777 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 23,99 57,99 0
FARMA ALPRAZOLAM inscripcion Rechazar
86 Base 3,32 Polyquimica srl. BAGO 780000 2589600 CERT 36365 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 26,81 50,81 0
TRANQUINAL 1 inscripcion Rechazar
86 2 3,71 DISTRIFAR SA ROSPAW 780000 2893800 CAJA X 1500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,99 46,99 0
42493 inscripcion Rechazar
86 Base 3,65 Insumos denver 780000 2847000 cert-49777 Con Presenta CUMPLE N 20 0 24,38 45,38 0
Medicinales Kimed inscripcion Rechazar
86 Base 3,51 Cooperativa BECEDE 780000 2737800 BECEDE Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 25,36 45,36 0
Farmacéutica de ALPRAZOLA ALPRAZOLAN 1 inscripcion Rechazar
86 Base 3,54 DISTRIBUIDORA DENVER 780000 2761200 ANMAT 49777 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 25,14 45,14 0
DIMEK SA inscripcion Rechazar
86 Base 3,57 ROCRALS.A. ROSPAW-  |780000 2784600 PM 42493 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,93 44,93 0
TAUROS inscripcion Rechazar
86 Base 36 MEDICATION ROSPAW (780000 2808000 ALPRAZOLAN 1  [Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 24,72 +«OFZ2021- (I)b 22400b-GDEM ZA-DGCPY G
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
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86 3 4,12 DISTRIFAR SA DENVER 780000 3213600 CAJA X 1005 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,60 44,60 0
49777 inscripcion Rechazar
86 Base 3,65 DROGUERIA BD SRL |DENVER 780000 2847000 CERT -49777 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,38 44,38 0
BLISTER X 15 inscripcion Rechazar
86 Base 3,84 DROFA SA DENVER 780000 2995200 ALPRAZOLAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,18 43,18 0
1 mg. comp.x 1 [inscripcién Rechazar
86 4 4,95 Polyquimica srl. SOUBERIAN (780000 3861000 CERT 45732 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 17,98 41,98 0
CHOBET AMZIAX 1 MG inscripcion Rechazar
86 7 5,64 Polyquimica srl. MICROSULE | 780000 4399200 CERT 47366 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 15,78 39,78 0
S ARG ALPRAZOLAM inscripcion Rechazar
86 8 9,47 Polyquimica srl. GADOR 780000 7386600 CERT 34248 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 9,40 33,40 0
ALPLAX 1 MG inscripcion Rechazar
86 Base 12,14 DISTRIFAR SA PFIZER 780000 9469200 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 7,33 30,33 0
43503 inscripcion Rechazar
86 5 5,69 Polyquimica srl. CEVALLOS |780000 4438200 CERT 52678 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 24,00 NO SE ACEPTA VENCIMIENTO
ALPRAZOLAM inscripcion Rechazar
87 Base 2,59 MACROPHARMA IVAX 702000 1818180 CERT 34329- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
87 Base 2,61 DROGUERIA TEVA 702000 1832220 LORAZEPAM 2.5 |Con Presenta CUMPLE N 20 0 49,62 71,62 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Adjudicar 2
87 2 2,82 DISTRIFAR SA TEVA 702000 1979640 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE N 20 0 45,92 68,92 0
ARGENTINA 34329 inscripcion Adjudicar 3
87 Base 2,98 Polyquimica srl. TEVA 702000 2091960 CERT 34329 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,46 67,46 0
SIDENAR 2.5 MG [inscripcion Adjudicar 4
87 Base 2,87 DNM FARMA SA IVAX 702000 2014740 LORAZEPAM Con Presenta CUMPLE N 20 0 45,12 65,12 0
COMP 2.5 MG inscripcion Adjudicar 5
87 2 2,87 DNM FARMA SA VANNIER (702000 2014740 LORAZEPAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,12 65,12 0
COMP 2.5 MG inscripcion Adjudicar 5
87 3 2,87 DNM FARMA SA SAVANT 702000 2014740 LORAZEPAM Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,12 65,12 0
COMP 2.5 MG ** |inscripcidn Adjudicar 5
87 Base 3,05 Cooperativa LORAZEPA |702000 2141100 LORAZEPAM 2.5 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,46 62,46 0
Farmacéutica de M 2.5 MG MG CAJA X 1000 [inscripcion Adjudicar 6
87 2 3,37 Polyquimica srl. VANNIER 702000 2365740 CERT 48200 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 38,43 72,43 0
LORAZEPAM inscripcion Rechazar
87 Base 11,15 DISTRIFAR SA PFIZER 702000 7827300 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 11,61 34,61 0
34048 inscripcion Rechazar
88 2 5,79 MACROPHARMA  |BAGO 436800 2529072 CERT 43916~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
SA PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
88 Base 7,16 MACROPHARMA  |SPEDROG  |436800 3127488 CERT 44056~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 40,43 73,43 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
88 Base 6,12 DNM FARMA SA BAGO 436800 2673216 ZOLPIDEM COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,30 67,30 0
10 MG BAGO PSIC [inscripcién Adjudicar 3
88 2 6,12 DNM FARMA SA ROSPAW 436800 2673216 ZOLPIDEM COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,30 67,30 0
10 MG ROSPAW __[inscripcién Adjudicar 3
88 3 6,12 DNM FARMA SA VANNIER 436800 2673216 ZOLPIDEM COMP |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,30 67,30 0
10 MG VANNIER _ [inscripcién Adjudicar 3
88 Base 6,9 Polyquimica srl. BAGO 436800 3013920 CERT 43916 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,96 65,96 0
NOCTE 10 MG inscripcion Adjudicar 4
88 2 7,62 Polyquimica srl. ROSPAW 436800 3328416 CERT 56679 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,99 61,99 0
DORMI ROS 10 inscripcion Rechazar
88 Base 8,52 DISTRIFAR SA ROSPAW 436800 3721536 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 33,98 56,98 0
56679 inscripcion Rechazar
88 Base 7,98 ROCRALS.A. ROSPAW- 1436800 3485664 PM 56679 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,28 56,28 0
TAUROS inscripcion Rechazar
88 Base 8,27 MEDICATION ROSPAW 436800 3612336 ZOLPIDEM 10 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,01 55,01 0
DELIVERY SA COMPRIMIDO inscripcion Rechazar
88 3 12,17 Polyquimica srl. TEVA 436800 5315856 CERT 41140 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,79 47,79 0
ZOLPIDEM TEVA |inscripcion Rechazar
88 2 13,14 DISTRIFAR SA TEVA 436800 5739552 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 22,03 45,03 0
ARGENTINA 41140 inscripcion Rechazar
88 Base 12,84 DROGUERIA TEVA 436800 5608512 ZOLPIDEM 10 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 22,55 44,55 0
COMARSA SA COMP SOMNIPAX [inscripcion Rechazar
88 4 22,07 Polyquimica srl. GADOR 436800 9640176 CERT42121 SOMIT Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,12 37,12 0
10 MG COMP. inscripcion Rechazar
89 Base 3,48 MACROPHARMA  |QUIMICA  |249600 868608 CERT 52976~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 46,55 79,55 0
S.A LUAR PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
89 Base 3,24 DROGUERIA QUIMICA  |249600 808704 ANMAT N° 52976 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
DISTRIMEN S.A. LUARSRL inscripcion Adjudicar 2
89 Base 4,23 Polyquimicasrl.  |ROSPAW 249600 1055808 CERT 56246 Con Presenta |CUMPLE sl 1 20 10 38,30 PNOFZ2021- (I)b 22400b-GDEM ZA-DGCPY G
AMIPTRIL 25 MG |inscripcion Rechazar
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89 Base 4,97 DROGUERIA ROSPAW 249600 1240512 AMITRIPTILINA 25 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 32,60 64,60 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
89 Base 4,76 DISTRIFAR SA ROSPAW 249600 1188096 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,03 57,03 0
56246 inscripcion Rechazar
89 Base 4,45 ROCRALS.A. ROSPAW-  |249600 1110720 PM 56246 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,40 56,40 0
TAUROS inscripcion Rechazar
89 Base 4,61 MEDICATION ROSPAW 249600 1150656 AMITRIPTILINA 25 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,14 55,14 0
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
89 Base 4,68 DNM FARMA SA ROSPAW 249600 1168128 AMITRIPTILINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,62 54,62 0
COMP 25 MG inscripcion Rechazar
89 2 4,68 DNM FARMA SA CEVALLOS 249600 1168128 AMITRIPTILINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,62 54,62 0
COMP 25 MG inscripcion Rechazar
89 2 6,1 Polyquimica srl. BAGO 249600 1522560 CERT 26300 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 26,56 51,56 0
TRYPTANOL 25 inscripcion Rechazar
90 Base 4,68 MACROPHARMA  |QUIMICA  |140400 657072 CERT 52976~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 46,47 79,47 0
S.A LUAR "PRESENTACION  [inscripcion Adjudicar 1
90 Base 5,13 Polyquimica srl. ROSPAW 140400 720252 CERT 56246 Con Presenta CUMPLE Sl 3 20 10 42,40 79,40 0
AMIPTRIL 75 MG |inscripcion Adjudicar 2
90 Base 4,35 DROGUERIA QUIMICA  |140400 610740 ANMAT N° 52976 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
DISTRIMEN S.A. LUARSRL inscripcion Adjudicar 3
90 Base 5,37 ROCRALS.A. ROSPAW- 1140400 753948 PM 56246 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,50 60,50 0
TAUROS inscripcion Adjudicar 4
90 Base 5,74 DISTRIFAR SA ROSPAW 140400 805896 CAJA X 1000 CERT [Con Presenta CUMPLE N 20 0 37,89 60,89 0
56246 inscripcion Rechazar
90 Base 5,57 MEDICATION ROSPAW 140400 782028 AMITRIPTILINA 75 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,05 59,05 0
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
90 Base 5,98 DROGUERIA ROSPAW 140400 839592 AMITRIPTILINA 75 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,37 58,37 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
90 Base 5,93 DNM FARMA SA ROSPAW 140400 832572 AMITRIPTILINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,68 56,68 0
COMP 75 MG inscripcion Rechazar
90 2 5,93 DNM FARMA SA CEVALLOS |140400 832572 AMITRIPTILINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,68 56,68 0
COMP 75 MG inscripcion Rechazar
90 2 12,65 Polyquimica srl. BAGO 140400 1776060 CERT 26300 Con Presenta CUMPLE Sl 3 20 0 17,19 44,19 0
TRYPTANOL 75 inscripcion Rechazar
91 Base 46,81 MACROPHARMA  |ARISTON 31200 1460472 CERT 58522- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 44,25 77,25 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
91 Base 41,43 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 31200 1292616 CERT_58522 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 70,00 0
ENVASE inscripcion Adjudicar 2
91 Base 61,85 MEDICATION SANDOZ 31200 1929720 CLOMIPRAMINA  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 33,49 53,49 0
DELIVERY SA 75 MG inscripcion Rechazar
91 Base 74,19 Polyquimica srl. SANDOZ 31200 2314728 CERT 36404 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 27,92 51,92 0
ANAFRANIL 75 inscripcion Rechazar
91 Base 71,13 Cooperativa ANAFRANIL {31200 2219256 ANAFRANIL 75 NG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 29,12 49,12 0
Farmacéutica de CLOMIPRA DIVITABS X 20 inscripcion Rechazar
91 Base 82,88 DISTRIFAR SA SANDOZ 31200 2585856 CAJAX 20 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,99 47,99 0
36404 inscripcion Rechazar
91 Base 80,41 DROGUERIA NOVARTIS 31200 2508792 CLOMIPRAMINA  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 25,76 47,76 0
COMARSA SA 75 MG COMPR. inscripcion Rechazar
91 Base 85,98 DNM FARMA SA NOVARTIS 31200 2682576 CLOMIPRAMINA  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,09 44,09 0
75 MG COMP inscripcion Rechazar
91 2 85,98 DNM FARMA SA ARISTON 31200 2682576 CLOMIPRAMINA  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,09 44,09 0
75 MG COMP inscripcion Rechazar
92 Base 3,61 MACROPHARMA  |VANNIER 670800 2421588 CERT 47051~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 42,24 85,24 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
92 Base 3,05 Cooperativa EBURNATE |670800 2045940 EBURNATE 20 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
Farmacéutica de FLUOXETIN CAJA X 1000 inscripcion Adjudicar 2
92 Base 3,36 DNM FARMA SA VANNIER 670800 2253888 FLUOXETINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,39 65,39 0
COMP 20 MG inscripcion Adjudicar 3
92 2 3,36 DNM FARMA SA KLONAL 670800 2253888 FLUOXETINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,39 65,39 0
COMP 20 MG inscripcion Adjudicar 3
92 Base 3,86 Polyquimica srl. VANNIER 670800 2589288 CERT 47051 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 39,51 73,51 0
EBURNATE 20 MG |inscripcidn Rechazar
92 2 4,38 MACROPHARMA  |IVAX 670800 2938104 CERT 38892- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 34,82 67,82 0
SA PRESENTACION inscripcion Rechazar
92 2 4,19 Polyquimica srl. TEVA 670800 2810652 CERT 38892 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,40 60,40 0
FLUOXETINA TEVA |inscripcion Rechazar
92 Base 4,38 DROGUERIA TEVA 670800 2938104 FLUOXETINA 20 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,82 56,82 0
COMARSA SA MG COMP. TEVA C|inscripcion Rechazar
92 Base 4,56 DISTRIFAR SA VANNIER 670800 3058848 CAJA X 1000 CERT Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 33,44 s OFZ2021- (I)b 22400b-GDEM ZA-DGCPY G
47051 inscripcion Rechazar
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92 2 4,73 DISTRIFAR SA TEVA 670800 3172884 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,24 55,24 0
ARGENTINA 38892 inscripcion Rechazar
92 3 8,49 DISTRIFAR SA TEMIS 670800 5695092 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 17,96 40,96 0
LOSTALO 38828 inscripcion Rechazar
92 3 11,9 Polyquimica srl. BAGO 670800 7982520 CERT 38845 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,82 36,82 0
NEUPAX 20 MG |inscripcidn Rechazar
92 4 12,22 Polyquimica srl. SOUBEIRAN (670800 8197176 CERT 44679 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,48 36,48 0
CHOBET ALENTAL 20 MG |inscripcion Rechazar
92 5 25,5 Polyquimica srl. GADOR 670800 17105400 CERT 38688 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 5,98 29,98 0
FOXETIN 20 MG |inscripcion Rechazar
93 Base 5,22 MACROPHARMA PRETORIA 546000 2850120 CERT 55634~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 93,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
93 Base 5,67 DROGUERIA PRETORIA 546000 3095820 ANMAT N° 55634 |Con Presenta CUMPLE N 20 0 46,03 66,03 0
DISTRIMEN S.A. inscripcion Adjudicar 2
93 Base 6,17 DNM FARMA SA ROSPAW 546000 3368820 PAROXETINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,30 62,30 0
COMP 20 MG inscripcion Adjudicar 3
93 2 6,17 DNM FARMA SA PRETORIA 546000 3368820 PAROXETINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,30 62,30 0
COMP 20 MG inscripcion Adjudicar 3
93 Base 6,46 ROCRALS.A. ROSPAW- 546000 3527160 PM 57700 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,40 60,40 0
TAUROS inscripcion Adjudicar 4
93 Base 6,89 Polyquimica srl. ROSPAW 546000 3761940 CERT 57700 Con Presenta CUMPLE N 5 20 10 37,88 76,88 0
PAROXIN 20 MG |inscripcion Rechazar
93 3 6,9 DISTRIFAR SA ROSPAW 546000 3767400 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,83 60,83 0
57700 inscripcion Rechazar
93 Base 6,89 DROGUERIA BETA 546000 3761940 PAROXETINA 20 |Con Presenta CUMPLE N 20 0 37,88 59,88 0
COMARSA SA MG COMP. inscripcion Rechazar
93 Base 6,68 MEDICATION ROSPAW 546000 3647280 PAROXETINA 20 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,07 59,07 0
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
93 2 15,56 Polyquimica srl. ELEA 546000 8495760 CERT 50702 Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 16,77 45,77 0
NEUROTROX 20 _|inscripcidn Rechazar
93 4 16,47 Polyquimica srl. TEVA 546000 8992620 CERT 58479 Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 15,85 44,85 0
PAROXETINA TEVA[inscripcion Rechazar
93 3 17,55 Polyquimica srl. RAYMOS 546000 9582300 CERT 47591 Con Presenta CUMPLE Sl 5 20 0 14,87 43,87 0
PAMOXET 20 MG _|inscripcidn Rechazar
93 2 18,1 DISTRIFAR SA TEVA 546000 9882600 CAJAX30CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 14,42 37,42 0
ARGENTINA 58479 inscripcion Rechazar
93 4 24,78 DISTRIFAR SA TEMIS 546000 13529880 CAJAX 30 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 10,53 33,53 0
LOSTALO 46641 inscripcion Rechazar
93 Base 24,95 DISTRIFAR SA ARISTON 546000 13622700 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 10,46 33,46 0
52975 inscripcion Rechazar
93 Base 22,15 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 546000 12093900 CERT_52975 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 11,78 31,78 0
ENVASE inscripcion Rechazar
94 2 3,52 MACROPHARMA PRETORIA  [2106000 7413120 CERT 55607- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 42,47 75,47 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
94 Base 3,54 MACROPHARMA IVAX 2106000 7455240 CERT 59198- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 42,23 75,23 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
94 Base 2,99 MG INSUMOS SA |MEDIPHAR 2106000 6296940 CERT: 51420 - Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 71,00 0
MA MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 3
94 Base 3,69 DROGUERIA PRETORIA [2106000 7771140 ANMAT N° 55607 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,51 60,51 0
DISTRIMEN S.A. inscripcion Adjudicar 4
94 2 4,68 Polyquimica srl. ROSPAW 2106000 9856080 CERT 54369 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 10 31,94 67,94 0
SERTRALINA inscripcion Rechazar
94 3 6,24 Polyquimica srl. VANNIER 2106000 13141440 CERT 50358 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 10 23,96 59,96 0
SERVANTAX 50 inscripcion Rechazar
94 Base 3,98 DROGUERIA TEVA 2106000 8381880 SERTRALINA 50 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,56 59,56 0
COMARSA SA MG COMP. TEVA Clinscripcion Rechazar
94 Base 4,13 DISTRIFAR SA TEVA 2106000 8697780 CAJAX 30 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,20 59,20 0
ARGENTINA 59198 inscripcion Rechazar
94 Base 4,54 Polyquimica srl. TEVA 2106000 9561240 CERT 59198 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 32,93 58,93 0
SERTRALINA TEVA |inscripcion Rechazar
94 Base 3,99 DNM FARMA SA ROSPAW 2106000 8402940 SERTRALINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,47 57,47 0
COMP 50 MG inscripcion Rechazar
94 2 3,99 DNM FARMA SA PRETORIA [2106000 8402940 SERTRALINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,47 57,47 0
COMP 50 MG inscripcion Rechazar
94 3 3,99 DNM FARMA SA IVAX 2106000 8402940 SERTRALINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,47 57,47 0
COMP 50 MG inscripcion Rechazar
94 3 4,54 DISTRIFAR SA LAFEDAR 2106000 9561240 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,93 55,93 0
47770 inscripcion Rechazar
94 Base 4,66 ROCRAL S.A. ROSPAW- [2106000  |9813960 PM 54369 Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 32,08 sNOFZ2021- (I)b 22400b-GDEM ZA-DGCPY G
TAUROS inscripcion Rechazar
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94 Base 4,83 MEDICATION ROSPAW 2106000 10171980 SERTRALINA 50 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,95 50,95 0
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
94 Base 5,52 Cooperativa SERVANTAX (2106000 11625120 SERVANTAX 50 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 27,08 47,08 0
Farmacéutica de SERTRALINA MG CAJA X 1000 [inscripcion Rechazar
94 4 11,26 Polyquimica srl. RAYMOS 2106000 23713560 CERT 48101 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 13,28 39,28 0
ANILAR 100 MG |inscripcion Rechazar
94 5 12,28 Polyquimica srl. RAFFO 2106000 25861680 CERT 41674 Con Presenta CUMPLE Sl 2 20 0 12,17 38,17 0
ATENIX 50 MG inscripcion Rechazar
94 2 13,03 Cooperativa SERTRANOV|2106000 27441180 SERTRANOVA 50 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 11,47 31,47 0
Farmacéutica de A MG CAJA X 30 inscripcion Rechazar
94 2 48,78 DISTRIFAR SA PFIZER 2106000 102730680 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 3,06 26,06 0
42749 inscripcion Rechazar
95 Base 9,75 MEDICATION ROSPAW 546000 5323500 VENLAFAXINA 75 |Con Presenta CUMPLE N 20 10 45,90 75,90 0
DELIVERY SA MG inscripcion Adjudicar 1
95 Base 8,95 MACROPHARMA ROSPAW 546000 4886700 CERT 58438- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 50,00 73,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
95 Base 9,18 DNM FARMA SA ROSPAW 546000 5012280 VENLAFAXINA 75 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,75 68,75 0
MG COMP inscripcion Adjudicar 3
95 2 9,18 DNM FARMA SA CEVALLOS |546000 5012280 VENLAFAXINA 75 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,75 68,75 0
MG COMP inscripcion Adjudicar 3
95 Base 9,4 ROCRALS.A. ROSPAW- 546000 5132400 PM 58438 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,61 67,61 0
TAUROS inscripcion Adjudicar 4
95 2 21,25 Polyquimica srl. GADOR 546000 11602500 CERT 44166 Con Presenta CUMPLE N 10 20 10 21,06 65,06 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
ELAFAX 75 MG inscripcion Adjudicar 5
95 Base 10,49 DROGUERIA ROSPAW 546000 5727540 VENLAFAXINA 75 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,66 64,66 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Adjudicar 6
95 Base 19,38 DISTRIFAR SA ARISTON 546000 10581480 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,09 46,09 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
50225 inscripcion Adjudicar 7
95 Base 17,19 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 546000 9385740 CERT_50225 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 26,03 46,03 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
ENVASE inscripcion Adjudicar 8
95 2 31,35 DISTRIFAR SA ROEMMERS |546000 17117100 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 14,27 37,27 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
50399 inscripcion Adjudicar 9
95 Base 4,73 Polyquimica srl. ROSPAW 546000 2582580 CERT 58438 Con Presenta CUMPLE* Sl 10 20 * * 34,00 NOTA DEL PROVEEDOR POR ERROR DE
FAXIPAW 75 MG __ |inscripcidn Rechazar COTIZACION
96 Base 17,15 Polyquimica srl. BIOTENK 140400 2407860 CERT 47782 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,45 76,45 0
KARLIT 300 MG inscripcion Adjudicar 1
96 Base 16,83 MACROPHARMA  |ARISTON 140400 2362932 CERT 33566~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 43,26 76,26 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 2
96 Base 14,56 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 140400 2044224 CERT_33566 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
ENVASE inscripcion Adjudicar 3
96 Base 14,95 Insumos BIOTENK 140400 2098980 cert-47762 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,70 69,70 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 4
96 2 15,96 DISTRIFAR SA BIOTENK 140400 2240784 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,61 68,61 0
47782 inscripcion Adjudicar 5
96 Base 16,41 DISTRIFAR SA ARISTON 140400 2303964 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 44,36 67,36 0
33566 inscripcion Adjudicar 6
96 Base 16,15 ROCRALS.A. BIOTENK 140400 2267460 PM 47782 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,08 65,08 0
inscripcion Adjudicar 7
96 Base 16,9 DROGUERIA ARISTON 140400 2372760 LITIO CARBONATO|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,08 65,08 0
COMARSA SA DE 300 MG inscripcion Adjudicar 8
96 Base 16,99 DNM FARMA SA ARISTON 140400 2385396 CARBONATO DE  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,85 62,85 0
LITIO COMP 300 |inscripcion Adjudicar 9
99 Base 35,59 DROGUERIA ETUMINA  |163800 5829642 CLOTIAPINA 40 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 72,00 0
COMARSA SA MG. COMP. inscripcion Adjudicar 1
99 Base 36,18 DNM FARMA SA PIERRE 163800 5926284 CLOTIAPINA 40 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,18 69,18 0
FABRE MG COMP inscripcion Adjudicar 2
100 Base 10,9 MG INSUMOS SA  |MEDIPHAR |218400 2380560 CERT: 47539 - Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50 71,00 0
MA MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 1
100 Base 25,15 MACROPHARMA  |CASASCO  |218400 5492760 CERT 41093- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 21,67 54,67 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
100 Base 39,23 DISTRIFAR SA JANSSEN 218400 8567832 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 13,89 36,89 0
29573 inscripcion Rechazar
100 Base 15,52 Polyquimica srl. CEVALLOS 218400 3389568 CERT 36221 Con Presenta NO CUMPLE NO 20 * * 24,00 NO SSE ACEPTA VENCIMIENTO
HALOPERIDOL inscripcion Rechazar
100 Base 14,95 DROGUERIA CEVALLOS 218400 3265080 Vencimiento Con Presenta NO CUMPLE NO 20 * * 22,00 NO SE ACEPTA VENCIMIENTO
COMARSA SA 09/2022 - Sin inscripcion Rechazar
101 Base 35,98 Polyquimica srl. DENVER 39000 1403220 CERT 48055 Con Presenta CUMPLE N 20 10 47,60 81,60 0
FARMA HALOPERIDOL inscripcion Adjudicar 1
101 Base 34,25 DNM FARMASA  [LARJAN 39000 1335750 HALOPERIDOL  |Con Presenta |CUMPLE sl 20 10 50,00 sNOFZ2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPYG
AMP 5 MG X 1 ML [inscripcién Adjudicar 2
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101 2 34,25 DNM FARMA SA DENVER 39000 1335750 HALOPERIDOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 50,00 80,00 0
AMP 5 MG X 1 ML [inscripcién Adjudicar 2
101 Base 34,35 DISTRIBUIDORA DENVER 39000 1339650 ANMAT 52769 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 49,85 79,85 0
DIMEK SA inscripcion Adjudicar 3
101 Base 35,31 Insumos denver 39000 1377090 cert-48055 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,50 79,50 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 4
101 Base 36,4 DROGUERIA LARJAN 39000 1419600 HALOPERIDOL 5 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 47,05 79,05 0
COMARSA SA MG AMPOLLA inscripcion Adjudicar 5
101 Base 35,4 DROGUERIA BD SRL |DENVER 39000 1380600 CERT - 48055 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,38 78,38 0
AMP X 1 ML - inscripcion Adjudicar 6
101 Base 35,55 ROCRALS.A. DENVER 39000 1386450 PM 48055 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 48,17 78,17 0
inscripcion Adjudicar 7
101 Base 36,96 MEDICATION DENVER 39000 1441440 HALOPERIDOL Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 46,33 76,33 0
DELIVERY SA 5MG/ML inscripcion Adjudicar 8
101 Base 37,2 DROFA SA DENVER 39000 1450800 HALOPERIDOLS5  |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 46,03 76,03 0
mg./ml.amp.x 1 _[inscripcién Adjudicar 9
101 2 39,9 DISTRIFAR SA DENVER 39000 1556100 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,92 75,92 0
48055 inscripcion Adjudicar 10
101 Base 42,98 MACROPHARMA DENVER 39000 1676220 CERT 48055- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 10 39,84 72,84 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
101 3 46,55 DISTRIFAR SA VEINFAR 39000 1815450 CAJA X 100 CERT [Con Presenta CUMPLE N 20 10 36,79 69,79 0
46056 inscripcion Rechazar
101 Base 266,78 DISTRIFAR SA JANSSEN 39000 10404420 CAJA X5 CERT Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 6,42 39,42 0
29571 inscripcion Rechazar
102 Base 5,39 MACROPHARMA IVAX 811200 4372368 CERT 42765- Con Presenta CUMPLE N 10 20 0 45,55 78,55 COMPRIMIDO BIRRANURADO
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
102 Base 5,87 Polyquimica srl. TEVA 811200 4761744 CERT 42765 Con Presenta CUMPLE N 7 20 0 41,82 72,82 COMPRIMIDO BIRRANURADO
TOGREL 25 MG inscripcion Adjudicar 2
102 3 4,91 DNM FARMA SA IVAX 811200 3982992 LEVOMEPROMAZI (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
NA COMP 25 MG _ |inscripcidn Adjudicar 3
102 Base 57 MG INSUMOS SA |MEDIPHAR |811200 4623840 CERT: 46296 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,07 64,07 PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
MA (MEDIPHARMA inscripcion Adjudicar 4
102 Base 6,11 DROGUERIA TEVA 811200 4956432 LEVOMEPROMAZI (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,18 62,18 COMPRIMIDO BIRRANURADO
COMARSA SA NA 25 MG COMP. [inscripcion Adjudicar 5
102 2 6,35 DISTRIFAR SA TEVA 811200 5151120 CAJAX 50 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,66 61,66 COMPRIMIDO BIRRANURADO
ARGENTINA 42765 inscripcion Rechazar
102 2 4,09 MACROPHARMA PRETORIA 811200 3317808 CERT 55241- Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * 33,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar BIRRANURADO
102 2 6,08 Polyquimica srl. ROSPAW 811200 4932096 CERT 56493 Con Presenta NO CUMPLE Sl 7 20 * * 31,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
MEPROZIN 25 MG [inscripcién Rechazar BIRRANURADO
102 3 7,57 Polyquimica srl. VANNIER 811200 6140784 CERT 49523 Con Presenta NO CUMPLE Sl 7 20 * * 31,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
LEVOMEPROMAZI [inscripcién Rechazar BIRRANURADO
102 Base 6,83 DISTRIFAR SA ROSPAW 811200 5540496 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
56493 inscripcion Rechazar BIRRANURADO
102 Base 4,27 DROGUERIA PRETORIA |811200 3463824 ANMAT N° 55241 |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
DISTRIMEN S.A. inscripcion Rechazar BIRRANURADO
102 Base 4,91 DNM FARMA SA PRETORIA 811200 3982992 LEVOMEPROMAZI |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
NA COMP 25 MG _ [inscripcién Rechazar BIRRANURADO
102 2 4,91 DNM FARMA SA ROSPAW 811200 3982992 LEVOMEPROMAZI |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
NA COMP 25 MG _ [inscripcién Rechazar BIRRANURADO
102 Base 6,37 ROCRALS.A. ROSPAW- 811200 5167344 PM 56493 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
TAUROS inscripcion Rechazar BIRRANURADO
102 Base 6,58 MEDICATION ROSPAW 811200 5337696 LEVOMEPROMAZI (Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
DELIVERY SA NA 25 MG COMP_|inscripcién Rechazar BIRRANURADO
102 Base 7,07 Cooperativa LEVOMEPR (811200 5735184 LEVOMEPROMAZI (Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO SE AJUSTA A LO SOLICITADO, NO ES
Farmacéutica de OMAZINA NA 25 MG CAJA X [inscripcion rechazar BIRRANURADO
103 Base 2,49 MACROPHARMA  |VANNIER 312000 776880 CERT 48377- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 47,39 80,39 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
103 Base 2,73 DROGUERIA VANNIER 312000 851760 RISPERIDONA 1 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 43,22 75,22 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Adjudicar 2
103 Base 2,87 Polyquimica srl. VANNIER 312000 895440 CERT 48377 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 41,11 75,11 0
RISPEX 1 MG inscripcion Adjudicar 3
103 Base 2,36 Cooperativa RISPEX 1 312000 736320 RISPEX 1 MG Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
Farmacéutica de MG CAJA X 1000 inscripcion Adjudicar 4
103 3 15,2 Polyquimica srl. ELEA 312000 4742400 CERT 43332 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 7,76 41,76 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
RESTELEA 1 MG |inscripcion Adjudicar 5
103 2 7,88 Polyquimica srl. RAFFO 312000 2458560 CERT 47044 DOZIC|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 14,97 38,97 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
1 MG COMP. inscripcion Adjudicar 6
103 3 8 DISTRIFAR SA RAFFO 312000 2496000 CAJAX 60 CERT  |Con Presenta |CUMPLE S| 20 0 14,75 3 OFZ2021- chZ 2460ke C5EtIoZE A (s iNGE
47044 inscripcion Adjudicar 7
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103 4 17,01 Polyquimica srl. GADOR 312000 5307120 CERT 43368 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 6,94 30,94 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
RISPERIN 1 MG inscripcion Adjudicar 8
103 2 3,38 DISTRIFAR SA VANNIER 312000 1054560 CAJA X 1000 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 34,91 57,91 0
48377 inscripcion Rechazar
103 Base 3,36 DNM FARMA SA VANNIER 312000 1048320 RISPERIDONA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,12 55,12 0
COMP 1 MG inscripcion Rechazar
103 2 3,36 DNM FARMA SA CEVALLOS 312000 1048320 RISPERIDONA Con Presenta CUMPLE 47038 20 0 35,12 55,12 0
COMP 1 MG inscripcion Rechazar
103 Base 40,14 DISTRIFAR SA JANSSEN 312000 12523680 CAJAX 20 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 2,94 25,94 0
42759 inscripcion Rechazar
104 Base 2,81 MACROPHARMA  |VANNIER 1794000 5041140 CERT 48377- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 50,00 73,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
104 Base 2,82 Cooperativa RISPEX 1794000 5059080 RISPEX 2 MG CAJA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 49,82 69,82 0
Farmacéutica de RISPERIDON X 1000 inscripcion Adjudicar 2
104 Base 3,91 Polyquimica srl. VANNIER 1794000 7014540 CERT 48377 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 35,93 59,93 0
RISPEX 2 MG inscripcion Rechazar
104 Base 3,79 DNM FARMA SA VANNIER 1794000 6799260 RISPERIDONA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 37,07 57,07 0
COMP 2 MG inscripcion Rechazar
104 2 3,79 DNM FARMA SA CEVALLOS |1794000 6799260 RISPERIDONA Con Presenta CUMPLE N 20 0 37,07 57,07 0
COMP 2 MG inscripcion Rechazar
104 Base 4,82 DISTRIFAR SA VANNIER 1794000 8647080 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 29,15 52,15 0
48377 inscripcion Rechazar
104 Base 54 DROGUERIA VANNIER 1794000 9687600 RISPERIDONA 2 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 26,02 48,02 0
COMARSA SA MG COMP. inscripcion Rechazar
104 3 16,72 Polyquimica srl. ELEA 1794000 29995680 CERT 43332 Con Presenta CUMPLE N 20 10 8,40 42,40 0
RESTELEA 2 MG |inscripcion Rechazar
104 Base 9 ABCS.A RISPERIDON|1794000 16146000 RISPERIDONA 2 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 15,61 37,61 0
A FABRA MG inscripcion Rechazar
104 2 15,95 Polyquimica srl. RAFFO 1794000 28614300 CERT 47044 DOZIC|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,81 32,81 0
2 MG COMP. inscripcion Rechazar
104 3 21 DISTRIFAR SA RAFFO 1794000 37674000 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 6,69 29,69 0
47044 inscripcion Rechazar
104 2 72,22 DISTRIFAR SA JANSSEN 1794000 129562680 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 1,95 24,95 0
42759 inscripcion Rechazar
105 Base 81,5 MACROPHARMA  |ROEMMERS (46800 3814200 CERT 27804~ Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 46,80 79,80 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
105 Base 76,28 DROGUERIA ROEMMERS [46800 3569904 TIORIDAZINA 200 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 72,00 0
COMARSA SA MG RETARD inscripcion Adjudicar 2
105 Base 80,38 DISTRIFAR SA ROEMMERS [46800 3761784 CAJAX 20 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 47,45 70,45 0
27804 inscripcion Adjudicar 3
105 Base 78,54 DNM FARMA SA ROEMMERS [46800 3675672 TIORIDAZINA 200 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,56 68,56 0
MG COMP inscripcion Adjudicar 4
106 Base 53,91 DNM FARMA SA ARISTON 127920 6896167,2 TRIFLUOPERAZINA|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 0
COMP 10MG inscripcion Adjudicar 1
106 Base 57,7 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 127920 7380984 CERT_33832 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,72 66,72 0
ENVASE inscripcion Adjudicar 2
106 Base 65,05 DISTRIFAR SA ARISTON 127920 8321196 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,44 64,44 0
33832 inscripcion Adjudicar 3
106 Base 65,3 MACROPHARMA  |ARISTON 127920 8353176 CERT 33832- Con Presenta CUMPLE N 0 20 0 41,28 64,28 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 4
107 Base 1352,62 Polyquimica srl. LUNDBECK [3900 5275218 CERT 42756 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 50,00 94,00 0
CLOPIXOL DEPOT [inscripcion Adjudicar 1
107 Base 1505,17 DROGUERIA CLOPIXOL |3900 5870163 ZUCLOPENTIXOL [Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,93 76,93 0
COMARSA SA DEPOT 200 MG AMP. X 1 |inscripcién Adjudicar 2
107 Base 1531,36 DNM FARMA SA LUNDBECK |3900 5972304 ZUCLOPENTIXOL |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,16 74,16 0
200 MG AMP inscripcion Adjudicar 3
108 Base 8,15 MACROPHARMA  |VANNIER 101400 826410 CERT 50593- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 0 50,00 73,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
108 Base 8,97 Cooperativa ROLANZAX 101400 909558 ROLANZAX 5 MG [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,43 65,43 0
Farmacéutica de 5 MG CAJAX 28 inscripcion Adjudicar 2
108 Base 9,61 DNM FARMA SA BETA 101400 974454 OLANZAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,40 62,40 0
COMP 5 MG BETA |inscripcién Adjudicar 3
108 2 9,61 DNM FARMA SA ROSPAW 101400 974454 OLANZAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,40 62,40 0
COMP 5 MG ROS _|inscripcién Adjudicar 3
108 3 9,61 DNM FARMA SA VANNIER 101400 974454 OLANZAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,40 62,40 0
COMP 5 MG inscripcion Adjudicar 3
108 Base 10,4 DROGUERIA BETA 101400 1054560 OLANZAPINA 5 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,18 61,18 0
COMARSA SA MG. COMP. inscripcion Rechazar
108 |[Base 12,47 Polyquimicasrl.  |VANNIER 101400 1264458 CERT 50593 Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 32,68 se;NOF2021- (szz4bb@-(, DEMZA-DGCPY G
ROLANZAX 5 MG _[inscripcién Rechazar
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108 2 12,68 Polyquimica srl. ROSPAW 101400 1285752 CERT 56350 Con Presenta CUMPLE Sl 20 32,14 56,14 0
OLANZAPINA inscripcion Rechazar
108 2 14,15 DISTRIFAR SA ROSPAW 101400 1434810 CAJA X 1008 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 28,80 51,80 0
56350 inscripcion Rechazar
108 Base 13,35 ROCRALS.A. ROSPAW-  |101400 1353690 PM 56350 Con Presenta CUMPLE Sl 20 30,52 50,52 0
TAUROS inscripcion Rechazar
108 Base 13,74 MEDICATION ROSPAW 101400 1393236 OLANZAPINA 5 Con Presenta CUMPLE Sl 20 29,66 49,66 0
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
108 Base 19,3 DISTRIFAR SA VANNIER 101400 1957020 CAJAX 28 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 21,11 44,11 0
50593 inscripcion Rechazar
108 2 20,95 Cooperativa OLANZANO 101400 2124330 OLANZANOVA5 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 19,45 39,45 0
Farmacéutica de VA MG CAJA X 28 inscripcion Rechazar
108 3 25,86 DISTRIFAR SA TEMIS 101400 2622204 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE N 20 15,76 38,76 0
LOSTALO 51091 inscripcion Rechazar
108 4 31,27 Polyquimica srl. ELEA 101400 3170778 CERT 52102 Con Presenta CUMPLE Sl 20 13,03 37,03 0
SIMINA 5 MG inscripcion Rechazar
108 3 112,3 Polyquimica srl. GADOR 101400 11387220 CERT 46134 Con Presenta CUMPLE Sl 20 3,63 27,63 0
MIDAX 5 MG inscripcion Rechazar
109 Base 11,02 MACROPHARMA  |VANNIER 468000 5157360 CERT 50593- Con Presenta CUMPLE Sl 0 20 50,00 73,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
109 Base 12,88 Cooperativa ROLANZAX |468000 6027840 ROLANZAX 10 MG |Con Presenta CUMPLE Sl 20 42,78 62,78 0
Farmacéutica de 10 MG CAJA X 28 inscripcion Adjudicar 2
109 Base 13,14 DNM FARMA SA BETA 468000 6149520 OLANZAPINA Con Presenta CUMPLE N 20 41,93 61,93 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 3
109 2 13,14 DNM FARMA SA VANNIER (468000 6149520 OLANZAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 41,93 61,93 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 3
109 3 13,14 DNM FARMA SA ROSPAW 468000 6149520 OLANZAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 41,93 61,93 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 3
109 Base 14,7 DROGUERIA BETA 468000 6879600 OLANZAPINA 10 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 37,48 59,48 0
COMARSA SA MG. COMP. inscripcion Rechazar
109 Base 16,01 Polyquimica srl. VANNIER (468000 7492680 CERT 50593 Con Presenta CUMPLE Sl 20 34,42 58,42 0
ROLANZAX 10 MG |inscripcién Rechazar
109 2 19,42 Polyquimica srl. ROSPAW 468000 9088560 CERT 56350 Con Presenta CUMPLE Sl 20 28,37 52,37 0
OLANZAPINA inscripcion Rechazar
109 3 21,13 DISTRIFAR SA ROSPAW 468000 9888840 CAJA X 1008 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 26,08 49,08 0
56350 inscripcion Rechazar
109 Base 19,95 ROCRALS.A. ROSPAW- 1468000 9336600 PM 56350 Con Presenta CUMPLE Sl 20 27,62 47,62 0
TAUROS inscripcion Rechazar
109 Base 20,51 MEDICATION ROSPAW 468000 9598680 OLANZAPINA 10 [Con Presenta CUMPLE Sl 20 26,86 46,86 0
DELIVERY SA MG inscripcion Rechazar
109 2 26,8 DISTRIFAR SA VANNIER (468000 12542400 CAJAX 28 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 20,56 43,56 0
50593 inscripcion Rechazar
109 Base 42,79 DISTRIFAR SA temis 468000 20025720 CAJAX 30 CERT  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 12,88 35,88 0
lostalo 51091 inscripcion Rechazar
109 3 51,13 Polyquimica srl. ELEA 468000 23928840 CERT 52102 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10,78 34,78 0
SIMINA 10 MG inscripcion Rechazar
109 4 54,42 Polyquimica srl. RAYMOS 468000 25468560 CERT 53877 Con Presenta CUMPLE Sl 20 10,12 34,12 0
APSICO 10 MG inscripcion Rechazar
109 5 224,22 Polyquimica srl. GADOR 468000 104934960 cert 46134 MIDAX Con Presenta CUMPLE Sl 20 2,46 26,46 0
10 MG COMP. inscripcion Rechazar
110 Base 32,35 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 171600 5551260 CERT_56120 Con Presenta CUMPLE N 20 50,00 70,00 COMPRIMIDO BIRRANURADO
ENVASE inscripcion Adjudicar 1
110 Base 36,55 MACROPHARMA  |ARISTON 171600 6271980 CERT 56120- Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * 33,00 NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
110 Base 41,25 Polyquimica srl. MONTPELLI |171600 7078500 CERT 59100 Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * 24,00 MONORRANURADO
ER IBARAL 15 MG inscripcion Rechazar
110 2 36,46 DISTRIFAR SA ARISTON 171600 6256536 CAJA X 500 CERT [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * 23,00 NO PRESENTA MUESTRA DIGITAL
56120 inscripcion Rechazar
110 Base 79,07 DISTRIFAR SA ROEMMERS |171600 13568412 CAJAX30CERT [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * 23,00 NO ES COMPRIMIDO BIRRANURADO
50938 inscripcion Rechazar
110 Base 22,92 DROGUERIA BETA 171600 3933072 ARIPIPRAZOL 15 |Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * 22,00 NO ES COMPRIMIDO BIRRANURADO
COMARSA SA MG COMP SIBLIX |inscripcion Rechazar
110 Base 20,66 DNM FARMA SA BETA 171600 3545256 ARIPIPRAZOL Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * 20,00 NO ES COMPRIMIDO BIRRANURADO
COMP 15 MG inscripcion Rechazar
111 Base 16,54 DROGUERIA BETA 109200 1806168 ARIPIPRAZOL10 |Con Presenta CUMPLE Sl 20 50,00 72,00 0
COMARSA SA MG COMP SIBLIX [inscripcién Adjudicar 1
111 Base 16,85 DNM FARMA SA BETA 109200 1840020 ARIPIPRAZOL Con Presenta CUMPLE N 20 49,08 69,08 0
COMP 10 MG inscripcion Adjudicar 2
111 [Base 25,63 MACROPHARMA  [ARISTON  [109200 2798796 CERT 56120- Con Presenta |CUMPLE sl 10 20 32,27 s\ OF 2021 - (I)b 22400b-GDEM ZA-DGCPY G
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
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111 Base 22,7 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 109200 2478840 CERT_56120 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,43 56,43 0
ENVASE inscripcion Rechazar
111 2 25,59 DISTRIFAR SA ARISTON 109200 2794428 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 32,32 55,32 0
56120 inscripcion Rechazar
111 Base 28,25 Polyquimica srl. MONTPELLI |109200 3084900 CERT 59100 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 29,27 53,27 0
ER IBARAL 10 MG inscripcion Rechazar
111 Base 55,88 DISTRIFAR SA ROEMMERS 109200 6102096 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 14,80 37,80 0
50938 inscripcion Rechazar
112 Base 10,9 MACROPHARMA  |VANNIER 202800 2210520 CERT 56160- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 49,08 82,08 COMPRIMIDO MONORRANURADO
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
112 Base 10,7 Cooperativa QUETIAPIN |202800 2169960 QUETIAPINA 100 (Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 50,00 70,00 PRESENTA DOCUMENTACION
Farmacéutica de A 100 MG MG CAJA X 30 inscripcion Adjudicar 2
112 Base 11,9 DROGUERIA BETA 202800 2413320 QUETIAPINA 100 (Con Presenta CUMPLE N 20 0 44,96 66,96 COMPRIMIDO MONORRANURADO
COMARSA SA MG. COMP. inscripcion Adjudicar 3
112 Base 13,29 Polyquimica srl. VANNIER 202800 2695212 CERT 56160 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,26 64,26 COMPRIMIDO MONORRANURADO
QUETIAPINA inscripcion Adjudicar 4
112 Base 12,44 DNM FARMA SA BETA 202800 2522832 QUETIAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,01 63,01 PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 5
112 2 12,44 DNM FARMA SA ROSPAW 202800 2522832 QUETIAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,01 63,01 PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 5
112 3 12,44 DNM FARMA SA VANNIER (202800 2522832 QUETIAPINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,01 63,01 PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
COMP 100 MG inscripcion Adjudicar 5
112 Base 13,05 ROCRALS.A. ROSPAW- 1202800 2646540 PM 55760 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 41,00 61,00 PRESENTA LA DOCUMENTACION SOLICITADA
TAUROS inscripcion Adjudicar 6
112 2 14,21 Polyquimica srl. ROSPAW 202800 2881788 CERT 55760 Con Presenta CUMPLE N 20 10 37,65 71,65 COMPRIMIDO MONORRANURADO
QUETIAROS 100 _|inscripcién Rechazar
112 3 18,53 Polyquimica srl. ELEA 202800 3757884 CERT 55152 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 28,87 52,87 COMPRIMIDO NO RANURADO
KEMOTER 100 MG [inscripcién Rechazar
112 4 21,45 Polyquimica srl. RAYMOS 202800 4350060 CERT 54252 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 24,94 48,94 COMPRIMIDO MONORRANURADO
ATIPINA 100 MG |inscripcion Rechazar
112 5 29,09 Polyquimica srl. RAFFO 202800 5899452 CERT 49836 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 18,39 42,39 COMPRIMIDO MONORRANURADO
QUETIAZIC 100 inscripcion Rechazar
112 Base 26,5 DROGUERIA BD SRL |ARISTON 202800 5374200 CERT - 55493 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 20,19 40,19 PRESENTA DOCUMENTACION SOLICITADA
ENVASE inscripcion Rechazar
112 2 13,91 DISTRIFAR SA ROSPAW 202800 2820948 CAJA X 1000 CERT [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
55760 inscripcion Rechazar
112 Base 29,87 DISTRIFAR SA ARISTON 202800 6057636 CAJA X 1000 CERT (Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO PRESENTA MUESTRA DIGITAL
55493 inscripcion Rechazar
112 4 31,67 DISTRIFAR SA TEMIS 202800 6422676 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO PRESENTA MUESTRA DIGITAL
LOSTALO 55990 inscripcion Rechazar
112 3 38,62 DISTRIFAR SA RAFFO 202800 7832136 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 23,00 NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
49836 inscripcion Rechazar
112 Base 13,5 MEDICATION ROSPAW 202800 2737800 QUETIAPINA 100 (Con Presenta NO CUMPLE Sl 20 * * 20,00 NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
DELIVERY SA MG MARCA inscripcion Rechazar
113 Base 46,04 Polyquimica srl. BAGO 54600 2513784 CERT45991 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 49,93 83,93 0
RUBIFEN 10 MG  |inscripcion Adjudicar 1
113 Base 45,98 DNM FARMA SA BAGO 54600 2510508 METILFENIDATO |Con Presenta CUMPLE N 20 0 50,00 70,00 0
10 MG COMP inscripcion Adjudicar 2
113 Base 57,42 DISTRIFAR SA NOVARTIS [54600 3135132 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE N 20 0 40,04 63,04 0
18397 inscripcion Adjudicar 3
114 Base 26,88 NORGREEN S.A. NORGREEN |390000 10483200 Agua Destilada Con Presenta CUMPLE N 20 10 50,00 80,00 0
Ampolla x Sml inscripcion Adjudicar 1
114 Base 29,93 DNM FARMA SA BRAUN 390000 11672700 AGUA DESTILADA |Con Presenta CUMPLE N 20 10 44,90 74,90 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
AMP X 5 ML inscripcion Adjudicar 2
114 2 29,93 DNM FARMA SA NORGREEN [390000 11672700 AGUA DESTILADA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,90 74,90 0
AMP X 5 ML inscripcion Adjudicar 2
114 3 29,93 DNM FARMA SA LAVIMAR  |390000 11672700 AGUA DESTILADA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 44,90 74,90 0
AMP X 5 ML inscripcion Adjudicar 2
114 Base 31,68 DROGUERIA BRAUN 390000 12355200 AGUA DESTILADA |Con Presenta CUMPLE Sl 20 10 42,42 74,42 NO DESESTIMAR OFERTA ECONOMICAMENTE
COMARSA SA X5 ML AMP. inscripcion Adjudicar 3
114 Base 35,98 MACROPHARMA  |UNC- 390000 14032200 CERT 53990- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 10 37,35 80,35 0
S.A HEMODERI PRESENTACION inscripcion Rechazar
115 Base 10,53 Polyquimica srl. GADOR 312000 3285360 CERT 45743 Con Presenta CUMPLE Sl 1 20 0 50,00 75,00 0
CALCIMAX D3 400 [inscripcion Adjudicar 1
115 Base 10,8 DROGUERIA TRB 312000 3369600 CALCIO CITRATO +|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 48,75 70,75 0
COMARSA SA VIT D3 400 Ul inscripcion Adjudicar 2
115 Base 8,72 MACROPHARMA  |SPEDROG  |312000 2720640 CERT 49860- Con Presenta NO CUMPLE Sl 10 20 * * 33,00 NO SE AJUSTA LA CONCENTRACION DE VIT. D
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar (ES DE 200 UI)
116 2 391 Cooperativa LA 28080 10979280 LA SERENISIMA  |Con Presenta |CUMPLE 0 20 10 50,00 sNOFZ2021 - chZ 246006Cs YRV A DY (S
Farmacéutica de SERENISIMA| BABY 1 POR 800 |inscripcion Adjudicar 1 econdémico
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116 Base 558,44 Cooperativa VITAL1X1 (28080 15680995,2 VITAL1X 1KG Con Presenta CUMPLE 0 20 10 43,75 73,75 PRECIO POR GR. 0,55844. 2° Orden en valor
Farmacéutica de KG POUCH POUCH DE inscripcién Adjudicar 2 econémico
116 Base 799,16 Polyquimica srl. NESTLE 28080 22440412,8 CER RNPA 027-00- (Con Presenta CUMPLE 0 10 20 10 24,50 68,50 PRECIO POR GR. 0,99895. 4° Orden en valor
011865 NIDINA 1 |inscripcion Rechazar econémico.
116 Base 518,89 AMBITO SANCOR 28080 14570431,2 LECHE EN POLVO |Con Presenta CUMPLE 0 20 10 37,69 67,69 PRECIO POR GR. 0,6486125. 3° Orden en valor
COMERCIAL BEBE | FORTIFICADA CON [inscripcion Rechazar econémico.
116 2 841,8 Polyquimica srl. ETHICAL 28080 23637744 CERT RNPA Con Presenta CUMPLE 0 10 20 10 23,33 67,33 PRECIO POR GR. 1,05225. 5° Orden en valor
FARMA 025/080000019-3-|inscripcién Rechazar econémico.
116 Base 863,91 MEDICATION NUTRIBABY |28080 24258592,8 LECHE EN POLVO |Con Presenta CUMPLE 0 20 10 22,69 52,69 PRECIO POR GR. 1,0798875. 6° Orden en valor
DELIVERY SA 1 FORTICIFICADA inscripcion Rechazar econémico.
116 Base 912,68 DNM FARMA SA NESTLE 28080 25628054,4 NUTRICION Con Presenta CUMPLE 0 20 10 21,49 51,49 PRECIO POR GR. 1,14085
NIDINA 1 X 800 GR|inscripcion Rechazar
117 Base 23,48 MACROPHARMA BETA 234000 5494320 CERT 42469 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
117 Base 30,62 DNM FARMA SA CRAVERI 234000 7165080 GLICLAZIDA 60 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 38,34 58,34 0
MG COMP inscripcion Rechazar
118 Base 3,11 MACROPHARMA BIOTENK 3120000 9703200 CERT 54313- Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 0 50,00 81,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
118 Base 3,35 Insumos biotenk 3120000 10452000 cert- Con Presenta CUMPLE 54313 20 0 46,42 67,42 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 2
118 Base 3,52 DISTRIFAR SA BIOTENK 3120000 10982400 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE N 20 0 44,18 67,18 0
54313 inscripcion Adjudicar 3
118 Base 3,35 ROCRALS.A. BIOTENK 3120000 10452000 PM 54313 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 46,42 66,42 0
inscripcion Adjudicar 4
118 Base 3,89 Polyquimica srl. BIOTENK 3120000 12136800 CERRT 54313 MTF Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 39,97 73,97 0
500 MG COMP. inscripcion Rechazar
118 2 4,02 Polyquimica srl. SAVANT 3120000 12542400 CERT 57328 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 38,68 72,68 0
DAZOMET 500 MG|inscripcidn Rechazar
118 3 4,92 Polyquimica srl. ROSPAW 3120000 15350400 CERT 55489 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 31,61 65,61 0
METFORMINA inscripcion Rechazar
118 2 4,95 MACROPHARMA  |PUNTANOS |3120000 15444000 CERT 55100- Con Presenta CUMPLE Sl 8 20 0 31,41 62,41 0
S.A PRESENTACION inscripcion Rechazar
118 Base 3,92 DROGUERIA PUNTANOS (3120000 12230400 METFORMINA 500|Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 39,67 61,67 0
COMARSA SA MG COMP inscripcion Rechazar
118 4 6,16 Polyquimica srl. MICROSULE [3120000 19219200 CERT 51396 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 25,24 59,24 0
S ARG REDUGLUC 500 inscripcion Rechazar
118 Base 4,27 DNM FARMA SA TAURO 3120000 13322400 METFORMINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,42 56,42 0
COMP 500 MG inscripcion Rechazar
118 2 4,27 DNM FARMA SA BIOTENK 3120000 13322400 METFORMINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,42 56,42 0
COMP 500 MG inscripcion Rechazar
118 3 4,27 DNM FARMA SA FRANCELAB (3120000 13322400 METFORMINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 36,42 56,42 0
COMP 500 MG inscripcion Rechazar
118 2 4,68 DISTRIFAR SA SAVANT 3120000 14601600 CAJAX 60 CERT  [Con Presenta CUMPLE 57328 20 0 33,23 56,23 0
PHARM 43921 inscripcion Rechazar
118 5 8,31 Polyquimica srl. MONTPELLI {3120000 25927200 CERT 39925 D.B.I |Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 18,71 52,71 0
ER METFORMINA 500|inscripcion Rechazar
118 7 13,76 Polyquimica srl. INVESTI 3120000 42931200 CERT N2 50916 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 11,30 45,30 0
METGLUCON AP _[inscripcién Rechazar
118 6 14,08 Polyquimica srl. ELEA 3120000 43929600 CERT 42855 Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 11,04 45,04 0
GLUCOPHAGE 500 |inscripcién Rechazar
119 Base 4,44 MACROPHARMA  |BIOTENK 2496000 11082240 CERT 54313- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00 0
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar 1
119 Base 4,83 Insumos biotenk 2496000 12055680 cert-52769 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,96 66,96 0
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar 2
119 Base 5,07 DROGUERIA BIOTENK 2496000 12654720 METFORMINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 43,79 65,79 0
COMARSA SA 1000 MG MTF inscripcion Adjudicar 3
119 Base 5,19 DISTRIFAR SA BIOTENK 2496000 12954240 CAJA X 500 CERT [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,77 65,77 0
54313 inscripcion Adjudicar 4
119 Base 4,89 ROCRALS.A. BIOTENK 2496000 12205440 PM 54313 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,40 65,40 0
inscripcion Adjudicar 5
119 Base 7,36 DNM FARMA SA FRANCELAB 2496000 18370560 METFORMINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 30,16 50,16 0
COMP 1GR inscripcion Rechazar
119 Base 9,36 Polyquimica srl. BIOTENK 2496000 23362560 CERT 54313 MTF  [Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 23,72 47,72 0
1000 MG COMP. _ [inscripcién Rechazar
119 2 10,34 Polyquimica srl. MICROSULE 2496000 25808640 CERT 51396 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,47 45,47 0
S ARG REDUGLUC 1000 |inscripcion Rechazar
119 3 10,38 Polyquimica srl. DENVER 2496000 25908480 CERT 52769 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,39 45,39 0
FARMA GLUCOGOOD inscripcion Rechazar
119 Base 9,82 DISTRIBUIDORA  |DENVER  |2496000  |24510720 ANMAT 52769 |Con Presenta |CUMPLE sl 20 0 22,61 4NO-ZOZl—(PbZZ4bb@-GDEM /Z/A-DGCPYG
DIMEK SA inscripcion Rechazar
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119 Base 10,2 DROGUERIA BD SRL |DENVER 2496000 25459200 CERT - 52769 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 21,76 41,76
CAJA X 60 COMP __ |inscripcidn Rechazar

119 Base 10,66 MEDICATION DENVER 2496000 26607360 METFORMINA Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 20,83 40,83
DELIVERY SA X1000 MG COMP. |inscripcion Rechazar

119 Base 10,73 DROFA SA DENVER 2496000 26782080 GLUCOGOOD Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 20,69 40,69
1.000 mg. comp. x |inscripcién Rechazar

119 6 17,67 Polyquimica srl. INVESTI 2496000 44104320 CERT 50916 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 12,56 36,56
METGLUCON AP |inscripcién Rechazar

119 4 19,39 Polyquimica srl. MONTPELLI |2496000 48397440 CERT 42483 D.B.I |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 11,45 35,45
ER AP FORTE 1000 inscripcion Rechazar

119 5 21,45 Polyquimica srl. ELEA 2496000 53539200 42855 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 10,35 34,35
GLUCOPHAGE inscripcion Rechazar

120 Base 3,96 MACROPHARMA BIOTENK 156000 617760 CERT 49202- Con Presenta CUMPLE Sl 10 20 0 50,00 83,00
S.A PRESENTACION inscripcion Adjudicar

120 Base 4,3 Insumos BIOTENK 156000 670800 cert. Con Presenta CUMPLE 49202 20 0 46,05 67,05
Medicinales Kimed inscripcion Adjudicar

120 2 4,66 DISTRIFAR SA BIOTENK 156000 726960 CAJA X 1000 CERT |Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 42,49 65,49
49202 inscripcion Adjudicar

120 Base 4,39 ROCRALS.A. BIOTENK 156000 684840 PM 49202 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 45,10 65,10
inscripcion Adjudicar

120 Base 4,84 DROGUERIA FRANCELAB |156000 755040 GLIMEPIRIDA 4 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 40,91 62,91
COMARSA SA MG COMP. NEXT |inscripcion Adjudicar

120 Base 5,35 DNM FARMA SA FRANCELAB | 156000 834600 GLIMEPIRIDA Con Presenta CUMPLE N 20 0 37,01 57,01
COMP 4 MG inscripcion Rechazar

120 3 28,28 Polyquimica srl. GADOR 156000 4411680 CERT 46126 Con Presenta CUMPLE N 20 10 7,00 41,00
HIPOGLUT 4 MG |inscripcion Rechazar

120 Base 22,05 Polyquimica srl. BIOTENK 156000 3439800 CERT 49202 Con Presenta CUMPLE N 20 0 8,98 32,98
GLUCOPIRIDA 4  [inscripcion Rechazar

120 2 22,39 Polyquimica srl. MONTPELLI |156000 3492840 CERT 46501 Con Presenta CUMPLE Sl 20 0 8,84 32,84
ER GLEMAZ 4 MG inscripcion Rechazar

120 Base 29,37 DISTRIFAR SA ROEMMERS |156000 4581720 CAJAX30CERT [Con Presenta CUMPLE 45135 20 0 6,74 29,74
45535 inscripcion Rechazar
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Expediente Electrénico N2: EX-2021-03890265- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF

Licitacion Publicade Proceso N° 10606-0011-LPU21

Reparticidn: Direccion General de Contrataciones Publicas y Gestion de Bienes

ACTA DE PREADJUDICACION DEFINITIVA

En la Ciudad de Mendoza, a los 29 dias del mes de Setiembre de 2021, se retine la Comision
de Preadjudicacién de las ofertas presentadas en el Proceso de Licitaciéon de Acuerdo Marco
N2 10606-0011-LPU21, integrada por los agentes de la Direccién General de Contrataciones
Publicasy Gestidon de Bienes Cdora. Silvana Tuzzi y Cdor. Martin Horacio Montenegro y por el
Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes —a efectos de la evaluacién técnica de las
ofertas-, laFarm. AndreaSilva, todos ellos se disponen a evaluar las ofertas recibidas parala
Licitacidon Publica Convenio Marco — Adquisicion de Monodrogas e Insumos destinados a

Pacientes Cronicos.

En consideracién a lo solicitado por la Direcciéon General en el orden n2 2416, se procede a
completarlaevaluacion de las ofertas en lo que tiene que ver con la “Acreditacion Ley 9193,
precisando la valoracién y motivacion aplicable a cada una de las presentaciones recibidas,

incorporando para ello la metodologia y pardmetros que indica la norma ISO 20400.

Complementariamente se advirtié una carga incorrecta del computo de los antecedentes
comerciales, que fue rectificaday se agregd al orden n2 2417como nueva planilla denominada

“Anexo —Planilla de Evaluacién - Grilla de Puntaje y Orden de Mérito”

Por razones de orden y para una mayor claridad, la Comisién entiende necesario reiterar las
consideraciones ya vertidas anteriormente en el Acta del orden n22413, adicionando en esta
oportunidad las valoraciones puntuales que justifican la calificacion y ajustes del puntaje de las
ofertas en relacién al capitulo “Acreditacidon Ley 9193”, como asi también el puntaje por

“Antecedentes Comerciales”.

1) Recepcidn de las ofertas:

En este estado, la Comisién expone:

IF-2021-06230696-GDEM ZA-DFARM#MSDSY D
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Como surge del Acta de Apertura agregada en orden n°34 del expediente de referencia, se

recibieron DIECIOCHO (18) ofertas confirmadas el dia y a la hora establecida en Sistema

COMPR.AR, las que resultaron ser de los siguientes proveedores:

ABCS.A.

POLYQUIMICA S.R.L.

ROCRALS.A.

DROFAS.A.

DNM FARMA S.A.

INSUMOS MEDICINALES KIMED S.A.
DROGUERIA VARADERO S.A.
DROGUERIA BD S.R.L.
MACROPHARMA S.A.

COOPERATIVA FARMACEUTICA DE MENDOZA LTDA.

DISTRIFARS.A.

MG INSUMOS S.A.
DROGUERIA DISTRIMEN S.A.
DISTRIBUIDORA DIMEK S.A.
MEDICATION DELIVERY S.A.
NORGREEN S.A.

AMBITO COMERCIALS.A.
DROGUERIA COMARSA S.A.

2) Evaluacién Técnica de las ofertas:

En orden n2 2340 se acompafia nota presentada por el oferente Polyquimica SRL quien

observa la documentacién presentada por el resto de los oferentes y solicita se tenga la

observacién por presentada en tiempo y forma, se analice disponga de la misma para la

ponderacidn de la Grilla de Puntaje.

En orden n2 2395 del expediente de referencia se adjunta Informe de Analisis Técnico

confeccionado por los Farmacéuticos Andrea Silva y Andrés Provenzano de la Direccién

Provincial de Farmacologiay Normatizacién de Drogas, Medicamentos e Insumos Sanitarios,

dependiente del Ministerio de Salud, Desarrollo Social y Deportes; mediante el cual

concluyen quienes son los oferentes y productos “técnicamente aceptables” en base al
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Pliego de Condiciones Especiales vigente.

“"

Dicho Informe de Analisis Técnico concluye ademas que “... se deberd tener en cuenta, al
momento dela adjudicacion, las sugerencias realizadas en este informe con respecto a orden
de mérito econémico del renglén 116; RECHAZO DEL RENGLON 23 POR ART. 21; la inclusidn
de las marcas que se indican en este informey en la comparativa de oferta para los renglones
9, 17, 29, 30, 33, 95, 103y 114 o en su defecto la habilitacion de estos codigos para que se
puedan adquirir por fuera del Acuerdo Marco y las notas presentadas por los proveedores

POLYQUIMICA S.R.L. Y DNM FARMA de desestimacion de ofertas, segtin se describe en el

presente informe.”

En orden n? 2394 se acompaiia Cuadro Comparativode Ofertas detallando paracada renglén
licitado, las ofertas recibidas y su evaluacidon técnica, concluyendo si la oferta “CUMPLE o NO

CUMPLE” con dicha evaluacidon y el puntaje asignado.

Del mencionado informe de orden 2395, los alli firmantes realizan en el punto 3

consideraciones especificas por rengldn a saber:

“Para realizar la evaluacion técnica de los renglones, se procedio a efectuar el andlisis de
cada marca ofertada, verificando que posea numero de Certificado en el Vademécum
Nacional de ANMAT, la correspondencia de los productos con lo solicitado y la

presentacion de muestras digitales cuando se indicaba en el ANEXO PCE.

En orden 2394 se incluye como Anexo la Comparativa de Ofertas con el andlisis técnico

para cada rengldn. Cabe destacar:

O Quese hanindicado en la columna “CERTIFICADO ANMAT” con la palabra S/
o el numero correcto de Certificado, todas aquellas Especialidades
Medicinales que figuran con certificados vigentes en el VADEMACUM
NACIONAL o presentaron la documentacion que acredita vigencia de las
mismas segun lo estipulado en art. 2 del PCE.

0 Serechazarontodasaquellasofertas que no presentaron MUESTRA DIGITAL,
cuando se pedia en el ANEXO PCE.

0 La evaluacion del renglén 116, 0312700011, LECHE EN POLVO FORTIFICADA
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CON HIERRO (p/ 0 a 6 meses) X KILOGRAMO, 900/1000 G, fue realizado por
la Nutricionista Ana Carolina Grimalt, del Hospital Humberto Notti y en el
campo de observaciones se indicé el precio por gramo para indicar la oferta
mds econdémica. En este renglon se hizo uso del punto 9 del Articulo 3 del
PCE, incluyendo en el andlisis los envases de 800 gr. por favorecer a los
intereses del Estado. En orden 2384 se adjunta el informe de la profesional.
En aquellos casos donde el tipo de ranurado de los comprimidos se dejaba
expreso en el envase secundario, y se subid el mismo como muestra digital se
tomd como documentacion vdlida. El mismo criterio se tomd para los
prospectos de los productos.

Se sugiere rechazar, por articulo 21 del Pliego de Bases y Condiciones
Generales, el renglon 23, VIGABATRIN 500 MG COMP debido a que fue
cotizado porun solo proveedora un precio excesivo (diferencia menor al 20%
en relacion al precio publico en Kairos).

Atento a los informes presentados por los Hospitales Central, Notti,
Schestakow y Pereyra se solicita se evalde la posibilidad de que para los
siguientes renglones se dejen habilitado dos ofertas para su compra, sin tener
en cuenta que alcancen los 40 puntos en el puntaje econémico. De no ser
administrativamente posible, se solicita que se dejen los codigos de los
insumos mencionados habilitados para que los efectores puedan adquirirlos
fuera del Acuerdo Marco.

Renglon 9: 0310600012, CARBAMAZEPINA 200MG, COMPRIMIDO: Ademds
de la oferta que quede en primer orden de mérito, en todos los periodos
deberdn quedar habilitadas para su adquisicion las marcas ACTINERVAL (LAB.
BAGO) segun orden de puntaje obtenido, debido a que se posee experiencia
de uso en pediatria (informes del Hospital Notti de orden 2385 y2392).
Renglones 15 y 16: 0310600051, LAMOTRIGINA X 100 MG. COMPRIMIDO:
Ademds de la oferta que quede en primer orden de mérito, en todos los
periodos deberdn quedar habilitadas para su adquisicion la marca LAMICTAL
(LAB. GLAXO), segun orden de puntaje obtenido, debido a que se posee
experiencia de uso en pediatria (informes del Hospital Notti de orden 2385 y
2392).

Renglones 30: 0310600122, TOPIRAMATO 100MG, COMPRIMIDO: Ademds
de la oferta que quede en primer orden de mérito, en todos los periodos

deberdn quedar habilitadas para su adquisicion las marcas TOPICTAL (LAB.
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RAFFO) o TOPAMAC 50 (LAB. JANSSEN) segun orden de puntaje obtenido,
debido a que se posee experiencia de uso en pediatria (informes del Hospital
Nottide orden 2385y 2392).

Renglon 25y 26: 0310600114, ACIDO VALPROICO 500 MG (SAL DE SODIO),
COMPRIMIDO y 0310600115, ACIDO VALPROICO 250 MG (SAL DE SODIO),
COMPRIMIDO: Ademds de la oferta que quede en primer orden de mérito, en
todos losperiodos deberdn quedar habilitadas para su adquisicion las marcas
VALCOTE (LAB. ABBOTT) o EXIBRAL (LAB. BAGO) segun orden de puntaje
obtenido, debido a que se posee experiencia de uso en pediatria (informes del
Hospital Notti de orden 2385y 2392).

Renglones 32 y 33: 0310600191, LEVETIRACETAM 1000MG COMPRIMIDO y
0310600192, LEVETIRACETAM 500MG, COMPRIMIDO: Ademds de la oferta
que quede en primer orden de mérito, en todos los periodos deberdn quedar
habilitadas para su adquisicion la marca LEVRON (LAB. RONTAG) segun
orden de puntaje obtenido, debido a que se posee experiencia de uso en
pediatria (informes del Hospital Notti de orden 2385y 2392).

Renglon 95: 0312120083, VENLAFAXINA 75 MG, COMPRIMIDO: Ademds de la
oferta que quede en primer orden de mérito, en todos los periodos deberdn
quedar habilitadas para su adquisicion las marcas QUILAREX (LAB. ARISTON),
ELAFAX (LAB. GADOR) o SESAREN (LAB. ROEMERS) segun orden de puntaje
obtenido, debido a comunicaciones de falta de eficacia presentadas por el
Hospital Pereyra en pacientes con depresion severa (informe de orden 2389).
Renglon 103: 0312130121, RISPERIDONA 1 MG, COMPRIMIDO: Ademds de la
oferta que quede en primer orden de mérito, en todos los periodos deberdn
quedar habilitadas para su adquisicion las marcas DOZIC IMG (LAB. RAFFO),
RESTELEA 1 MG (LAB. ELEA) o RISPERIN 1 MG (LAB. GADOR), segun orden de
puntaje obtenido, por problemas en el fraccionamiento de estos comprimidos
(Informe del Hospital Pereyra de orden 2390).

Renglon 114: 0312200081, AGUA DESTILADA X 5 ML, AMPOLLA: Ademds de
la oferta que obtenga el primer orden de mérito en cada periodo, deberd
quedar habilitada la oferta correspondiente a ampollas de polipropileno
(MARCA BRAUN) que posea el mejor puntaje para el periodo. Justifica esta
solicitud nota del Hospital Central de orden 2388, donde se explica que las
mismas se utilizan también para realizar nebulizaciones, pudiendo haber

contaminacion con restos de vidrio en su manipulacion.
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Parael renglén 6, 0310310022, CARTICAINA+L-ADRENALINA 4%, CARTUCHO,
ante la consulta correspondiente, el proveedor Polyquimica indica que la
forma de entrega del insumo se ajusta a lo estipulado en el Pliego de
Condiciones Particulares, por lo que la oferta podrd tenerse en cuenta.

Para el renglén 24, Acido Valproico, jarabe, se rechazé la marca de Lab.
LAFEDAR por presentar el Hospital Notti varios informes de
Farmacovigilancia de nifios que convulsionaron y requirieron internacion al
cambiar la marca de la medicacion que tomaban en forma crénica (orden
2393). Por este motivo se solicita que la nota presentada por los neurdlogos
del Hospital Notti (orden 2392) se aplique en forma general en el Acuerdo
Marco, y no se consideren las ofertas de marcas en las cuales no hay
experiencia de uso, atento a que esta forma farmacéutica es pedidtrica.
Para el renglon 82, Acenocumarol 4 mg comprimido, se solicita que la nota
presentada porlos hematdlogos del Hospital Central (orden 2387) se aplique
en forma general en el Acuerdo Marco, no considerando las ofertas de
marcas no recomendadas por los profesionales mencionados, debido a que
en este servicio se ha comprobado que los pacientes no logran entrar en
rango anticuagulante.

Para los renglones 105 (0312130133, TIORIDAZINA 200 MG, COMPRIMIDO) y
114 (0312130202, QUETIAPINA 100 MG, COMPRIMIDO) se sugiere considerar
todas las ofertas realizadas, aunque ninguna cumpla con el requisito de ser
birranurada, por considerarse la mejor opcion para el Estado, teniendo en
cuenta el el Art. 3 pto 9, al mantener los tratamientos de pacientes
psiquidtricos.

Se sugiere dar lugar a las notas presentadas por DNM (renglén 60,
alternativa 3) Y POLYQUIMICA (renglon 95, oferta base) como observaciones
a través del sistema COMPR.AR, por serevidente el error en el precio cotizado
en relacion a las demds ofertas.

Se encontraron publicadas alertas en la pdgina de A.N.M.A.T. para lotes de
FUROSEMIDA de Laboratorios LARJAN (orden 2391), por encontrarse desvios
de calidad importantes en su fabricacion, porlo que, anteigualdad de precios
para el rengldn 80, siendo el mismo proveedorel que ofrece la marca LARJAN
Y la marca DENVER, esta comision prefiere que se adquiera la marca

DENVER, por no tener alertas publicados en la pag. de ANMAT,”
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3) Evaluacion y calificacion de las ofertas segun Grilla de Calificacion (Art. 9°del Pliego de

Condiciones Particulares):

En el Anexode orden 2394 se acompafia el “ANALISIS GRILLA DE PUNTAJE PARA EVALUACION
DE CONDICIONES TECNICAS DE LOS PROVEEDORES”, cuyo puntaje total es parte integrante del
Cuadro Anexo de Evaluacion de Ofertas realizado por esta Comisidén, en la columna

correspondiente alas Condiciones Técnicas (10p).

En orden n? 2411 obra el pedido de aclaracién realizado por esta Direccion General de
Contrataciones a los oferentes POLYQUIMICA S.R.L. y MACROPHARMA S.A., atento a la
documentacién respaldatoria porellos presentada para la acreditacién del puntaje de Grilla
enelrubro “Antecedentes Comerciales”; como asitambién la documentacién presentada por

dichos oferentes.

En ordenn? 2417 se incorporalanuevaplanilladenominada “Anexo—Planillade Evaluacion -
Grilla de Puntaje y Orden de Mérito” conforme las pautas establecidas por el Pliego de
Condiciones Particulares, “Articulo 92- Evaluacién de las Ofertas”, apartado 4 “Evaluacién de
Conveniencia de las Ofertas”, elaborado por personal de la Direccion General de
Contrataciones, dicha grilla se nutre de la evaluacidn técnica aportada por los informes

obrantes en los drdenes 2394 y 2395.

En relacion a la evaluacion econdmica, el puntaje se asignd por renglén, otorgando 50

puntos a la oferta econdmicamente mas ventajosa y aplicando al resto la regla de
proporcionalidad. De estaformaaquellas ofertas que no alcanzaron el puntaje minimo de 40
puntos fueron desestimadas, con excepcidn de las salvedades dispuestas en Informe Técnico
de orden 2395, punto 3. Consideraciones Especificas por Renglén, anteriormente

transcriptas.

En lo que concierne a la evaluacion de las Acreditaciones Ley 9193:la Comisidn tiene en

consideracion que el Pliego de Condiciones Particulares ha definido de manera amplia los
criterios de sostenibilidadqueinforman los Objetivos de Desarrollo Sostenible nimeros 5, 8, 9,

12 y 16 (https://www.un.org/sustainabledevelopment/es/objetivos-de-desarrollosostenible/).
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A su tiempo, laComisidn aclara que en estatareaevaluativase tiene presente también que, tal
como lo indica la Norma ISO 20400 (“Directrices para las Compras Sostenibles”), “se necesita
tiempo para que el impacto de un programa de compras sostenibles avance desde los
indicadores de la organizacion hasta los resultados y, finalmente, hasta el impacto de la

|ll

organizacion enlasociedad, el ambienteylaeconomiaen general.” Esto es lo que ha previsto
de manera concordante el Art. 9 del Pliego de Condiciones Particulares, el cual, al establecer
un puntaje maximo para la calificacion (10 puntos), hace hincapié principalmente en la
demostracidon de acciones concretas realizadas en la gestiéon empresaria por parte de los
oferentes, y enlaverificacion del impacto positivo que concretamente tiene ese desempefio
empresario “sustentable” en el medio o realidad que nos rodea (ambito cultural, social,

econdmico, ambiental, etc.)

Aplicando estas pautas metodoldgicas, se califican las ofertas segln el siguiente esquema de

evaluacion:

— La adopcidén de una politica de sostenibilidad empresaria: en la propuesta puede
identificarse que laempresahadefinido unalineade base con una o mds metasy objetivos de
desarrollo sostenible. Este es un nivel inicial que corresponde a la autodeclaracién de una
politicade sostenibilidad, el cual, comotal, no deberiasercalificado con un puntaje excesivo,a
efecto de no desincentivar el logro de resultados constatables y los ulteriores impactos

positivos que propician los ODS

— La implementacidn de la politica de compras sostenibles: en la propuesta pueden
identificarse acciones respaldadas objetivamente porevidencias verificables. En este nivel, la
organizacién comprueba a través de todo tipo de evidencia (certificaciones, ensayos,
auditorias, documentacién, informes, pericias, etc.) el seguimiento y mejoramiento continuo
del desempefio, e incluso de las medidas correctivas adoptadas. La comparacion de los
rendimientos entre competidores del rubro, puede permitir la calificacién diferencial de los
mismos. La calificacion deberia atender prudencialmente a la seriedad de las evidenciasy a la
evoluciénreal que exhibalaimplementaciéon. Asiante lamayor cantidad de metasy evidendas

de acciones, mayor deberia ser el puntaje a reconocer.

— La mediciéon de los impactos econdmicos, ambientales y sociales positivos vy
significativos de la politica de sostenibilidad empresaria: en la propuesta pueden identificarse
resultados derivados del desemperio de la organizacidn, medidos y/o certificados. Este es el
nivel de evolucion mas avanzado que demuestra la realizacién exitosa de la politica de

sostenibilidad empresaria. La demostracién de lamedicidon de unimpacto positivo, deberia ser
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merituada con un puntaje elevado, aefecto de incentivarlaadopciéon de politicas empresarias

consecuentes con los ODS.

Se considera que estametodologia, en el estado actual de evolucion que presenta la materia
de las “compras sustentables” en el dmbito nacional e internacional, es la que mejor pondera
las dos principales pautas valorativas, que tan bien explica la Red Espafiola del Pacto Mundial
de Naciones Unidas en su publicacién “EL SECTOR PRIVADO ANTE LOS ODS — GUIA PRACTICA
PARA LA ACCION” (Madrid, 2016), a saber: a) Las acciones en el ambito de la entidad (acciones
empresarias orientadas a promover cadauno de los ODS); b) La medicién de la contribucidn (a

través de indicadores constatables).

Expuestas las pautas valorativas que corresponden aplicar paralaclasificacion de las ofertas, la

Comisién adopta como criterio de puntuacion el siguiente:

1) Las autodeclaraciones de una o mas politicas de sostenibilidad empresaria que
respondan o no a un plan sistematico y que estén relacionadas con uno, algunos o
todos los ODS sefialados en el art. 9 del Pliego de Condiciones Particulares que no
estén seguidas de acciones de implementacién de tales politicas con evidencias de
resultados medibles seran calificadas con un (1) punto.

2) La implementacién de politicas de sostenibilidad empresaria segin evidencias
verificables que permitan comprobar resultados concretos y medibles en funcién de
las metas propuestas enla planificacion de linea de base, seran calificadas teniendo en
cuenta el numero de acciones realizadas y el nivel de desarrollo o evolucién que
exhibalaimplementacion.Como criterio general, la Comisién calificara el desempefio
demostrado asignando entre dos (2) y seis/siete (6/7) puntos. En este sentido la
Comisién consideraralacalidad de las evidencias como asimismo si las mismas tienen
o no laintervencion de terceros especializados.

3) Los impactos positivos demostrados por los oferentes en la esfera ambiental, social,
econdmicay cultural, que correspondan auno o mas ODS, entre los enunciados por el
art. 9 del Pliego de Condiciones Particulares, seran calificados con un puntaje superior
(entre siete y diez puntos). A este efecto se considerard especialmentelos reportes de
sostenibilidad medidos y/o certificados.

Teniendo presentes las pautas sefaladas, la Comision procede a evaluar las ofertas en lo que

concierne al rubro “Acreditaciéon ODS segln Ley 9193":

Aclaracidn previa: Del estudio de todas las ofertas recibidas, la Comisidon considera necesario

aclarar en primer lugar que no se ha podido constatar en ningln caso la presentacién de un
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programa o plan de sostenibilidad sistemdtico, que incluya una gestién de riesgos, un analisis
de las relaciones deinterésy exposicion de metas y objetivos, suimplementacién, seguimiento
y medicidn. En cambio, las ofertas exhiben una marcada preponderancia de autodeclaraciones,
aisladas o inconexas. Excepcionalmente se han podido verificar acciones que revelan una
“incipiente” implementacién que sin embargo no vislumbran resultados concretos y medibles.
Y, menos aun, la Comisién ha podido comprobar en ninguno de los casos el nivel mas
desarrollado de un programade integridad, através de la demostracién de losimpactos que el
mismo deberia presentar en la esfera y entorno social, ambiental, econdmico y cultural del

desempefio empresario.
Oferta ABCS.A.:
El proveedoracompaiia:

a) Certificado de Tratamiento y disposicion final de residuos sélidos urbanos

b) Autodeclaracion de "Perspectiva e Igualdad de Género - ABC SA"

c) Encuesta de Indicadores Laborales (jun/2021)- Ministerio de Trabajo, Empleo y Seg.
Social - Nacién

d) Norma de Procedimiento-Consumo responsable y Tratamiento final de residuos de
papel y cartén (sustentabilidad ambiental)

Conclusion:

Luego de valoradala informacién y documentaciéon acompanada por el oferente, la Comisién

concluye que:

La Norma de procedimiento de consumo responsable y Tratamiento final de residuos, y el
correspondiente Certificado de Tratamiento y Disposicidn final de residuos sélidos urbanos,
encuadran en lo que se describiera como implementacién de politicas de sostenibilidad
empresaria en tanto la empresa cuenta con un programa (la Norma de Procedimiento de
Consumo Responsable) y ha comenzado la ejecucién de las tareas tendientes a su puesta en
marcha, con certificado de laplantade residuosy con laposibilidad de seguimientoy medicién
de dicha accion. Esta actividad, debe ser calificada atento al estado de avance en la
implementacidn, que ha comenzado en junio de 2021 con la emisidn de la Normay continué

en julio de 2021 con el depdsito de los residuos en la planta de tratamiento.

En cuanto a la autodeclaracion de “Perspectiva e Igualdad de Género —ABC SA”, la que debe
evaluarse junto con la Encuesta de Indicadores Laborales (jun/2021)- Ministerio de Trabajo,

EmpleoySeg. Social — Nacién, laComisidn considera que esta accion empresarial se aproxima
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a las metas establecidas para el ODS N°5. Como se expone en la encuesta de indicadores, la
empresaproveedora cuenta con mayoria de empleadas mujeres e incluso su presidencia estd
ocupada por una mujer, sinembargo, no debe considerarse ello como una politicaempresarial
o un plan sistematico, organizado y medible de implementacién de politicas de equidad de

género en el seno de su empresa.

Por ello, laComisidn considera que debeajustarse la calificacién asignando un puntaje de dos

(2) puntos al proveedor ABC SA en el criterio “Certificados s/ Ley 9193”.

Oferta Comarsa S.A.:
El proveedoracompafia:

a) Certificado de Capacitacién - Protocolos de actuacion frente alaCOVID-19

b) Certificado de Capacitacion - Excel Business Intelligence

c) Certificadode Capacitacion - Excel Avanzado

d) Certificadode Capacitacion - Curso de Logistica- Operativade Depdsitos

e) Autodeclaracién de cumplimiento al Objetivo de Desarrollo Sostenible N28 del Pacto
Global de las Naciones Unidas

f) Declaracién del cumplimiento del Objetivo de Desarrollo Sostenible N29del Pacto
Global de las Naciones Unidas, mediante la Implementacién de un Sistema de Gestion
de Calidad-IRAMISO 9001:2015

g) BuenosAires Compra- Certificado Sello Empresa Mujer/Oganigrama/

Autodeclaracion

Conclusion:

Luegode valoradalainformaciéon y documentacién acompafada por el oferente, la Comisidn
concluye que sibienlaempresaposee unareciente certificacion en los términos de la Norma
ISO 9001:2015, que seria el punto de partida para gestionar la organizacién con criterios de
sustentabilidad, conforme las metas de los ODS, se concluye que la oferente se encuentra en
una zonaintermediaentre lo que seria una planificaciéninicial que debe calificarse como una
autodeclaracidn y la ejecucién de algunas acciones puntuales que demostrarian también el
comienzo del estadio de implementacién. Sin embargo, ni el programa ni laimplementacion
de las acciones propuestas reflejan alin una robustez o maduracidn tal que permita visualizar
un seguimiento, correccionesy resultados medibles, como partes de un programa sistematico.
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En efecto, la certificacién ISO 9001:2015 sélo puede mensurarse desde la perspectiva de los
ODS en funcién del efecto indirecto que puede tener a la hora de disefiar una politica
empresaria de sostenibilidad, la cual es mucho mas amplia y comprensiva que la simple
gestién de un sistema de calidad en los procesos de la organizacién. Es cierto que la
certificacion ISO 9001 puede facilitar el abordaje de un programa integral de sostenibilidad.
Perola definicién de unapoliticay de una estrategia de sostenibilidad, presentan un contenido
mas amplio e incluso riguroso (por ej. la gestidn de riesgos, analisis de impactos, establecer
prioridades, la capacidad de influencia en el comportamiento de las partes de interés, el
compromiso y rendicién de cuentas de la alta direccién). Por ello, tal como lo indica la ISO
20400, la Comisién considera que los estandares de gestion de calidad que la organizacion se
plantea e implementa en el marco de la ISO 9001, deben estar alineados con la politica y
estrategia de sostenibilidad empresaria. Por ello, la Comisién valora que la Certificacién I1SO
9001 acompanada por la empresa sélo permite calificar que la oferta recién se encuentra en
un primer paso o nivel de implementacién de un plan de sostenibilidad, al cual adn le resta un
importante camino porrecorrer, sobre todo en vista de los resultados que habran de medirse
a fin de demostrar las acciones concretas que menciona el Art. 9 del Pliego de Condiciones

Particulares.

Con respecto a la documentacién detallada en el punto g), la Comisidn considera que la
obtencidn del “Sello Mujer” y la presencia de cupo femenino en su estructura jerarquica, si
bien se trata de una accién concretaalineada con el Objetivo de Desarrollo Sostenible N25 del
Pacto Global de las Naciones Unidas, no es el reflejo de un programa sistematico ni tampoco

se ha demostrado el seguimiento de dicha planificacién en funcion de metas predeterminadas.

En relacién a las demdas menciones de la oferta, las mismas deben ser valoradas como

autodeclaraciones que presentan el mismo caracter que las ya evaluadas.

Por todo lo expuesto, la Comisidn considera que debe ajustarse la calificacion asignando un

puntaje de dos (2) puntos.

Oferta Drogueria Varadero S.A.:
El proveedoracompaiia:

a) Certificado Mipyme
b) Declaraciénluradade Inclusidn de personas con discapacidad

c) DeclaraciénJuradadeincorporacionde Programade integridad segin Ley 9237
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d) DeclaraciénJuradade promocidnde laigualdad de género

e) BUREAU VERITAS Certification - Certificacion Normas 1SO 9001:2015

Conclusién:

Luego de valoradala informacién y documentacién acompafada por el oferente, la Comisién
destaca que respecto del certificado Mipyme, si bien en general toda politica de compras
publicas debe promover la participacion de las Pymes, ello debe formar parte de programas
elaborados y enfocados en el desarrollo de capacidades de micro y pequefias empresas que
necesitan de unincentivosin el cual dificilmente podrian insertarse en el mercado. Es decir, a
criteriode laComisidn, lacondicién de micro o pequefiaempresadel oferente, en general, es
calificable desde la perspectiva de los ODS cuando el proceso de compra tenga entre los fines
de politicasecundaria, promover puntualmente la participacidon o concurrenciade este tipo de
empresas, atendiendo lanaturaleza del objeto del contratoy las circunstancias particulares del
lugary del entorno geograficoy social de su ejecucidn. Por ello la Comisidn considera que, en
el presente caso, la sola condicidon que reviste el oferente de ser una empresa Pyme es
insuficiente por si para reconocerse un puntaje en los términos previstos por el Art. 9 del

Pliego de Condiciones Particulares.

Por otro lado la Comisién concluye que si bienlaempresa posee una reciente certificacion en
los términos de la Norma ISO 9001:2015, que seria el punto de partida para gestionar la
organizacién con criterios de sustentabilidad, conformelas metas de los ODS, se concluye que
la oferente se encuentraenunazonaintermediaentre lo que seriauna planificaciéninicial que
debe calificarse como una autodeclaracién y la ejecucién de algunas acciones puntuales que
demostrarian también el comienzo del estadio de implementacién. Sin embargo, ni el
programa ni la implementacion de las acciones propuestas reflejan aun una robustez o
maduracién tal que permita visualizar un seguimiento, correcciones y resultados medibles,
como partes de un programa sistematico. En efecto, la certificacion ISO 9001:2015 sélo puede
mensurarse desde la perspectivade los ODS enfuncién del efectoindirecto que puede tener a
la hora de disefar una politica empresaria de sostenibilidad, la cual es mucho mdas ampliay
comprensivaque lasimple gestidon de un sistemade calidad en los procesos de la organizacion.
Es cierto que la certificacion ISO 9001 puede facilitar el abordaje de un programa integral de
sostenibilidad. Pero la definicion de una politica y de una estrategia de sostenibilidad,
presentan un contenidomasamplio e inclusoriguroso (porej. lagestién de riesgos, analisis de
impactos, establecer prioridades, la capacidad de influencia en el comportamiento de las
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partesde interés, el compromisoy rendicion de cuentas de laaltadireccion). Porello, tal como
lo indica la ISO 20400, la Comisién considera que los estandares de gestion de calidad que la
organizacion se planteae implementaen el marcode |alSO 9001, deben estaralineados conla
politica y estrategia de sostenibilidad empresaria. Por ello, la Comisién valora que la
Certificacion 1SO 9001 acompanada por la empresa sélo permite calificar que la oferta recién
se encuentraenun primer paso o nivel de implementacién de un plan de sostenibilidad, al cual
aun le resta un importante camino por recorrer, sobre todo en vista de los resultados que
habran de medirse afin de demostrarlas acciones concretas que menciona el Art. 9 del Pliego

de Condiciones Particulares.

En relacion a las demdas menciones de la oferta, las mismas deben ser valoradas como

autodeclaraciones que presentan el mismo caracter que las ya evaluadas.

Por todo lo expuesto, la Comisidn considera que debe ajustarse la calificacion asignando un

puntaje de dos (2) puntos.

Oferta Macropharma S.A.:
El proveedoracompaiia:

a) Organigramade la firma,autodeclaracion de cupo femenino y constancias de altas de
trabajador ante AFIP;

b) Convenio Marco de Pasantias entre U.N.Tucuman/Fac. Cs. Econ y Macropharma SA;

c) Certificado de Curso "Diplomado en Gestién de las Contrataciones Publicas"
empleadosDellauniversidad y Battochia;

d) Listado de cursos "Fundacién Saber", Capacitacion en Higiene y Seguridad en el
trabajo, capacitacién "Encuentro Planificacién Estratégica Il";

e) Capacitacion "Principio de incendio y uso de extintores";

f) Procedimiento interno de "tratamiento de productos de corto vencimientos y
vencidos-sucursal Mendoza";

g) Certificado de Tratamiento de residuos reciclables expedido por la Municipalidad de
Guaymallén -Resp. Socioambiental;

h) Reglamento Interno de la empresa - Pautas de Convivencia.

Conclusion:
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Luego de valoradala informacién y documentacién acompaiada por el oferente, la Comisién
concluye que el Reglamento Interno de pautas de convivencia presentado por el oferente -
aunque se presenta en linea con el ODS n2 16- estd preponderantemente enfocado en las
normas de funcionamiento y desempefio que deben cumplir los empleados, tales como
horario de trabajo, licencias, remuneracién, normas de convivencia, pautas generales de
higiene, orden y limpieza, proceso disciplinario, etc., no aportando un valor adicional en pos
del ODS citado, cual es “Promover las sociedades pacificas e inclusivas para el desarrollo
sostenible, proporcionar acceso a la justicia para todos y construir instituciones eficaces,
responsables e inclusivas atodos los niveles”. Del mismo modo, la Comisién considera que la
presencia de cupo femenino en su estructura jerarquica, si bien se trata de una accién
concreta alineada con los ODS, no es el reflejo de un programa sistematico ni tampoco se ha

demostrado el seguimiento de dicha planificacién en funcién de metas predeterminadas.

Respecto del certificado de tratamiento de residuos reciclables expedido por un tercero, este
representa acciones concretas en pos de la mejora del medio-ambiente pero se manifiesta
como un hecho aislado, no identificando una politica integral en tal sentido. En relacidn al
procedimiento interno de tratamiento de “productos de corto vencimiento” si bien ello no
deja de ser mensurable bajo la perspectiva de varios ODS n2 12, no se observa un programa

sistematico de ejecucién del mismo o los resultados que su aplicacién lograre.

En relacion a el Convenio de pasantias acompafiado, se verifica como un elemento
direccionado haciael cumplimiento del ODS n28 si bien no se acompafia elementos accesorios
al mismo que permitan verificar su efectiva aplicacidn (vg. convenios de pasantias vigentes,
cantidad de personas incluidas en la fuerza laboral de la empresa bajo esta metodologia de

promocién de lainduccidn laboral, participacion sobre el total del personal, etc).

Finalmente en relacidn a los certificados de cursos de capacitacién realizados representan
acciones concretas y aisladas sin poder verificar si estan seguidas de procesos de

implementacién de politicas con evidencias de resultados medibles.

Por todo lo expuesto, la Comision considera que debe ajustarse la calificacion asignando un

puntaje de tres (3) puntos.

Oferta Polyquimica S.R.L.:

La oferente acompafia:
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a) Certificaciéon Norma ISO 9001:2015, nro. de certificado Rl 9000-9948

b) Cdédigo de Eticay canal de Denuncias

c) Informe de acreditacion de Objetivos de Desarrollo Sostenible enrelaciénalos ODS N2
5,8, 9, 12 Y 16, detallando sobre la politica de equidad de género, capacitacion y
promocién del personal, vinculacidn con proveedores PYMES, sistema de recoleccion

de productos vencidos, logistica de distribucién y cédigo de ética

Conclusion:

Valoradalaofertade PolyquimicaSRL, laComisién concluye que si bien la empresa posee una
reciente certificacion en los términos de laNorma SO 9001:2015, que seriael punto de partida
para gestionarla organizacion con criterios de sustentabilidad, conformelas metas de los ODS,
se concluye que la oferente se encuentra en una zona intermedia entre lo que seria una
planificacion inicial que debe calificarse como una autodeclaracién y la ejecucién de algunas
acciones puntuales que demostrarian también el comienzo del estadio de implementacidn. Sin
embargo, ni el programa ni la implementacién de las acciones propuestas reflejan aln una
robustez o maduracion tal que permita visualizar un seguimiento, correcciones y resultados
medibles, como partes de un programa sistematico. En efecto, la certificacion 1ISO 9001:2015
solo puede mensurarse desde la perspectiva de los ODS en funcidn del efecto indirecto que
puede tener ala hora de disefar una politica empresaria de sostenibilidad, la cual es mucho
mas ampliay comprensiva que lasimple gestidon de un sistemade calidad enlos procesosde la
organizacion. Es cierto que la certificacion 1SO 9001 puede facilitar el abordaje de un programa
integral de sostenibilidad. Pero la definicién de una politica y de una estrategia de
sostenibilidad, presentan un contenido mas amplio e incluso riguroso (por ej. la gestion de
riesgos, analisis de impactos, establecer prioridades, la capacidad de influencia en el
comportamiento de las partes de interés, el compromiso y rendicidon de cuentas de |a alta
direccién). Porello, tal como lo indica la ISO 20400, la Comisién considera que los estandares
de gestion de calidad que la organizacidon se plantea e implementa en el marco de la 1ISO 9001,
deben estaralineados conla politicay estrategia de sostenibilidad empresaria. En definitiva, la
Comisidn valora que la Certificacion 1ISO 9001 acompafiada por la empresa sélo permite
calificarque laofertarecién se encuentraenun primerpaso o nivel de implementacién de un
plan de sostenibilidad, al cual aun le resta un importante camino por recorrer, sobre todo en
vista de los resultados que habran de medirse a fin de demostrar las acciones concretas que

menciona el Art. 9 del Pliego de Condiciones Particulares.
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En el mismo sentido, caben valorar las acciones demostradas por la organizacién a partir del
codigo de ética y canal de denuncias acompafiado y demas politicas enunciadas (equidad de
género, capacitaciony promocién del personal, vinculacién con proveedores PYMES, sistema
de recoleccion de productos vencidos, logistica de distribucién). Las mismas pueden ser
valoradas como una autodeclaracidn dirigida a la consecucion de metas inherentes a los ODS
gue se han plasmado como indicadores de evaluacién en el Art. 9 del Pliego de Condiciones
Particulares. Es decir, en el plano de la implementacién, ain no se vislumbra una cultura
organizacional desarrollada en términos de sostenibilidad, ya que ello requiere de la
verificacién de acciones concretasy de resultados medibles. En este sentido, por ejemplo, no
se dispone de una comprobacién efectiva de la politica de equidad de género aplicadaen la
empresa, yaque si biense sefialaque el 50% de laplantade personal son mujeres, tal extremo
se encuentra parcialmente acreditado, ya que paraverificarel mismo de una manera integral,
el proveedor deberia como minimo haber demostrado la composiciéon de toda su planta de
personal; a lo que cabe afadir que la politica de equidad de género no se limita solo a dicho
aspecto cuantitativo sino que ademas se deberia demostrar también otro tipo de accionesy

resultados que permitan valorar la calidad de la politica implementada.

En relacién a las demas menciones de la oferta, las mismas deben ser valoradas como

autodeclaraciones que presentan el mismo caracter que las ya evaluadas.

Por todo lo expuesto, la Comisién considera que debe ajustarse la calificacién asignando un

puntaje de cuatro (4) puntos.

Oferta DistrifarS.A.:
El proveedor acompaiia:

a) Certificado de capacitacién de Protocolo de convivencia laboral;
b) 931 - empleadas jerarquicas;

c) Organigrama de la empresa;

d) Certificado de discapacidad de Alaniz, Jorge Alejandro;

e) 931- Alaniz, Jorge Alejandro;

f) Certificado de Diplomado en logistica;

g) Certificado de curso de ventilacién de vias aéreas;

h) Varios certificados de Mipymes;

i) Acta de Directorio donde se aprueba un Programa de Integridad, se designa
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Responsable de Cumplimiento y se nombra Comité de Integridad;

Conclusion:

Luego de valoradala informacién y documentacion acompanada por el oferente, la Comisién
concluye que el Cédigo de Convivencia presentado por el oferente, si bien en cierto punto se
aproxima a las metas del ODS n2 5, el mismo no alcanza a configurar un programa o plan de
sostenibilidad entérminos de equidad de género, ya que estd preponderantemente enfocado
en la violencia laboral. Del mismo modo, la Comisién considera que la presencia de cupo
femenino ensuestructura jerarquica, si bien se trata de una accién concreta alineada con los
ODS, no es el reflejo de un programa sistematico ni tampoco se hademostrado el seguimiento

de dicha planificacién en funcién de metas predeterminadas.

Respecto de las certificaciones adjuntadas de empresas Pymes, la Comisién considera que aun
suponiendo que dichas empresas mantienen relaciones de interés con el oferente en su
condicién de “proveedores”-cuestion que no esta demostrada-, la proponente no demuestra
en qué aspectos se involucran a tales Pymes dentro de su programa de sostenibilidad ni

tampoco el mejoramiento que se planifica para el desempefio de las mismas.

Finalmenterespecto del certificado de discapacidad del empleado Alaniz, Jorge Alejandro, si
bienellonodejade sermensurable bajo la perspectivade varios ODS (n24, 8, 10, 11) se valora
qgue en el presente caso dicha accidon no estd asociada a un programa sistematico que

contemple a personas en condicién de vulnerabilidad.

En relacion a las demas menciones de la oferta, las mismas deben ser valoradas como

autodeclaracionesque presentan el mismo cardcter que las ya evaluadas.

Por todo lo expuesto, la Comisidn considera que debe ajustarse la calificacién asignando un

puntaje de tres (3) puntos.

Oferta Rocral S.A.
El proveedor acompafiia el Organigrama de la empresa.

Conclusion:
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La Comisidon considera que la presenciade cupofemenino en su estructura jerarquica, no es el
reflejo de un programa sistematico ni tampoco se ha demostrado el seguimiento de dicha

planificacion en funcién de metas predeterminadas.

Por todo lo expuesto, laComisidn considera que la calificacion asignada es de cero (0) puntos.

Oferta Insumos Medicinales KimedS.A.:
El proveedoracompafia Certificado GS1
Conclusion:

Este certificado emitido por terceros a la Empresa, proporciona normas sobre la
sustentabilidad del embalaje de su producto a lo largo de la cadena de valor y si bien la
Comisidn evallo el mismo como una accidn en linea con el puntaje otorgado a “Acreditacion
Objetivos de Desarrollo Sostenible (ODS) s/ Ley 9193” del art 9 del Pliego de Condiciones
Particulares, no llega a ser un programa o plan de sostenibilidad en términos de cuidado del

medio ambiente.

Por todo lo expuesto, la Comision considera que debe ajustarse la calificacion asignando un

puntaje de un (1) punto.

Oferta MG Insumos S.A.:
El proveedoracompafia Certificado GS1:
Conclusion:

Este certificado emitido por terceros a la Empresa, proporciona normas sobre la
sustentabilidad del embalaje de su producto a lo largo de la cadena de valor y si bien la
Comisién evallo el mismo como una acciéon en linea con el puntaje otorgado a “Acreditacion
Objetivos de Desarrollo Sostenible (ODS) s/ Ley 9193” del art 9 del Pliego de Condiciones
Particulares, no llega a ser un programa o plan de sostenibilidad en términos de cuidado del

medio ambiente.

Por todo lo expuesto, la Comisidn considera que debe ajustarse la calificacion asignando un

puntaje de un (1) punto.
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Antecedentes comerciales: se informa que los oferentes Distribuidora Varadero S.A.,

Polyquimica S.R.L. y Macropharma S.A. acompafiaron en su oferta documentacién al
respecto. En cuanto a la firma Distribuidora Varadero SA esta Comisidn no le asigna puntaje
atento a que no acredita los aspectos bdsicos requeridos por el Pliego de Condiciones
Particulares, a saber: “...se asignard el mdximo puntaje previsto (10 puntos) a los oferentes
que acrediten el mayor importe de ventas de los mismos insumos cotizados (misma marca y
tipo de producto) ...”. En cuanto a la documentacién presentada por las firmas Polyquimica
S.R.L.y Macropharma S.A., acreditados los antecedentes documentales parasu evaluacion, la
metodologiaaplicada parala asignacion de puntaje fue el analisis por rengldn, asignando 10
pts a la firma que acreditare mayor importe de ventas y a la segunda se le asigno el puntaje
conforme la regla de la proporcionalidad (se encuentra detallado en el Anexo — Planilla de
Evaluacion y Grilla de Puntaje —Orden de Mérito, orden n2 2417).

En relacion a los antecedentes contractualestodos obtuvieron 20 puntos, ya que segln

informe del Registro Unico de Proveedores dependiente de la Direccién General de
Administracion, ningun oferente posee antecedentes de sanciones por incumplimientos

contractuales dentro del afo anterior a la fecha de apertura de ofertas.

4) Conclusiones Finales:

De acuerdo con lo establecido en los Pliegos de Condiciones Particulares y Especiales que
rigen la presente licitacion, y todas las actuaciones precedentes, se aconseja ADJUDICAR la
presente Licitacidon Publicade Convenio Marco -salvo mejor criterio de lasuperioridad- en los
términos dispuestos en la nueva planilla denominada“Planilla Comparativa de Ofertas —
Adquisicion de Monodrogas e Insumos Destinados a Pacientes Cronicos”, que se encuentra
incorporada en el orden n? 2417del expediente n? EX-2021-03890265- -GDEMZA-
DGCPYGB#MHYF y forma parte integrante de la presente Acta de Pre adjudicacién. Se aclara
gue el Orden de Mérito establecido en la adjudicacion de las ofertas que integran cada
rengldn, se harealizado en base ala Grilla de Puntajes vigente en el Pliego de Condiciones

Particulares.

Por otro lado se aconseja RECHAZAR |as ofertas de los oferentes conforme el siguiente detalle:

e ABCS.A.renglones 1, 2,4, 26,38,71,72 y 104 - ofertas Base;
AMBITO COMERCIAL S.A. para el renglén 116 —oferta Base;

e COOPERATIVA FARMACEUTICA DE MENDOZA LTDA., renglones 7, 20, 32, 33, 34, 35 (alt), 36
(alt), 37,41 (alt), 57, 64 (Base y alt), 65 (Base y alt), 69, 79, 86, 91, 94 (Base y alt), 102 y 108 (alt);
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e DISTRIBUIDORA DIMEK S.A., renglones 2, 3, 4, 9, 38, 51, 59, 78, 79, 80, 84, 86 y 119 ofertas
Base;

e DISTRIFAR S.A., renglones 2 (Base y alt), 3, 4 (Base vy alt), 7, 8 (Alt), 9(Alt), 10, 11, 12, 14 (Base y
alt), 15, 16, 17 (Base y alt), 18 (Alt), 19, 20, 24 (Alt), 25 (Alt), 26 (Base y alt), 29 (Base vy alt), 32
(Alt), 33 (Alt), 34 (Base y alt), 35 (Base vy alt), 36, 38, 41 (Base y alt), 43 (Base y alt), 44, 45, 49
(Alt), 51 (Base y alt), 53, 54, 55 (Base vy alt), 56 (Alt), 57 (Base y Alt), 59, 61 (Base y alt), 62 (Base
y alt), 63, 64 , 65 (Alt), 67, 74 (Alt), 77 (Alt), 78 (Base vy alt), 79, 80, 82, 83 (Base y alt), 84 (Base y
alt), 85, 86 (Base y alt), 87, 88 (Base vy alt), 89, 90, 91, 92 (Base y alt), 93 (Base y alt), 94 (Base y
alt), 100, 101 (Base y alt), 102 (Base y alt), 103 (Base y alt), 104 (Base y alt), 108 (Base y alt), 109
(Base y alt), 110 (Base y alt), 111 (Base y alt), 112 (Base y alt), 118 (Alt) y 120.

e DNM FARMA S.A., renglones 2 (Base y alt), 5 (Base y alt), 8, 11, 12, 14, 17, 19 (Base y alt), 21
(Base vy alt), 24 (Alt), 34 (Base y Alt), 37 (Base y alt), 39 (Base y alt), 41 (Base y alt), 52,57 (Base y
alt), 60 (Base y alt), 62 (Base y alt), 65 (Base y alt), 71, 72, 73, 77 (Base y alt), 78, 79 (Base y alt),
80 (Base y alt), 82, 89 (Base y alt), 90 (Base y alt), 91 (Base y alt), 94 (Base y alt), 102 (Base y alt),
103 (Base y alt), 104 (Base y alt), 110,116,117, 118 (Base y alt), 119 y 120.

e DROFA S.A., renglones 2,7,9,38,51,62,67,78,80,84,86 y119.

e DROGUERIA BD S.R.L., renglones 2,9, 14, 34, 38, 78, 80, 84, 86,93, 111,112y 119.

e DROGUERIA COMARSA S.A.: renglones 1, 2, 3, 4,5, 8, 10, 11, 14, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 34, 35,
40, 41, 44, 45, 49, 51, 53, 55, 57, 60, 62, 65, 67, 70, 71, 72,73, 77,79, 80, 81, 82, 83 85, 88, 89,
90,91, 92,93,94,100,104,108,109,110y 118.

e DROGUERIA DISTRIMEN S.A., renglén 102;

e DROGUERIA VARADERO S.A. renglones 7 y 79 (Base vy alt);

e [NSUMOS MEDICINALES KIMED S.A., renglones 2, 9, 59, 65, 69, 78, 80,84 y 86.

MACROPHARMA S.A,, renglones 1 (Base y alt), 2, 3 (Base vy alt), 4 (Base y alt), 7, 11 (Alt), 12
(Alt), 15 (Base y alt), 16, 24, 26 (Alt), 33 (Alt), 34 (Base y alt), 35, 36, 39, 41, 49 (Alt), 51 (Alt), 53,
57 (Alt), 60, 61 (Alt), 64 (Alt), 68, 69, 71 (Alt), 72 (Alt), 74 (Alt), 78, 80, 82, 84 (Alt), 85, 92 (Alt),
100, 101, 102 (Alt), 110,111, 114, 115 y 118 (Alt).

e MEDICATION DELIVERY SA, renglones 2, 7, 9, 12, 34, 43, 53, 55, 59, 62, 69, 78, 80, 82, 83,86, 88,
89,90,91,93,94,102,108,109, 112,116y 119.

e MG INSUMOS S.A., renglén 24,

ROCRAL S.A., renglones 2, 3, 4, 9, 34, 36, 43, 50, 51, 53,59, 62, 65, 69, 78, 80, 82, 86, 88, 89, 94,
102,108 y 109.

e POLYQUIMICA S.R.L. renglones 2 (Base vy alt), 3 (Alt), 4 (Alt), 5, 6 (Alt), 9 (Alt), 10, 11 (Base y
alt), 12, 14 (Base y alt), 15 (Base y alt), 16 (Base y alt), 17, 19 (Base y alt), 20 (Base y alt), 24
(Base vy alt), 25, 26, 28, 29 (Alt), 32 (Alt), 33 (Alt), 34 (Base y alt), 35 (Base y alt), 37 (Alt), 38 (Alt),
40, 41, 43 (Alt), 45, 46 (Alt), 49 (Alt), 51 (Alt), 53 (Alt), 54 (Base y alt), 55 (Alt), 56 (Alt), 57 (Base
y alt), 59 (Base y alt), 60, 61 (Alt), 62, 63 (Alt), 64 (alt), 65 (Base y alt), 67, 69, 71 (Base y alt), 72
(Base y alt), 77 (Base y alt), 78 (Base vy alt), 79 (Base y alt), 80 (Base y alt), 82, 83 (Alt), 84 (Alt),
86 (Base y alt), 87 (Alt), 88 (Alt), 89 (Base y alt), 90 (Alt), 91, 92 (Base y alt), 93 (Base y alt), 94
(Base y alt), 95, 100, 102 (Alt), 104 (Base y alt), 108 (Base y alt), 109 (Base y alt), 110, 111, 112
(Alt), 116 (Base y alt), 118 (Base y alt), 119 (Base y alt) y 120 (Base vy alt).

Con lo que se da por terminado el presente Acto, con la firma de los participantes

mencionados en el encabezado.
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